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1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O IMPLEMENTACI 

CCI 2014CZ16M1OP002 

Název 
Výroční zpráva o implementaci programu 05 Operační program 
Životní prostředí za rok 2018 

Verze final 

Vykazovaný rok 2018 

Datum schválení zprávy 
monitorovacím výborem 

11. 6. 2019 

2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 
a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)  

2.1 Výzvy k podávání žádostí 

V roce 2018 bylo vyhlášeno 23 nových výzev s alokací cca 518 mil. EUR celkových způsobilých výdajů 
(CZV), z toho 6 výzev kolových a 17 průběžných. Celkem 21 výzev bylo komplementárních, 1 výzva 
byla vyhlášena jako synergická s OP PIK. Výzvy byly vyhlášeny v rámci všech prioritních os (PO) vyjma 
PO 6. Dalších 31 výzev vyhlášených v předešlých letech pokračovalo i v roce 2018.  
Ke konci roku 2018 bylo vyhlášeno celkem 117 výzev s alokací přes 3,6 mld. EUR CZV (včetně 1 výzvy 
v rámci IFN), což odpovídá cca 112 % celkové alokace programu v CZV schválené EK do konce roku 
2018.  
V roce 2018 byl ukončen příjem žádostí u celkem 29 výzev s alokací cca 552 mil. EUR CZV, z toho u 1 
výzvy z roku 2015 a 12 výzev z roku 2017 s alokací cca 398 mil. EUR CZV.  
Celkem bylo ke konci roku 2018 uzavřeno 92 výzev s akolací téměř 3 mld. EUR CZV. V rámci těchto 
uzavřených výzev bylo zaregistrováno 8 664 žádostí o podporu s požadavkem CZV ve výši téměř 4,2 
mld. EUR. 
Přestože v rámci některých výzev alokace nebyla naplněna a ze strany žadatelů byl zaznamenán 
nedostatečný zájem o některé SC či aktivity, v celkovém souhrnu za všechny vyhlášené výzvy byla 
alokace přeplněna. Bližší informace o jednotlivých výzvách včetně jejich úspěšnosti jsou uvedeny v 
příloze č. 1. 

 

2.2 Finanční nástroje 

Od roku 2017 je spuštěn finanční nástroj v rámci SC 3.5 Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy 
jejich řízení, probíhá Výzva č. 1/2017 IFN pro příjem žádostí. K 31. 12. 2018 získalo rozhodnutí o 
poskytnutí podpory 6 projektů s celkovou podporou 102,1 mil. Kč (4,0 mil. EUR), z toho půjčka ze zdrojů 
EU činí 73,8 mil. Kč (2,9 mil. EUR) a dotace ze zdrojů SFŽP 28,3 mil. Kč (1,1 mil. EUR). V administraci na 
SFŽP jsou další rozpracované žádosti o podporu ve finančním objemu 119 mil. Kč (4,6 mil. EUR) ze 
zdrojů EU. Projekty nebyly připraveny do fáze realizace, žádný z konečných příjemců k 31.12.2018 
neuzavřel smlouvu se správcem FN a nemohlo proto dojít k výplatě finančních prostředků. V roce 2018 
byla správci finančního nástroje, SFŽP, převedena první tranše prostředků EU ve výši 120 mil. Kč (4,7 
mil. EUR), která byla ze strany SFŽP doplněna o národní spolufinancování ve výši 40 mil. Kč (1,6 mil. 
EUR).  
Za rok 2018 si správce FN vyúčtoval odměnu ve výši 213 tis. Kč (8 tis. EUR).  
V roce 2018 i nadále probíhalo vyhodnocování vhodnosti FN pro další SC, zejména pro SC 3.2. 

 

2.3 Věcný a finanční pokrok programu 
V roce 2018 došlo k realokaci finančních prostředků z IROP do OPŽP ve výši 78 746 358 EUR 

prostředků EU. Součástí této revize bylo mj. vytvoření nového SC 5.3 financovaného z EFRR. Dále 

byla dne 4.12.2018 MV OPŽP schválena realokace z OP PIK do OPŽP ve výši 39 254 507 EUR 

prostředků EU a související vznik nového SC 2.4 financovaného z EFRR. Pokud jsou v rámci této 

zprávy porovnávány finanční prostředky vůci alokaci, jedná se o porovnání vůči alokaci, která byla 

schválena EK dne 11. 12. 2018, nikoli alokaci schválené členy MV dne 4. 12. 2018 (tj. alokaci bez 



Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  02.08.2019  13:41:40 
6 

realokace z OP PIK). K 31.12.2018 bylo od začátku program. období v PO 1 - PO 6 OPŽP 

zaregistrováno 9 147 žádostí o podporu (ŽoP) ve výši cca 4,45 mld. EUR CZV (nárůst za rok 2018 o 

vice než 2 215 ŽoP ve výši cca 1,4 mld. EUR CZV). Nejvíce ŽoP bylo od začátku program. období 

předloženo do SC 5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných 

zdrojů energie (2 043 ŽoP), o největší finanční objem pak bylo prostřednictvím ŽoP žádáno v SC 1.1 

Snížit množství vypouštěného znečištění do povrchových i podzemních vod z komunálních zdrojů a 

vnos znečišťujících látek do povrchových a podzemních vod (1,06 mld. EUR CZV).  

Výběrovou komisí bylo ke dni 31.12.2018 doporučeno k financování 5 236 ŽoP (nárůst za rok 2018 o 

více než 1 630 žádostí) v celkovém fin. objemu 2,8 mld. EUR CZV a dalších 219 ŽoP ve výši 343 mil. 

EUR CZV tvořilo zásobník projektů v rámci SC 1.1 (71. výzva), 2.2 (89. výzva) a 3.5 (18. výzva).  

Od začátku program. období byl vydán právní akt (PA) u 4 907 projektů (nárůst za rok 2018 o 1 655 

projektů) v celkovém objemu 2,07 mld. EUR CZV, přičemž v první polovině roku 2018 byla vydána 

Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na IFN SC 3.5. Do konce roku 2018 tak bylo z 

pohledu PA zazávazkováno 63,87 % alokace programu. CZV, které příjemci vykázali ŘO, pak činily 

cca 0,8 mld. EUR CZV (25,32 % alokace). Největšího pokroku ve vydaných právních aktech za rok 

2018 dosáhly PO 1 a PO 4. V rámci PO 1 byly v roce 2018 vydány právní akty na téměř 29 % alokace 

a v rámci PO 4 na téměř 24 % alokace. 

I v roce 2018 došlo k výraznému pokroku i v oblasti plnění cílů programu, kdy na konci sledovaného 

období bylo vykázáno vice než 23 % realizovaných projektů jako fyzicky ukončených. Přínos těchto 

projektů k plnění cílů programu je uveden v tabulce 3A zprávy, kam se do “skutečného plnění” 

projektových indikátorů načítají dosažené hodnoty z projektů vykázaných jako fyzicky dokončené s 

výjimkou indikátorů výkonnostního rámce, kam se mohou načítat i dosažené hodnoty za částečně 

implementované operace. Všechny vykázané hodnoty skutečného plnění projektových indikátorů se 

týkají stavebně kompletně dokončených projektů nebo jejich částí, které jsou samostatně funkční a již 

přinášejí efekty. Způsob načtení dosažených hodnot je uveden ve sloupci vysvětlení u jednotlivých 

indikátorů v tabulce 3A. Do “odhadu plnění” indikátoru se pak načítají cílové hodnoty z projektů s 

vydaným PA.  

Na základě počtu, finančního objemu a harmonogramů realizace přijatých žádostí bylo v předchozích 

letech identifikováno riziko nenaplnění některých milníků stanovených pro rok 2018 a cílů stanovených 

pro rok 2023. Jednalo se o indikátory výkonnostního rámce: PO 3 – indikátor 40102 “Kapacita 

podpořených zařízení pro materiálové využití ostatních odpadů”, PO 4 – indikátor 46500 “Plocha 

stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování” a finanční milník EFRR 

“Celkové certifikované způsobilé výdaje” a PO 5  - indikátor 32701 “Snížení konečné spotřeby energie 

ve veřejných budovách”. ŘO identifikoval, že u uvedených indikátorů informace pro odhad hodnot 

milníků dle čl. 4 odst. 2 bodu a) prováděcího nařízení vycházely z nesprávných předpokladů, v 

důsledku kterých došlo k nadhodnocení hodnot milníků. Na konci roku 2018 EK schválila změny 

hodnot uvedených milníků, čímž došlo k nápravě nesprávných předpokladů a riziko nenaplnění 

výkonnostního rámce v roce 2018 tak bylo u dotčených indikátorů eliminováno. 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

3.1. Přehled implementace 

 

PO 1       

a) Výzvy 

K 31.12.2018 bylo v rámci PO 1 vyhlášeno celkem 34 výzev (z toho 22 kolových a 12 průběžných) 
s celk. alokací cca 1,1 mld. EUR CZV.  
V roce 2018 bylo vyhlášeno 7 výzev o celk. alokaci cca 127 mil. EUR CZV (z toho 4 kolové a 3 
průběžné), přičemž výzvy byly vyhlášeny pouze na SC 1.3 a 1.4 s ohledem na nedostatek 
prostředků v rámci SC 1.1 a 1.2. V roce 2018 byla mj. uzavřena výzva č. 71 na SC 1.1, kde byl opět 
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zaznamenán převis kladně vyhodnocených žádostí nad alokaci výzvy. S ohledem na omezenou 
zbývající alokaci SC a množství kvalitních projektů byl v rámci této výzvy vytvořen zás. projektů. 
Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny v kapitole 11.1 a příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 
K 31.12.2018 bylo od začátku program. období v PO 1 zaregistrováno 1 550 ŽoP ve výši cca 1,5 

mld. EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo výběr. komisí doporučeno k financování 1 081 ŽoP ve 
výši 1,1 mld. EUR, tj. 123 % alokace PO 1 (tato hodnota nezohledňuje úspory vzniklé ve 
výběrových řízeních, konečná zazávazková hodota bude tedy nižší). Celkově bylo prostřednictvím 
PA zazávazkováno 78,9 % alokace PO. V roce 2018 pokračovala realizace schválených projektů. 
Z 1029 schválených projektů probíhala či byla dokončena realizace u 67 %.  

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V průběhu roku 2018 byl zaznamenán nízký zájem ze strany žadatelů o projekty spadající do SC 
1.3. Ze strany MŽP byly učiněny kroky k zatraktivnění a zvýšení absorpční kapacity SC, nicméně 
101. výzva vyhlášená v r. 2018 nebyla naplněna. S ohledem na přetrvávající nižší absorpční 
kapacitu v SC 1.3 a naopak nedostatek fin. prostředků v SC 1.1 byla část fin. prostředků  
realokována ze SC 1.3 do SC 1.1 (viz kap. 6a a 11.1). 

 

PO 2       

a) Výzvy 

K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 2 vyhlášeno 7 výzev (z toho 2 kolové a 5 průběžných) s celkovou 
alokací cca 406 mil. EUR CZV.  
V roce 2018 byla vyhlášena 1 výzva s alokací cca 4,5 mil. EUR CZV, a to průběžná na SC 2.3, 
přičemž se jednalo s největší pravděpodobností o poslední výzvu na tento SC.  
V roce 2018 byla uzavřena výzva č. 89 na SC 2.2, kde byl zaznamenán enormní zájem ze strany 
žadatelů. S ohledem na omezenou zbývající alokaci SC a velké množství kvalitních projektů byl v 
rámci této výzvy vytvořen zásobník projektů.  
Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny v kapitole 11.1 a příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 

 
K 31.12.2018 bylo od začátku program. období v PO 2 zaregistrováno 529 ŽoP ve výši cca 1 mld. 

EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo výběrovou komisí doporučeno k financování 191 ŽoP ve výši 
0,5 mld. EUR, tj. 85 % alokace PO 2. Celkově bylo prostřednictvím PA po realokaci z PO 5 ve výši 
39,4 mil. EUR prostředků EU zazávazkováno 71 % alokace PO. V roce 2018 pokračovala realizace 
schválených projektů. Ze 175 schválených projektů probíhala či byla dokončena realizace u 89 %. 

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

Hlavním problémem PO 2 je nedostatek finančních prostředků pro podporu všech kvalitních 
projektů zejména v rámci SC 2.2, což vedlo k vytvoření zásobníku projektů v rámci 89. výzvy. S 
ohledem na tuto vysokou absorpční kapacitu byla realokována část prostředků z OP PIK, kdy 
došlo k vytvoření nového SC 2.4 (viz kap. 11.1). 
 

PO 3       

a) Výzvy 

K 31.12.2018 bylo v rámci PO 3 vyhlášeno 23 výzev (z toho 15 kolových a 7 průběžných a 1 na 
IFN) s celk. alokací cca 530 mil. EUR CZV. 
V roce 2018 byly vyhlášeny 3 výzvy o celk. alokaci cca 81,5 mil. EUR CZV ., přičemž výzvy byly 
vyhlášeny pouze na SC 3.1 a 3.2. Výzva č. 104 na SC 3.2 byla vyhlášena jako synergická s OP PIK.  
Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny v kapitole 11.1 a příloze č. 1. 
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b) Věcný a finanční pokrok 
K 31.12.2018 bylo od začátku program. období v PO 3 zaregistrováno 3 200 ŽoP ve výši cca 0,7 

mld. EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo výběr. komisí doporučeno k financování 1 649 ŽoP ve 
výši 0,4 mld. EUR, tj. 75 % alokace PO 3. Celkově bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 61 % 
alokace PO. V roce 2018 pokračovala realizace schválených projektů. Z 1560 schválených 
projektů probíhala či byla dokončena realizace u 65 %. 

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V rámci SC 3.1 je dlouhodobě zaznamenáván nízký zájem o aktivitu 3.1.2. V doposud uzavřených 
výzvách byla tato aktivita umožněna v 68. a 103. výzvě, v nichž však byly podány pouze 2 žádosti 
zaměřené na tento typ aktivit. V rámci aktivity 3.1.1, kde je absorp. kapacita v lepší kondici, byla 
nově umožněna podpora potravinových bank, které slouží ke snižování vzniku odpadů z potravin 
a zlepšují celkové využívání potravin. Ze SC 3.1 bylo realokováno 7 874 636 EUR do SC 3.3 s 
ohledem na aktuální stav čerpání prostředků (viz kap. 6a a 11.1). 
 
Ve SC 3.5 v roce 2018 nadále probíhal příjem žádostí v rámci IFN. Do konce roku 2018 bylo 
podáno 11 žádostí, což je vzhledem k tomu, že se jedná o pilotní nástroj tohoto typu možné 
považovat za úspěch. Podrobněji viz Výroční zpráva o implementaci IFN. 
 

 
 

PO 4       

a) Výzvy 

K 31.12.2018 bylo v rámci PO 4 vyhlášeno 44 výzev (z toho 22 kolových a 22 průběžných) s celk. 
alokací cca 529 mil. EUR CZV. 
V r. 2018 bylo vyhlášeno 11 výzev o celk. alokaci cca 140 mil. EUR CZV (všechny průběžné), z toho 
2 výzvy (č. 127 a 128) byly vyhlášeny v rámci nástroje CLLD na nové aktivity v rámci SC 4.3 a 4.4 
pro MAS (cca 53,2 mil. EUR CZV). Vyhlášené výzvy pokryly všechny SC v rámci PO 4. 
Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny v kapitole 11.1 a příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 
K 31.12.2018 bylo od začátku program. období v PO 4 zaregistrováno 1 748 ŽoP ve výši cca 0,4 

mld. EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo výběr. komisí doporučeno k financování 885 ŽoP ve výši 
0,2 mld. EUR, tj. 46 % alokace PO 4. Celkově bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 37 % 
alokace PO. V r. 2018 pokračovala realizace schválených projektů. Z 826 schválených projektů 
probíhala či byla dokončena realizace u 62 %. 

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V rámci PO 4 není o některé typy opatření doposud dostatečný zájem ze strany žadatelů (zejm. v 
SC 4.2 a 4.4). Mnohá opatření nemají pro žadatele žádný ekonom. přínos, realizace je založena na 
dobrovolnosti, roli hraje i nižší míra podpory u některých opatření.  Ze strany ZS jsou průběžně 
podnikány kroky ke zvýšení absorp. kapacity (úprava PrŽaP, HK ve prospěch žadatelů, konzultace 
se žadateli).  Došlo k revizi PD (zařazení FO nepodnikajících mezi oprávněné žadatele, rozšíření 
nástroje CLLD, atd.). V souvislosti s rozšířením nástroje CLLD byly v r. 2018 vyhlášeny 2 výzvy s 
celk. alokací cca 53,2 mil. EUR CZV. Další informace jsou uvedeny v kap. 6a a 11.1. ZS pravidelně 
pořádají odborné semináře pro žadatele zaměřené na možnosti podpory v OPŽP. 

 

PO 5       

a) Výzvy 

K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 5 vyhlášeno 6 výzev (z toho 2 kolové a 4 průběžné) s celkovou 
alokací cca 911 mil. EUR CZV. 
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V roce 2018 byla vyhlášena 1 výzva s alokací cca 165 mil. EUR CZV, a to průběžná na SC 5.1. 
Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny v kapitole 11.1 a příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 
K 31.12.2018 bylo od začátku program. období v PO 5 zaregistrováno 2 065 ŽoP ve výši cca 0,8 

mld. EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo výběrovou komisí doporučeno k financování 1 382 ŽoP 
ve výši 0,5 mld. EUR, tj. 81 % alokace PO 5. Celkově bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 57 % 
alokace PO. V roce 2018 pokračovala realizace schválených projektů. Z 1269 schválených 
projektů probíhala či byla dokončena realizace u 63 %. 

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V rámci SC 5.1, výzvy č. 100, která byla vyhlášena 03/2018 s příjmem žádostí do 01/2019 došlo v 
průběhu r. 2018 k  velmi pomalému naplňování této výzvy, nicméně se očekává, že nejvíce 
žádostí bude předloženo ke konci výzvy. Důvodem pomalejšího naplňování může být zvyšování 
cen staveb. prací a materiálu a dále nedostatek kvalifik. pracovníků apod. V SC 5.1 jsou průběžně 
činěny kroky ke zvýšení absorp. kapacity např. revizí PRŽaP, formou seminářů pro žadatele, 
konzultací projektů apod..  
V rámci SC 5.2 v roce 2018 došlo k odstranění rizikovosti, a to zejména z důvodu, že bylo 
zaznamenáno výrazné zlepšení v oblasti absorpční kapacity (viz kap. 6a a 11.1).  
Implementace indikátoru CO 32 byla v říjnu roku 2018 vyřešena vypracovaním nové metodiky na 
základě přepočtu z indikátoru 32 701. Indikátor CO 32 byl následně zahrnut do vykazování v 
rámci SC 5.1 a SC 5.3. 
 

 

PO 6       

a) Výzvy 

K 31. 12. 2018 byly v rámci PO 6 vyhlášeny celkem 3 výzvy, z nichž 1 byla ukončena v roce 2017.  
 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31. 12. 2018 bylo celkem registrováno 48 projektů s Rozhodnutím o poskytnutí 
dotace/Stanovením výdajů/Schválením limitu v celkové výši 46 mil. EUR prostředků EU.  
Ve sledovaném období bylo z FS na základě předložených žádostí o platbu refundováno 
12 mil. EUR prostředků EU. Celkem již bylo refundováno 30 mil. EUR prostředků EU. V roce 2018 
pokračovala realizace schválených projektů. Ze 48 projektů s Rozhodnutím o poskytnutí 
dotace/Stanovením výdajů/Schválením limitu probíhala či byla dokončena realizace u 90 %. 

 

c) Významné události 

V roce 2018 došlo k navýšení alokace PO 6 o cca 20 mil. EUR formou přesunu z PO 5, tedy za 
využití interních zdrojů OPŽP 2014 – 2020. Tomu předcházela realokace prostředků z IROP do 
OPŽP. Hlavním účelem navýšení alokace PO 6 bylo pokrytí nákladů na personální kapacity a 
posílení dalších aktivit, které jsou financovány z PO 6 (např. náklady na publicitu a propagaci). 

 

3.2. Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 
odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
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Tabulka 1: Indikátory výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“ (3) 

Investiční priorita: 05.1.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

42310 Nepropustně 
zpevněná 
plocha 
připojená na 
kanalizaci 

ha Nerelevantní 118,000 2013 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 116,762 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

43010 Počet obcí s 
nedostatečno
u 
povodňovou 
ochranou 

Obce Nerelevantní 1 033,000 2013 233,000 0,000 0,000 0,000 0,000  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Ve sledovaném 
období nedošlo 
k plnění 
indikátoru.  
 

43210 Počet 
obyvatel 
dotčených 
rozlivem 
Q100 

Osoby Nerelevantní 397 000,00
0 

2012 376 363,000 0,000 0,000 0,000 0,000 395 751,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

44311 Území s 
identifikovan
ou svahovou 
nestabilitou 

ha Nerelevantní 19,000 2013 0,000 32,000 32,000 28,300 31,340 15,451 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 V roce 2016 
chybně 
vykázána 
dosažená 
hodnota 
indikátoru. 
Správná 
hodnota měla 
být 32, jelikož 
ke konci roku 
2016 nebyl 
dokončený 
žádný projekt 
přispívající k 
plnění 
daného 
indikáotru. Ve 
sledovaném 
období došlo 
ke snížení 
výchozí 
hodnoty 
indikátoru z 
32 na 19 ha, 
a zároveň 
byly nově 
stabilizované 
svahové 
nestability na 
ploše 3,549 
ha. Z 
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

uvedených 
důvodů došlo 
k výrazné 
změně v 
plnění 
indikátoru.   

Investiční priorita: 05.1.30 Investice do vodního hospodářství za účelem plnění požadavků acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

42000 Podíl 
obyvatel 
zásobovanýc
h vodou v 
odpovídající 
kvalitě z 
vodovodů pro 
veřejnou 
potřebu 

% Nerelevantní 93,800 2013 94,500 94,230 94,180 94,389 94,740  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Indikátor ČSÚ 
– hodnota za 
rok 2018 není k 
dispozici  
 

42110 Množství 
vypouštěnéh
o znečištění 
v ukazateli P 
celk. 

t/rok Nerelevantní 1 203,000 2012 1 079,000 1 157,00
0 

1 130,00
0 

1 058,00
0 

1 009,00
0 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Indikátor ČSÚ 
– hodnota za 
rok 2018 není k 
dispozici  
 

42111 Množství 
vypouštěnéh
o znečištění 
v ukazateli 
CHSKCr 

t/rok Nerelevantní 40 100,000 2013 38 653,000 36 561,0
00 

36 967,0
00 

37 
446,000 

40 534,0
00 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Indikátor ČSÚ 
– hodnota za 
rok 2018 není k 
dispozici  

42210 Počet 
vodních 
útvarů s 
nevyhovující
m stavem v 

ukazateli 
BSK5 

vodní útvar Nerelevantní 166,000 2014 74,000 0,000 0,000 152,000   0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – data 
nejsou od roku 
2016 k 
dispozici  

 

42212 Množství 
čištěných 
splaškových 
odpadních 
vod 

mil.m3/ rok Nerelevantní 317,700 2013 324,000 291,510 290,596 294,135 299,673  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Indikátor ČSÚ 
– hodnota za 
rok 2018 není k 
dispozici  
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Investiční priorita: 05.2.28 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

36140 Množství 
emisí 

primárních 
částic PM 10 
pocházejícíc
h z průmyslu 

a 
zemědělství 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

18 579,000 2014 17 693,000 17 297,0
00 

16 744,0
00 

16 269,0
00 

15 261,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 V souvislosti 
se 

schválením 
nového SC 
2.4 na MV v 

roce 2018 byl 
tento 

indikátor 
přidán do 

indikátorové 
soustavy PO 

2 - EFRR. 
Statistický 
indikátor – 
hodnoty za 
rok 2018 
nejsou k 
dispozici. 

36150 Množství 
emisí 

prekurzorů 
částic PM 2,5 
pocházejícíc
h z průmyslu 

a 
zemědělství 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

60 593,000 2014 58 401,000 50 075,0
00 

47 705,0
00 

42 502,0
00 

42 466,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 V souvislosti 
se 

schválením 
nového SC 
2.4 na MV v 

roce 2018 byl 
tento 

indikátor 
přidán do 

indikátorové 
soustavy PO 

2 - EFRR. 
Statistický 
indikátor – 
hodnoty za 
rok 2018 
nejsou k 
dispozici. 

Investiční priorita: 05.2.32 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

36120 Množství 
emisí  PM10 

t/rok Nerelevantní 30 656,000 2011 28 381,000 30 100,0
00 

30 111,0
00 

29 360,0
00 

30 308,0
00 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

z lokálního 
vytápění 
domácností 

hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

36130 Množství  
emisí 
prekurzorů 
PM 2,5 z 
lokálního 
vytápění 
domácností 

t/rok Nerelevantní 9 191,000 2011 8 611,000 8 030,00
0 

8 737,00
0 

8 575,00
0 

9 471,00
0 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

32300 Snížení 
konečné 
spotřeby 
energie u 
podpořených 
subjektů 

GJ/rok Nerelevantní 0 2014 2 500 000           V souvislosti s  
revizí programu 
schválenou na 
MV v roce 2018 
byl tento 
indikátor nově 
přidán do 
Programového 
dokumentu 
jako hlavní 
indikátor s 
plánovaným 
vykazováním 
až od roku 
2019. 

36140 Množství 
emisí 
primárních 
částic PM 10 
pocházejícíc
h z průmyslu 
a 
zemědělství 

t/rok Nerelevantní 18 579,000 2011 17 693,000 17 297,0
00 

16 744,0
00 

16 269,0
00 

15 261,0
00 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

36150 Množství 
emisí 
prekurzorů 
částic PM 2,5 
pocházejícíc
h z průmyslu 
a 
zemědělství 

t/rok Nerelevantní 60 593,000 2011 58 401,000 50 075,0
00 

47 705,0
00 

42 502,0
00 

42 466,0
00 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

37010 Míra nejistoty 
prostorové 
interpretace 
imisních dat 

% Nerelevantní 35,000 2011 30,000 35,000 40,000 35,000 33,000  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
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Investiční priorita: 05.3.23 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

41011 Míra rizika při 
nakládání s 
nebezpečný
mi látkami 

Relativní míra 
rizika 

Méně rozvinuté 
regiony 

1,000 2012 0,800 1,000 1,000 0,960 0,990 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

Investiční priorita: 05.3.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

40410 Kubatura 
vytěženého, 
odčerpaného 
kontaminova
ného 
materiálu 

m3 Nerelevantní 1 000 000,
000 

2014 1 500 000,000 1 000 00
0,000 

1 000 00
0,000 

1 000 00
0,000 

1 003 00
7,380 

1 008 615
,760 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

41110 Evidovaná 
kontaminova
ná místa 

počet lokalit Nerelevantní 2 328,000 2014 10 000,000 2 328,00
0 

4 864,00
0 

4 912,00
0 

4 936,00
0 

4 936,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

Investiční priorita: 05.3.29 Investice do odpadového hospodářství s cílem plnit požadavky acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

40104 Množství 
odpadů 
zpracovanýc
h v 
systémech 
separace a 
svozu vsech 
odpadů 

t/rok Nerelevantní 22 592 700
,000 

2012 22 992 700,000 25 314 6
18,000 

25 314 6
18,000 

30 986 9
44,180 

27 628 1
53,000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

40105 Celkové 
množství 
materiálově 
využitého 
ostatního 
odpadu 

t/rok Nerelevantní 22 122 976
,000 

2012 24 122 976,000 25 001 2
15,000 

25 001 2
15,000 

27 547 4
32,000 

27 308 1
81,000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

40110 Kapacita pro 
předcházení 
vzniku 

t/rok Nerelevantní 16 000,000 2012 56 000,000 16 000,0
00 

16 000,0
00 

16 000,0
00 

18 231,1
00 

39 159,41
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

komunálních 
odpadů 

40210 Odpadová 
náročnost 
výroby 

t/rok Nerelevantní 1 114 564,
000 

2012 992 581,000 808 117,
000 

808 117,
000 

801 640,
000 

895 769,
000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

40310 Plocha 
zrekultivovan
ých starých 
skládek 

m2 Nerelevantní 949 075,00
0 

2012 1 429 677,000 949 075,
000 

949 075,
000 

949 075,
000 

967 190,
000 

976 790,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

40711 Celkové 
množství 
energeticky 
využitých 
ostatních 
odpadů 

t/rok Nerelevantní 1 009 000,
000 

2012 1 409 000,000 1 060 07
0,000 

1 060 07
0,000 

1 173 52
0,000 

1 194 80
0,000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

40911 Využití 
nebezpečnéh
o odpadu 

t/rok Nerelevantní 469 725,00
0 

2012 519 725,000 313 403,
000 

313 403,
000 

386 329,
000 

319 942,
000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

Investiční priorita: 05.4.27 Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a ekologických 
infrastruktur 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

45412 Počet ploch a 
prvků sídelní 
zeleně s 
posílenou 
ekostabilizač
ní funkcí 

Lokality Méně rozvinuté 
regiony 

1 462,000 2014 2 000,000 0,000 0,000 0 1691 1928 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

45415 Počet lokalit, 
kde byly 
posíleny 
ekosystémov
é funkce 
krajiny 

Lokality Méně rozvinuté 
regiony 

2 294,000 2014 3 000,000 0,000 0,000  2336 2750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

45710 Počet druhů 
a stanovišť v 
příznivém 
stavu 

druhy a 
stanoviště 

Méně rozvinuté 
regiony 

84,000 2014 123,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Hodnoty 
zatím nejsou 
k dispozici. K 
prvnímu 
vyhodnocení 
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dojde až v 
průběhu roku 
2019. 

45711 Počet lokalit 
se zvýšenou 
biodiverzitou 

Lokality Méně rozvinuté 
regiony 

1 083,000 2014 3 132,000 0,000 0,000 0,000 0 1136 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

46010 Zabezpečení 
migrační 
prostupnosti 
říční sítě 

km Méně rozvinuté 
regiony 

117,000 2014 317,000 0,000 0,000 0,000 0,000 118,270 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

Investiční priorita: 05.5.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

32710 Konečná 
spotřeba 
energie v 
terciárním 
sektoru 

GJ Méně rozvinuté 
regiony 

126 885 84
6,000 

2011 125 241 292,00
0 

142 980 
000,000 

117 171 
000,000 

117 035 
000,000 

123 224 
000,000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Indikátor 
nového SC 
5.3. Indikátor 
ČSÚ – 
hodnota za 
rok 2018 není 
k dispozici 

32715 Podlahová 
plocha 
veřejných 
budov  v 
pasivním 
energetickém 
standardu 

m2 Méně rozvinuté 
regiony 

12 209,000 2013 216 000,000 12 209,0
00 

12 209,0
00 

12 712,0
00 

12 712,0
00 

23 392,00
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

32720 Úspory 
energie ve 
veřejných 
budovách 

GJ Méně rozvinuté 
regiony 

2 656,000 2013 47 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Ve sledovaném 
období nedošlo 
k plnění 
indikátoru.  
 

36160 Množství 
emisí PM 10 
z terciárního 
sektoru 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

318,000 2011 308,000 251,000 261,000 236,000 205,000  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

36170 Množství 
emisí 
prekurzorů 
částic PM 2,5 
z terciárního 
sektoru 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

1 538,000 2011 1 487,000 1 632,00
0 

1 558,00
0 

1 778,00
0 

1 673,00
0 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
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Investiční priorita: 05.5.18 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

32710 Konečná 
spotřeba 
energie v 
terciárním 
sektoru 

GJ Nerelevantní 126 885 84
6,000 

2012 125 241 292,00
0 

142 980 
000,000 

117 171 
000,000 

117 035 
000,000 

123 224 
000,000 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Indikátor ČSÚ 
– hodnota za 
rok 2018 není k 
dispozici 

36160 Množství 
emisí PM 10 

z terciárního 
sektoru 

t/rok Nerelevantní 318,000 2011 308,000 251,000 261,000 236,000 205,000  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 

hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

36170 Množství 
emisí 
prekurzorů 
částic PM 2,5 
z terciárního 
sektoru 

t/rok Nerelevantní 1 538,000 2011 1 484,000 1 632,00
0 

1 558,00
0 

1 778,00
0 

1 673,00
0 

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Statistický 
indikátor – 
hodnoty za rok 
2018 nejsou k 
dispozici.  
 

Investiční priorita: 05.6.125 Technická pomoc 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

80110 Míra znalosti 
podpořených 
projektů u 
cílových 
skupin 

% Nerelevantní 67,000 2013 70,000 67,000 67,000 60,000 56,000  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Hodnota za 
rok 2018 není 
k dispozici. V 
1. čtvrtletí 
2019 se 
uskuteční 
celorepubliko
vé 
dotazníkové 
šetření, které 
naváže na 
poslední 
šetření z roku 
2017 a 
aktualizuje 
hodnoty 
základních 
indikátorů 
výsledků před 
nasazením 
masmediální 
kampaně. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  02.08.2019  13:41:40 
18 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Původně 
plánovaný 
průzkum v 
roce 2018 
nebyl 
realizován, 
neboť na 
výzvu nebyla 
podána 
žádná 
nabídka. Po 
kampani 
bude 
realizován 
post-test 
(navazující 
dotazníkové 
šetření), 
jakožto jedno 
z klíčových 
ověření 
efektivity 
masmediální 
kampaně. 

80120 Míra 
informovanos
ti o fondech u 
cílových 
skupin 

% Nerelevantní 65,000 2013 65,000 65,000 65,000 67,000 87,800 86,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

82510 Míra 
stabilizace 
zaměstnanců 
implementač
ní struktury 

% Nerelevantní 45,000 2013 50,000 29,970 45,000 76,020 64,000 88,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Dosažená 
hodnota 
představuje 
průměr hodnot, 
které byly 
vykázány v 
Ročních 
zprávách 
AdKap za rok 
2018 za 
jednotlivé 
subjekty 
implementace 
OPŽP. 
Dosažená 
hodnota je 
výrazně vyšší, 
než je uvedena 
v cílové 
hodnotě, což je 
velmi pozitivní. 
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---------------------------------------------------- 
3 - V tabulce 1 je nutno rozdělení podle pohlaví v polích pro roční hodnotu použít pouze tehdy, je-li uvedeno v tabulce 12 modelu programu. V opačném případě použijte T = celkem. 
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Tabulka 3A: Společné indikátory výstupů a indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os, 

investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR; to platí rovněž pro prioritní osy „technická pomoc“)  (7) 

 

Investiční priorita: 05.1.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42300/ Objem retardované dešťové vody m3 FS 
Nerelevant
ní 

37 736,00
0 

0,000 0,000 0,000 56,000 5395,918 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 64 
000 na 
37 736. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 20 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42300/ Objem retardované dešťové vody m3 FS 
Nerelevant
ní 

37 736,00
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 64,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 64 
000 na 
37 736. Do 
konce roku 
2018 byly 
fyzicky 
dokončeny 2 
projekty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43002/ 
Počet obcí s digitálním 
povodňovým plánem 

Obce FS 
Nerelevant
ní 

400,000 0,000 0,000 30,000 489,000 579,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
383 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43002/ 
Počet obcí s digitálním 
povodňovým plánem 

Obce FS 
Nerelevant
ní 

400,000 0,000 0,000 0,000 13,000 450,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 
150 projektů, 
které přispěly 
ke splnění 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

cílové 
hodnoty 
(112,5 %). 
Vzhledem k 
výši závazků 
na projektech 
dosud 
nedokončený
ch, cílová 
hodnota 
indikátoru 
bude na 
konci 
programovéh
o období 
výrazně 
přeplněna.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43200/
CO20 

Počet obyvatel chráněných 
opatřeními proti povodním 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

65 637,00
0 

0,000 0,000 
14 949,0

00 
207 705,

000 
242 025,0

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 80 
000 na 65 
637. Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
396 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43200/
CO20 

Počet obyvatel chráněných 
opatřeními proti povodním 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

65 637,00
0 

0,000 0,000 0,000 
40 450,0

00 
134202,0

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 80 
000 na 
65 637. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
257 projektů, 
které přispěly 
k přeplnění 
cílové 
hodnoty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
43300/ Délka řešených kilometrů toků km FS 

Nerelevant
ní 

236,000 0,000 0,000 0,000 3,797 4,962 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
V souvislosti 
s revizí 
programu v 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
400 na 236. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 5 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43300/ Délka řešených kilometrů toků km FS 
Nerelevant
ní 

236,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
400 na 236. 
Do konce 
roku 2018 byl 
zrealizován 1 
projekt s 
dosaženou 
hodnotou ve 
výši 0,23 km, 
který nebyl k 
datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43400/ 

Počet studií v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 
s návrhem povodňové ochrany 
přírodě blízkým způsobem 

Studie FS 
Nerelevant
ní 

30,000 0,000 0,000 0,000 28,000 33,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 33 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43400/ 

Počet studií v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 
s návrhem povodňové ochrany 
přírodě blízkým způsobem 

Studie FS 
Nerelevant
ní 

30,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly fyzicky 
dokončeny 4 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 13 %. 
Vzhledem k 
výši závazků 
na projektech 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosud 
nedokončený
ch, cílová 
hodnota 
indikátoru by 
měla být na 
konci 
programovéh
o období 
splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43401/ 
Počet analýz v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 

Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

120,000 0,000 0,000 0,000 15,000 159,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 
13 projektům 
s právním 
aktem. 
Nejvyšší 
měrou k 
plnění 
indikátoru 
přispěje 
žadatel 
Povodí Labe. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43401/ 
Počet analýz v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 

Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

120,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 byl 
fyzicky 
dokončen 1 

projekt, který 
přispěl k 
plnění cílové 
hodnoty ve 
výši 6 %. 
Vzhledem k 
výši závazků 
na projektech 
dosud 
nedokončený
ch, cílová 
hodnota 
indikátoru by 
měla být na 
konci 
programovéh
o období 
splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43500/ 
Počet obnovených, vystavěných a 
rekonstruovaných vodních děl 
sloužících k povodňové ochraně 

ks FS 
Nerelevant
ní 

12,000 0,000 0,000 1,000 13,000 26,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 20 
na 12. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 21 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43500/ 
Počet obnovených, vystavěných a 
rekonstruovaných vodních děl 
sloužících k povodňové ochraně 

ks FS 
Nerelevant
ní 

12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 20 
na 12. Do 
konce roku 
2018 byly 
fyzicky 
dokončeny 4 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 42 %. 
Vzhledem k 
výši závazků 
na projektech 
dosud 
nedokončený
ch, cílová 
hodnota 
indikátoru by 
měla být na 
konci 
programovéh
o období 
splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

44301/ 
Plocha nově stabilizovaných 
objektů svahových nestabilit v 
rámci OP ŽP 2014+ 

ha FS 
Nerelevant
ní 

19,000 0,000 0,000 0,382 5,978 10,045 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 32 
na 19. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 37 
projektům s 
právním 
aktem. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

44301/ 
Plocha nově stabilizovaných 
objektů svahových nestabilit v 
rámci OP ŽP 2014+ 

ha FS 
Nerelevant
ní 

19,000 0,000 0,000 0,000 0,657 2,573 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 32 
na 19. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
14 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 13,5 %. 

Investiční priorita: 05.1.30 Investice do vodního hospodářství za účelem plnění požadavků acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42001/
CO18 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené zásobování vodou 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

150 000,0
00 

0,000 0,000 
152 650,

000 
362 076,

000 
415 241,0

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 
137 
projektům s 
právním 
aktem. 
Nejvyšší 
měrou k 
plnění cílové 
hodnoty 
přispěje 
projekt “Zdroj 
pitné vody 
Káraný, a.s.” 
s cílovou 
hodnotou 
149 383 
osob. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42001/
CO18 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené zásobování vodou 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

150 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 5 708,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 9 
projektů, 
které přispěly 
k plnění 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

cílové 
hodnoty ve 
výši 4 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42201/ Délka vybudovaných kanalizací km FS 
Nerelevant
ní 

470,000 0,000 0,000 40,874 1109,055 1 958,349 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
390 na 470. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 
337 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42201/ Délka vybudovaných kanalizací km FS 
Nerelevant

ní 
470,000 0,000 0,000 0,000 11,924 26,546 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
390 na 470. 
Do konce 

roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 
15 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 6 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42205/ 
Návrhová kapacita nově 
vybudovaných a 
rekonstruovaných  ČOV 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

96 456,00
0 

0,000 0,000 
13 454,0

00 
233 324,

000 
350 113,0

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 80 
000 na 96 
456. Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 
235 
projektům s 
právním 
aktem, z 
nichž největší 
přínost k 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

plnění 
indikátoru 
budou mít 
projekty 
“Intenzifikace 
ČOV Velké 
Bílovice”, 
“Intenzifikace 
ČOV Slaný – 
Blahotice” a 
“Intenzifikace 
ČOV Slaný – 
Blahotice”. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42205/ 
Návrhová kapacita nově 
vybudovaných a 
rekonstruovaných  ČOV 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

96 456,00
0 

0,000 0,000 0,000 
16 640,0

00 
47198,00

0 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 80 
000 na 
96 456. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
20 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 49 %. 
Největší 
přínost k 
plnění 
indikátoru 
měl projekt 
“Intenzifikace 
ČOV Velké 
Bílovice” s 
dosaženou 
hodnotou 
20 000 EO. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42215/
CO19 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené čištění odpadních 
vod 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

84 399,00
0 

0,000 0,000 
10 265,0

00 
103 319,

000 
170 222,0

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena ze 
70 000 na 84 
399. Hodnota 
indikátoru se 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

vztahuje ke 
340 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42215/
CO19 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené čištění odpadních 
vod 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

84 399,00
0 

0,000 0,000 0,000 
3 364,00

0 
5 666,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena ze 
70 000 na 
84 399. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 8 
projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 7 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42400/ 
Počet opatření realizovaných pro 
snížení eutrofizace 

Opatření FS 
Nerelevant
ní 

48,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena ze 
40 na 48. Do 
konce roku 
2018 byl 
podán 1 
projekt, který 
by měl 
přispět k 
plnění 
indikátoru ve 
výši 1 
opatření. 
Projekt byl na 
konci roku 
2018 
doporučen k 
financování, 
avšak do 
konce roku 
2018 u něj 
nebyl vydán 
právní akt. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42400/ 
Počet opatření realizovaných pro 
snížení eutrofizace 

Opatření FS 
Nerelevant
ní 

48,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena ze 
40 na 48. Do 
konce roku 
2018 byl 
podán 1 
projekt, který 
by měl 
přispět k 
plnění 
indikátoru ve 
výši 1 
opatření. 
Projekt byl na 
konci roku 
2018 
doporučen k 
financování, 
přičemž 
předpokládan
ý termín jeho 
dokončení je 
25. 1. 2021.  

Investiční priorita: 05.2.28 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

16,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
2.4 na MV v 
roce 2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
2 - EFRR s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

16,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
2.4 na MV v 
roce 2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
2 - EFRR s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 

Investiční priorita: 05.2.32 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

350 
077,000 

0,000 0,000 19,343 
3 040,86

0 
4 236,606 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
320 000 na 
350 077. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 
13 projektům 
s právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

350 
077,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 1 124,181 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
320 000 na 
350 077. Do 
konce roku 
2018 byly 
fyzicky 
dokončeny 4 
projekty, 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 0,3%. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

FS 
Nerelevant
ní 

89 694,00
0 

0,000 
20 194,0

00 
20 194,0

00 
55 351,0

00 
56 156,00

0 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 80 
400 na 89 
694. Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 
153 
projektům s 
právním 
aktem, z 
nichž 124 
projektů s 
cílovou 
hodnotou 197 
zdrojů 
přispívá k 
plnění SC 
2.2. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

FS 
Nerelevant
ní 

89 694,00
0 

0,000 0,000 755,000 
10 539,0

00 
34411,00

0 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 80 
400 na 
89 694. Do 
konce roku 
2018 bylo 
plně fyzicky 
dokončeno 
79 projektů a 
částečně 
dokončeno 
10 projektů, 
které 
kumulativně 
přispěly k 
plnění cílové 
hodnoty ve 
výši 38 %. 
Jako 
částečně 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dokončené 
projekty byly 
vykázány 
projekty krajů 
ze 67. výzvy 
tzv. 
“kotlíkových 
dotací” (2. 
vlna). U 
těchto 
projektů 
došlo k 
vykázání 
pouze  plně 
realizovaných 
projektových 
žádostí 
fyzických 
osob.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

37001/ 

Počet pořízených přístrojů a 
techniky ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

přístroje FS 
Nerelevant
ní 

350,000 0,000 0,000 0,000 245,000 384,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 23 
projektům s 
právním 
aktem.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

37001/ 

Počet pořízených přístrojů a 
techniky ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

přístroje FS 
Nerelevant
ní 

350,000 0,000 0,000 0,000 2,000 32,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 

roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 7 
projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 9 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

37002/ 

Počet pořízených licencí a nově 
vyvinutých nebo 
zmodernizovaných softwarových 
nástrojů ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

Nástroje FS 
Nerelevant
ní 

8,000 0,000 0,000 0,000 9,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 6 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

37002/ 

Počet pořízených licencí a nově 
vyvinutých nebo 
zmodernizovaných softwarových 
nástrojů ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

Nástroje FS 
Nerelevant
ní 

8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly fyzicky 
dokončeny 3 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 50 %. 
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Investiční priorita: 05.3.23 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

37005/ 
Počet pořízených přístrojů a 
technik pro monitorování a měření 
emisí 

přístroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

20,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Dosud nebyly 
podány 
žádné 
projekty, 
které by 
přispěly k 
plnění tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

37005/ 
Počet pořízených přístrojů a 
technik pro monitorování a měření 
emisí 

přístroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

20,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Dosud nebyly 
podány 
žádné 
projekty, 
které by 
přispěly k 
plnění tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40902/ 
Vybudovaná nebo rekonstruovaná 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

50,000 0,000 0,000 3,000 5,000 8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 8 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40902/ 
Vybudovaná nebo rekonstruovaná 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

50,000 0,000 0,000 0,000 2,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 6 
projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 12 %. 

Investiční priorita: 05.3.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

41101/ Počet zpracovaných analýz rizik Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

80,000 0,000 0,000 2,000 46,000 63,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 63 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
41101/ Počet zpracovaných analýz rizik Analýzy FS 

Nerelevant
ní 

80,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operacemi 
[skutečné splnění] 

11 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 14 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

41102/ 
Inventarizovaná místa s 
hodnocenou prioritou 

Místa FS 
Nerelevant
ní 

8 952,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 byl 
podán 1 
projekt, který 
by měl 
přispět k 
plnění 
indikátoru ve 
výši 9 053. 
Projekt byl na 
konci roku 
2018 
doporučen k 
financování, 
avšak do 
konce roku 
2018 u něj 
nebyl vydán 
právní akt. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

41102/ 
Inventarizovaná místa s 
hodnocenou prioritou 

Místa FS 
Nerelevant
ní 

8 952,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 byl 

podán 1 
projekt, který 
by měl 
přispět k 
plnění 
indikátoru ve 
výši 9 053. 
Projekt byl na 
konci roku 
2018 
doporučen k 
financování, 
přičemž 
předpokládan
ý termín jeho 
dokončení je 
na konci roku 
2021.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

44101/ 
Celková rozloha sanovaných 
lokalit v ČR vztažená k určitému 
datu 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

500 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
259 058,

740 
5 431 824

,740 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 32 
projektům s 
právním 
aktem, 
přičemž 
projekt obce 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Olšany 
“Olšany u 
Prostějova, 
sanační 
zásah” by 
měl přispět k 
plnění 
indikátoru ve 
výši 
5 000 000 
m2. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

44101/ 
Celková rozloha sanovaných 
lokalit v ČR vztažená k určitému 
datu 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

500 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 194084,5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly fyzicky 
dokončeny 4 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 39 %. 
Nejvíce k 
plnění 
indikátoru 
přispěl 
projekt 
“Odstranění 
staré 
ekologické 
zátěže v 
lokalitě 
bývalé 
rafinerie 
OSTRAMO v 
Ostravě - 1. 
Etapa”, a to 
ve výši 
176 017 m2. 

Investiční priorita: 05.3.29 Investice do odpadového hospodářství s cílem plnit požadavky acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

40101/
CO17 

Zvýšení kapacity pro recyklaci 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

700 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
10 049,1

28 
53 425,38

8 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 52 
projektům s 
právním 
aktem 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40101/
CO17 

Zvýšení kapacity pro recyklaci 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

700 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 5 003,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly fyzicky 
dokončeny 3 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 1 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40102/ 
Kapacita podpořených zařízení 
pro materiálové využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

300 000,0
00 

0,000 0,000 
16 719,0

00 
93 687,1

40 
117 880,5

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 
2 000 000 na 
300 000. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
165 
projektům s 
právním 

aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40102/ 
Kapacita podpořených zařízení 
pro materiálové využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

300 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
2 365,00

0 
95521,73 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 
2 000 000 na 
300 000. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
136 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 32 %.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

40103/ 
Nově vytvořená kapacita systémů 
separace a svozu všech odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 
5 191,90

2 
120 891,

639 
174 545,3

55 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
165 
projektům s 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40103/ 
Nově vytvořená kapacita systémů 
separace a svozu všech odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 40,000 
6 340,94

2 
101180,1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo plně 
fyzicky 
dokončeno 
554 projektů 
a částečně 
dokončeny 2 
projekty. 
Všechny tyto 
projekty 
kumulativně 
přispěly k 
plnění cílové 
hodnoty ve 
výši 25 %. 
Jako 
částečně 
dokončené 
projekty byly 
vykázány 
projekty 
“Rozšíření 
separace 
odpadu 
města 
Broumov” a 
“Sběrný dvůr 
Poděbrady”, 
které k plnění 
indikátoru 
přispěly 
kumulovanou 
hodnotou ve 
výši 452,5 
t/rok. Projekt 
Broumov 
vykázal 
kapacitu za 
nádoby na 
separaci 
odpadů 
pořízené do 
konce roku 
2018 a 
projekt 
Poděbrady 
vykázal 
kapacitu 
odpovídající 
stavebním 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

pracím 
dokončeným 
do konce 
roku 2018. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40106/ 
Nově vybudovaná kapacita pro 
předcházení vzniku komunálního 
odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

40 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 
64 206,6

87 
116 984,4

63 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
376 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40106/ 
Nově vybudovaná kapacita pro 
předcházení vzniku komunálního 
odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

40 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 365,000 
40 595,93

7 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 
118 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši  101,5 %
. Vzhledem k 
výši závazků 
na projektech 
dosud 
nedokončený
ch, cílová 

hodnota 
indikátoru by 
měla být na 
konci 
programovéh
o období 
výrazně 
přeplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40202/ 
Množství nevyprodukovaného 
průmyslového odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 618,82 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
150 000 na 1 
500. Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 5 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
40202/ 

Množství nevyprodukovaného 
průmyslového odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 140,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operacemi 
[skutečné splnění] 

byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
150 000 na 
1 500. Do 
konce roku 
2018 byl 
fyzicky 
dokončen 1 
projekt, který 
přispěl k 
plnění cílové 
hodnoty ve 
výši 9 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40301/ 
Plocha rekultivovaných starých 
skládek z podpořených projektů 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

480 722,0
00 

0,000 0,000 
26 385,0

00 
115 002,

600 
276 800,6

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
300 000 na 
480 722. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 17 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40301/ 
Plocha rekultivovaných starých 
skládek z podpořených projektů 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

480 722,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
300 000 na 
480 722. Do 
konce roku 
2018 byly 
zrealizovány 
4 projekty s 
kumulativní 
dosaženou 
hodnotou ve 
výši 37 930 
m2, které 
nebyly k datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40701/ 

Kapacita nově vybudovaných 
nebo zmodernizovaných zařízení 
na energetické využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
29 576,0

00 
61 741,00

0 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 14 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40701/ 

Kapacita nově vybudovaných 
nebo zmodernizovaných zařízení 
na energetické využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 byl 
zrealizován 1 
projekt s 
dosaženou 
hodnotou ve 
výši 750 t/rok, 
který nebyl k 
datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 

příjemci] 

40901/ 

Kapacita nově podpořených nebo 
zmodernizovaných zařízení pro 
nakládání s nebezpečnými 
odpady 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

50 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 
5 197,00

0 
22 347,00

0 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 13 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40901/ 

Kapacita nově podpořených nebo 
zmodernizovaných zařízení pro 
nakládání s nebezpečnými 
odpady 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

50 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 650,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 byl 
fyzicky 
dokončen 1 
projekt, který 
přispěl k 
plnění cílové 
hodnoty ve 
výši 1 %. 

Investiční priorita: 05.4.27 Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a ekologických 
infrastruktur 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45101/ 
Počet opatření k omezení 
nepůvodních druhů (včetně 
mapovaní či monitoringu) 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 0,000 0,000 0,000 15,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 6 
projektům s 
právním 
aktem. V roce 
2018 došlo 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

ke snížení 
závazku z 
projektů s PA 
oproti roku 
2017 z 
důvodu 
ukončení 
administrace 
1 projektu s 
cílovou 
hodnotu 1 
opatření a 
snížení cílové 
hodnoty 
indikátoru u 1 
projektu o 7 
opatření. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45101/ 
Počet opatření k omezení 
nepůvodních druhů (včetně 
mapovaní či monitoringu) 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
nebyl 
dokončen 
žádný 
projekt, který 
by přispěl k 
plnění tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 

hodnota – výstupy, 
kterých mají 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

45201/ 
Celkový počet opatření (včetně 
mapovaní či monitoringu) pro 
podporu druhů a stanovišť 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 600,000 0,000 0,000 8,000 147,000 211,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 53 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45201/ 
Celkový počet opatření (včetně 
mapovaní či monitoringu) pro 
podporu druhů a stanovišť 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly fyzicky 
dokončeny 4 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 0,3 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45405/ 

Počet opatření k předcházení, 
minimalizaci a nápravě škod 
působených zvláště chráněnými 
druhy 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

800,000 0,000 0,000 0,000 6,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 7 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
45405/ 

Počet opatření k předcházení, 
minimalizaci a nápravě škod 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

800,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
Do konce 
roku 2018 
byly 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operacemi 
[skutečné splnění] 

působených zvláště chráněnými 
druhy 

zrealizovány 
3 projekty s 
kumulativní 
dosaženou 
hodnotou ve 
výši 6 
opatření, 
které nebyly k 
datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45601/ 
Celková plocha vytvořené 
návštěvnické infrastruktury 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

35,000 0,000 0,000 0,000 
6 957,28

7 
6 855,164 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 6 
projektům s 
právním 
aktem. V roce 
2018 došlo 
ke snížení 
závazku z 
projektů s PA 
oproti roku 
2017 z 
důvodu 
ukončení 
administrace 
1 projektu s 
cílovou 
hodnotou ve 
výši 97 ha a 
snížení cílové 
hodnoty 
indikátoru u 1 
projektu o 5,5 
ha. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45601/ 
Celková plocha vytvořené 
návštěvnické infrastruktury 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

35,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6 853,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 byl 
fyzicky 
dokončen 1 
projekt, který 
přispěl k 
přeplnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 6853 ha. 
Jedná se o 
projekt 
“CZ.05.4.27/0
.0/0.0/16_027
/0002339 - 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Lesy a 
rybníky 
Řečicka”, kde 
cílovou 
hodnotou 
tohoto 
projektu je 
plocha 
dotčených 
katastrálních 
území 
Kardašova 
Řečice - 3 
280,1 ha, 
Hatín - 
2812,4 ha a 
Nítovice - 
760,5 ha, tj. 
celkem 6853 
ha. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45701/ 
Celkový počet opatření na 
podporu ZCHÚ a soustavy Natura 
2000 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 500,000 0,000 0,000 1,000 647,000 727,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 78 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45701/ 
Celkový počet opatření na 
podporu ZCHÚ a soustavy Natura 
2000 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 
19 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 1 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

46301/ 
Počet zprůchodněných 
migračních překážek pro živočichy 

ks EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

125,000 0,000 0,000 1,000 6,001 27,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 17 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

46301/ 
Počet zprůchodněných 
migračních překážek pro živočichy 

ks EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

125,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo 
zrealizováno 
6 projektů s 
kumulativní 
dosaženou 
hodnotou ve 
výši 6 ks, 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

které nebyly k 
datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

46500/
CO23 

Plocha stanovišť, která jsou 
podporována s cílem zlepšit jejich 
stav zachování 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

14 070,00
0 

0,000 0,000 4,428 
10 607,9

49 
17878,70

3 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
725 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

46500/
CO23 

Plocha stanovišť, která jsou 
podporována s cílem zlepšit jejich 
stav zachování 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

14 070,00
0 

0,000 0,000 0,670 116,968 815,808 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo plně 
fyzicky 
dokončeno 
354 projektů 
a částečně 
dokončeno 5 
projektů. 
Všechny tyto 
projekty 
kumulativně 
přispěly k 

plnění cílové 
hodnoty ve 
výši 6 %. 
Jako 
částečně 
dokončené 
projekty byly 
vykázány 
projekty 
“Revitalizace 
Lichovského 
potoka”, 
“Obnova 
větrolamů na 
Lesním 
závodě 
Židlochovice - 
Polesí Velký 
Dvůr”, 
“Revitalizace 
sídelní zeleně 
vybraných 
lokalit v 
Tachově”, 
“Revitalizace 
zámeckého 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  02.08.2019  13:41:40 
45 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

parku a 
zeleně v 
Kvasicích” a 
“Revitalizace 
zeleně v 
městysi 
Pozořice”, 
které k plnění 
indikátoru 
přispěly 
kumulovanou 
hodnotou ve 
výši 19,45 ha. 
Projekt 
Pozořice 
vykázal 
hodnotu 
indikátoru za  
dokončenou 
1. etapu 
fyzické 
realizace 
projektu (tzv. 
Lokalitu1). 
Projekt 
Kvasice 
vykázal 
hodnotu 
indikátoru za  
dokončené 2 
etapy 
projektu. 
Projekt 
Tachov 
vykázal 
hodnotu 
indikátoru za  
práce 
dokončené 
na 15 
lokalitách ze 
48 lokalit. 
Projekt 
Židlochovice 
vykázal 
hodnotu 
indikátoru za  
zrealizované 
větrolamy 
kromě 
výsadby 
středního 
patra dřevin. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Toto patro 
bylo bylo 
vysazeno v 
druhé 
polovině roku 
2018, avšak 
příjemce do 
konce roku 
2018 
nevykázal 
tuto realizaci 
prostřednictví
m indikátorů. 
Do výroční 
zprávy tak u 
tohoto 
projektu byla 
zahrnuta 
hodnota 
indikátoru 
vykázaná 
příjemcem 
pouze do 31. 
7. 2018. 
Projekt 
Lichovského 
potoka 
vykázal 
hodnotu 
indikátoru  
za  
kompletně 
dokončené 
práce na 
stavebních 
objektech 1, 
2 a 4.  

Investiční priorita: 05.5.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

117 603 6
11,000 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

117 603 6
11,000 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

244 554,0
00 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

244 554,0
00 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

32705/ 
Počet podpořených projektů 
energeticky efektivní výstavby 

Projekty EFRR 

Méně 

rozvinuté 
regiony 

25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 6 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32705/ 
Počet podpořených projektů 
energeticky efektivní výstavby 

Projekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo 
podpořeno 6 
projektů 
energeticky 
efektivní 
výstavby, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 24 %. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

15 000,00
0 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

15 000,00
0 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

46 349,00
0 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 

5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

46 349,00
0 

     0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

126,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

126,000      0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
indikátor 
přidán do 
indikátorové 
soustavy PO 
5 s 
plánovaným 
plněním až 
po roce 2018. 
Do konce 
roku 2018 
tedy nedošlo 
k plnění 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

tohoto 
indikátoru. 

Investiční priorita: 05.5.18 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok FS 
Nerelevant
ní 

687 555 5
56,000 

0,000 0,000 
293 

880,889 
186 874 
645,476 

293 425 3
61,724 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 je 
tento 
indikátor 
nově 
vykazován 
jako hlavní 
indikátor. 
Hodnoty za 
uplynulé roky 
byly 
dopočítány. 
Hodnota 
indikátoru za 
rok 2018 se 
vztahuje k 1 
277 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok FS 
Nerelevant
ní 

687 555 5
56,000 

0,000 0,000 0,000 
121 446,

867 
150 254 7

53,451 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 je 
tento 
indikátor 
nově 
vykazován 
jako hlavní 
indikátor. 
Hodnoty za 
uplynulé roky 
byly 
dopočítány. 
Do konce 
roku 2018 
bylo ve stavu 
fyzicky 
ukončených 
projektů 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

299 projektů. 
Dalších 554 
projektů pak 
vykázalo 
dosaženou 
hodnotu za 
zrealizované 
části projektů 
či stavebně 
kompletně 
dokončené 
projekty, 
které jsou 
funkční a již 
přinášejí 
úsporu 
energie. 
Cílová 
hodnota byla 
na konci roku 
2018 splněna 
na 22 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 400 000
,000 

0,000 0,000 598,400 
380 513,

984 
597 472,4

56 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 
2 000 000 na 
1 400 000. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 1 
277 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 400 000
,000 

0,000 0,000 0,000 247,29 
305 

948,593 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 
2 000 000 na 
1 400 000. 
Do konce 
roku 2018 
bylo ve stavu 
fyzicky 
ukončených 
projektů 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

299 projektů. 
Dalších 554 
projektů pak 
vykázalo 
dosaženou 
hodnotu za 
zrealizované 
části projektů 
či stavebně 
kompletně 
dokončené 
projekty, 
které jsou 
funkční a již 
přinášejí 
úsporu 
energie. 
Cílová 
hodnota byla 
na konci roku 
2018 splněna 
na 22 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW FS 
Nerelevant
ní 

9,000 0,000 0,000 0,000 4,190 6,261 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
30 na 9. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
244 
projektům s 
právním 
aktem.  
V roce 2017 
byl ve VZ 
chybně 
vykázán 
závazek z 
projektů (ve 
výši 102,15 
MW), jelikož 
u několika 
projektů 
žadatelé 
vykázali 
indikátor v 
kW místo 
MW. Správná 
hodnota na 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

konci roku 
2017 byla 
4,19 MW. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW FS 
Nerelevant
ní 

9,000 0,000 0,000 0,000 0,013 0,833 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
30 na 9. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
17 projektů.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

45 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 
17 957,2

91 
25 137,05

5 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
150 000 na 
45 000. 
Hodnota 
indikátoru se 

vztahuje ke 
122 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

45 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 47,310 1 569,458 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
150 000 na 
45 000. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
10 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 3,5 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen

FS 
Nerelevant
ní 

265 234,0
00 

0,000 0,000 51,142 
32 956,6

34 
51 365,64

4 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

tu 
CO2/rok 

programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
300 000 na 
265 234. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 1 
208 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

265 234,0
00 

0,000 0,000 0,000 5,458 1 586,982 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena ze 
300 000 na 
265 234. Do 
konce roku 
2018 bylo 
fyzicky 
dokončeno 
21 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 1 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

723,000 0,000 0,000 0,002 195,047 348,563 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 1 
064 na 723. 
Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 
307 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

723,000 0,000 0,000 0,000 0,049 0,895 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

V souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

hodnota 
snížena z 1 
064 na 723. 
Do konce 
roku 2018 
bylo fyzicky 
dokončeno 
24 projektů, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 0,1 %. 

Investiční priorita: 05.6.125 Technická pomoc 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

20,000 0,000 0,000 1,000 71,000 71,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 4 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

20,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo 
uspořádáno 
78 
informačních 
a 
propagačních 
aktivit. Jelikož 
se jedná o 
dlouhodobé 
projekty, 
nebyl žádný 
projekt k datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

FS 
Nerelevant
ní 

12,000 0,000 0,000 0,000 7,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 7 
projektům s 
právním 
aktem. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

FS 
Nerelevant
ní 

12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly plně 
dokončeny 2 
projekty, 
které přispěly 
k plnění 
cílové 
hodnoty ve 
výši 17 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání FS 
Nerelevant
ní 

150,000 0,000 0,000 0,000 20,000 20,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuj k 1 
projektu s 
právním 
aktem, a to 
projektu 
“Technické a 
organizační 
zajištění akcí 
hrazených z 
OPŽP 2014 - 
2020 SC 6.1”. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání FS 
Nerelevant
ní 

150,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byla v rámci 
plnění 

indikátoru 
vykázána 
realizace 24 
jednání 
orgánů, 
pracovních či 
poradních 
skupin. 
Jelikož se 
jedná o 
dlouhodobé 
projekty, 
nebyl žádný 
projekt k datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80901/ 
Počet uskutečněných kontrol na 
místě 

Kontroly FS 
Nerelevant
ní 

600,000 0,000 0,000 0,000 630,000 630,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje ke 2 
projektům s 
právním 
aktem. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80901/ 
Počet uskutečněných kontrol na 
místě 

Kontroly FS 
Nerelevant
ní 

600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
bylo v rámci 
plnění 
indikátorů 
vykázáno 
provedení 17 
kontrol na 
místě. Jelikož 
se jedná o 
dlouhodobé 
projekty, 
nebyl žádný 
projekt k datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

200,000 0,000 0,000 40,000 255,000 255,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 5 
projektům s 
právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 

roku 2018 
bylo 
uspořádáno 
577 školení, 
seminářů, 
workshopů a 
konferencí. 
Jelikož se 
jedná o 
dlouhodobé 
projekty, 
nebyl žádný 
projekt k datu 
generování 
indikátorů ve 
stavu fyzicky 
ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE FS 
Nerelevant
ní 

0,000 0,000 0,000 842,000 
4 405,67

5 
4 720,675 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Hodnota 
indikátoru se 
vztahuje k 38 
projektům s 
právním 
aktem. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE FS 
Nerelevant
ní 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 600,660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Do konce 
roku 2018 
byly plně 
dokončeny 4 
projekty. 
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3.3. Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – předloženo ve výročních zprávách o 
implementaci od roku 2017 

Poskytnutí údajů o finančních ukazatelích, klíčových prováděcích krocích, indikátorech výstupů a výsledků jako milníků a cílů pro výkonnostní rámec (počínaje zprávami, 
které mají být předloženy v roce 2017). 

 

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci 
 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

05.1 
Indikátor 
výstupu 

422
05 

Návrhová 
kapacita nově 
vybudovaných a 
rekonstruovaných  
ČOV 

Ekviva
lentní 
obyvat
elé 

FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 0,000 16 640,000 30 505,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

20 000,0
00 

96 456,0
00 0,000 0,000 0,000 16 640,000 47 198,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
80 000 na 
96 456. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
pouze 
projekty s 
dokončeno
u fyzickou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

05.1 
Indikátor 
výstupu 

432
00 

Počet obyvatel 
chráněných 
opatřeními proti 
povodním 

Osoby FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 0,000 40 450,000 93752,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

22 000,0
00 

65 637,0
00 0,000 0,000 0,000 40 450,000 

 
134202,00

0      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  02.08.2019  13:41:40 
63 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 
80 000 na 
65 637. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
pouze 
projekty s 
dokončeno
u fyzickou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

05.1 
Finanční 

ukazatel 

FIN

MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerele

vantní 

  

0,000 0,000 
1 002 356,

850 
49 915 638

,520 
177794483

,42      
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

141 252 
782,000 

902 241 
972,000 0,000 0,000 

1 002 356,
850 

50 917 995
,370 

228 712 
478,79      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.2 
Indikátor 
výstupu 

361
01 

Počet 
stacionárních 
zdrojů 
znečišťování 
ovzduší, u kterých 

Stacio
nární 
zdroje 

EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

bylo provedeno 
opatření ke 
snížení emisí 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
se 
schválením 

nového SC 
2.4 na MV 
v roce 
2018 byl 
tento 
ukazatel 
přidán do 
výkonnostn
ího rámce 
PO 2.  

05.2 
Indikátor 
výstupu 

361
01 

Počet 
stacionárních 
zdrojů 
znečišťování 
ovzduší, u kterých 
bylo provedeno 

Stacio
nární 
zdroje 

FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 755,000 9 784,000 23872,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

20 000,0
00 

89 694,0
00 0,000 0,000 755,000 10 539,000 34411,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

opatření ke 
snížení emisí 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
80 400 na 
89 694. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
jak plně 
fyzicky 
realizované 
projekty, 
tak projekty 
s 
částečnou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

05.2 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

 EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 
46 181 7

73,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
se 
schválením 

nového SC 
2.4 na MV 
v roce 
2018 byl 
tento 
ukazatel 
přidán do 
výkonnostn
ího rámce 
PO 2.  

05.2 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 
1 450 293,

280 
114 754 69

3,180 
121376592

,95      
V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
zvýšena z 
577 294 
566 na 
623 615 
954. Milník 
pro rok 
2018 byl 
splněn na 
vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

83 384 4
20,000 

623 615 
954,000 0,000 0,000 

1 450 293,
280 

116 204 98
6,460 

237 581 
579,41      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.3 
Indikátor 
výstupu 

401
02 

Kapacita 
podpořených 
zařízení pro 
materiálové 
využití ostatních 
odpadů 

tuny 
za rok 

FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 0,000 2 365,000 93,156,73      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

100 000,
000 

300 000,
000 0,000 0,000 0,000 2 365,000 95521,73      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla 
hodnota 
pro rok 
2018 
snížena ze 
300 000 na 
100 000 a 
cílová 
hodnota 
snížena z 
2 000 000 
na 300 
000. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
pouze 
projekty s 
dokončeno
u fyzickou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na 95,5 %, 
čímž se dle 
prováděcíh
o nařízení 
č. 
215/2014 v 
platném 
znění 
považuje 
milník za 
dosažený.  

05.3 
Indikátor 
výstupu 

401
03 

Nově vytvořená 
kapacita systémů 
separace a svozu 
všech odpadů 

tuny 
za rok 

FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 40,000 6 300,942 94839,158      V rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
jak plně 
fyzicky 
realizované 
projekty, 
tak projekty 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

100 000,
000 

400 000,
000 0,000 0,000 40,000 6 340,942 101180,1      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

s 
částečnou 
realizací. 
Více 

informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

05.3 
Indikátor 
výstupu 

409
02 

Vybudovaná nebo 
rekonstruovaná 
zařízení 

Zaříze
ní 

EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 2,000 0,000 4,000      V 
souvislosti 
s revizí 
programu 
byl tento 
ukazatel 
přidán do 
výkonnostn
ího rámce 
PO 3. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
pouze 
projekty s 
dokončeno
u fyzickou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

5,000 50,000 0,000 0,000 2,000 2,000 6,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.3 
Indikátor 
výstupu 

441
01 

Celková rozloha 
sanovaných lokalit 

Plocha 
v m2 

FS 
Nerele
vantní   

0,000 0,000 0,000 0,000 194084,5      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

v ČR vztažená k 
určitému datu 

50 000,0
00 

500 000,
000 0,000 0,000 0,000 0,000 194084,5      

V rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 

byly 
vykázány 
pouze 
projekty s 
dokončeno
u fyzickou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.3 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

 EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 
1 213 549,

720 
8692004,5

2      
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

4 288 47
8,000 

27 163 4
72,000 0,000 0,000 0,000 

1 213 549,
720 

9 905 
554,24      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.3 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 
133 591,71

0 
30 951 035

,660 
101983077

,07      
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

80 060 9
40,000 

512 624 
758,000 0,000 0,000 

133 591,71
0 

31 084 627
,370 

133 067 
704,44      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.4 
Indikátor 
výstupu 

465
00 

Plocha stanovišť, 
která jsou 
podporována 
s cílem zlepšit 
jejich stav 
zachování 

ha EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,670 116,298 698,84      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

327,000 
14 070,0

00 0,000 0,000 0,670 116,968 815,808      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla 
hodnota 
pro rok 
2018 
snížena z 5 
628 na 
327. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
jak plně 
fyzicky 
realizované 
projekty, 
tak projekty 
s 
částečnou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na vice než 
100 %. 

05.4 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 
3 163 620,

420 
33412162,

41      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

21 800 0
00,000 

413 805 
964,000 0,000 0,000 0,000 

3 163 620,
420 

36 575 
782,83      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 

roce 2018 
byla 
hodnota 
pro rok 
2018 
snížena z 
65 330 299 
na 21 800 
000. Milník 
pro rok 
2018 byl 
splněn na 
vice než 
100 %. 

05.5 
Indikátor 
výstupu 

327
01 

Snížení konečné 
spotřeby energie 
ve veřejných 
budovách 

GJ/rok EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      V 
souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byl 
tento 
ukazatel 
přidán do 
výkonnostn
ího rámce 
PO 5 s 
plánovaný
m plněním 
až po roce 
2018.. Do 
konce roku 
2018 tedy 
nedošlo k 
plnění 
tohoto 
ukazatele.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 
244 554,

000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.5 
Indikátor 
výstupu 

327
01 

Snížení konečné 
spotřeby energie 

GJ/rok FS 
Nerele
vantní   

0,000 0,000 0,000 247,290 
305 

701,303      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

ve veřejných 
budovách 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

350 000,
000 

1 400 00
0,000 0,000 0,000 0,000 247,290 

305 948,59
3      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla 
hodnota 
pro rok 
2018 
snížena z 
500 000 na 
350 000 a 
cílová 
hodnota 
snížena z 
2 000 000 
na 1 
400 000. V 
rámci 
plnění 
tohoto 
milníku 
byly 
vykázány 
jak plně 
fyzicky 
realizované 
projekty, 
tak projekty 
s 
částečnou 
realizací. 
Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 
rok 2018 
byl splněn 
na 87 %, 
čímž se dle 
prováděcíh
o nařízení 
č. 
215/2014 v 
platném 
znění 
považuje 
milník za 
dosažený. 

05.5 
Indikátor 
výstupu 

327
05 

Počet 
podpořených 
projektů 
energeticky 
efektivní výstavby 

Projekt
y 

EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 6,000      Do konce 
roku 2018 
bylo 
podpořeno 
6 projektů 
energeticky 
efektivní 
výstavby, 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

6,000 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Více 
informací v 
tabulce 3A. 
Milník pro 

rok 2018 
byl splněn 
na 100 %. 

05.5 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

 EFRR 

Méně 
rozvinu
té 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 
3 974 

475,74      
V 
souvislosti 
se 
schválením 
nového SC 
5.3 v roce 
2018 byla 
cílová 
hodnota 
zvýšena z 
23 529 412 
na 
116 172 18
6. Milník 
pro rok 
2018 byl 
splněn na 
vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

3 714 74
5,000 

116 172 
186,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

3 974 
475,74      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

05.5 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerele
vantní 

  

0,000 0,000 0,000 
11 799 631

,530 
117874049

,59      
V 
souvislosti 
s revizí 
programu v 
roce 2018 
byla cílová 
hodnota 
snížena z 
599 561 
120 na 
530 079 
039. Milník 
pro rok 
2018 byl 
splněn na 
vice než 
100 %. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

93 638 5
25,000 

530 079 
039,000 0,000 0,000 0,000 

11 799 631
,530 

129 673 
681,12      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
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* Pro EFRR nebo Fond soudržnosti předloží členské státy pro ukazatele výstupů kumulativní hodnoty. Pro ESF jsou kumulativní hodnoty systémem SFC2014 vypočítány automaticky na základě ročních 
hodnot poskytnutých členskými státy. Hodnoty pro finanční ukazatele jsou kumulativní pro všechny fondy. Hodnoty pro klíčové prováděcí kroky jsou kumulativní pro všechny fondy, pokud jsou klíčové prováděcí 
kroky vyjádřeny pomocí čísla nebo procentního podílu. Je-li výsledek vymezen kvalitativně, je nutno v tabulce uvést, zda jej bylo dosaženo, či nikoli. 

3.4. Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 
Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11) 

 

Prioritní osa Fond Kategorie regionu 
Základ 

pro 
výpočet 

Financování celkem 
[EUR] 

Míra 
spolufinan
cování [%] 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 
vybrané 
operace 

[%] 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Celková výše 
způsobilých výdajů, jež 

příjemci vykázali řídícímu 
orgánu [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 

způsobilé 
výdaje 

vykázané 
příjemci 

[%] 

Počet 
schválených 

operací 

05.1 CF  Celkem 902 241 972,00 85,00 711 880 434,59 78,90 711 497 538,16 232 889 148,03 25,81 1029 

05.2 CF  Celkem 623 615 953,00 85,00 444 681 237,80 71,31 372 480 217,93 237 598 721,23 38,10 175 

05.3 CF  Celkem 512 624 758,00 85,00 302 543 969,85 59,02 266 152 597,02 133 711 526,05 26,08 1551 

05.3 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 27 163 472,00 85,00 28 512 160,26 104,97 28 512 160,26 9 905 554,24 36,47 9 

05.4 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 413 805 964,00 85,00 155 087 699,32 37,48 152 932 750,88 36 550 432,11 8,83 826 

05.5 CF  Celkem 530 079 039,00 85,00 338 102 984,69 63,78 335 763 043,24 129 636 374,05 24,46 1263 

05.5 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 116 172 186,00 85,00 32 300 426,23 27,80 32 300 426,23 3 974 475,74 3,42 6 

05.6 CF  Celkem 110 013 165,00 85,00 53 558 674,89 48,68 53 558 674,89 35 104 981,58 31,91 48 

   Celkem 3 235 716 509,00 85,00 2 066 667 587,63 63,87 1 953 197 408,61 819 371 213,03 25,32 4907 

 
 
Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a 
článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) 
(jak je stanoveno v tabulce 2 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014) 
 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ020 3 335 881,29 3 335 881,29 3 175 893,36 20 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ031 1 904,23 1 904,23 180,34 4 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ032 39 652,95 39 652,95 16 219,53 6 
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území 

Mechani
smus 
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ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
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Dimenze 
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Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ041 4 086,65 3 679,46 2 670,72 2 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ042 9 941,04 9 941,04 0,00 1 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ051 21 786,92 21 786,92 13 847,64 3 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ052 767,42 767,42 661,76 2 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ063 1 958,08 1 958,08 0,00 2 

05.1 CF  II.2.020 01 01 07 06         11 CZ064 58 717,32 58 717,32 50 007,65 3 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ020 6 980 682,08 6 980 682,08 2 199 750,57 36 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ031 45 088,94 45 088,94 4 159,09 4 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ032 1 331 346,55 1 331 346,55 322 094,91 10 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ041 395 864,90 389 371,29 42 590,98 3 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ042 56 517,61 56 517,61 0,00 1 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ051 3 457 739,91 3 457 739,91 2 893 434,77 5 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ052 2 161 689,43 2 161 689,43 1 873 305,20 3 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ053 3 327 852,94 3 327 852,94 647 712,38 4 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ063 556 326,49 556 326,49 514 401,99 4 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ064 1 276 867,04 1 276 867,04 82 942,48 7 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ071 1 161 905,49 1 161 905,49 0,00 2 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         11 CZ080 282 068,73 282 068,73 0,00 1 

05.1 CF  II.2.020 01 02 07 06         24 CZ020 218 622,23 218 622,23 218 533,10 1 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ020 
30 762 665,2

4 
30 762 665,24 5 650 006,46 46 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ031 2 074 244,02 2 074 244,02 435 809,62 8 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ032 2 202 231,10 2 202 231,10 955 624,73 9 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ041 1 029 838,08 983 161,26 306 149,03 3 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ042 555 083,03 555 083,03 116 920,14 2 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ051 5 896 592,43 5 896 592,43 4 532 884,68 6 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ052 6 002 877,11 6 002 877,11 175 779,25 6 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ053 7 237 363,05 7 237 363,05 2 039 034,24 4 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ063 4 354 188,01 4 354 188,01 1 258 034,51 11 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ064 
25 694 838,9

3 
25 694 838,93 6 264 501,17 14 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ071 9 290 518,64 9 290 518,64 434 080,39 6 

05.1 CF  II.2.020 01 03 07 06         11 CZ072 1 484 242,00 1 484 242,00 1 238 562,85 5 

05.1 CF  II.2.021 01 01 07 06         11 CZ032 4 494,96 4 494,96 1 222,42 1 

05.1 CF  II.2.021 01 01 07 06         11 CZ080 77 716,47 77 716,47 77 716,47 1 

05.1 CF  II.2.021 01 02 07 06         11 CZ020 374 990,02 374 990,02 0,00 1 

05.1 CF  II.2.021 01 02 07 06         11 CZ032 6 742,43 6 742,43 1 833,63 1 

05.1 CF  II.2.021 01 02 07 06         11 CZ080 217 462,58 217 462,58 217 462,58 1 

05.1 CF  II.2.021 01 03 07 06         11 CZ032 218 097,02 218 097,02 59 312,26 1 

05.1 CF  II.2.021 01 03 07 06         11 CZ080 730 104,20 730 104,20 730 104,20 1 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ010 565 672,49 565 672,49 565 625,33 1 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ020 26 448,80 26 448,80 5 365,16 32 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ031 9 782,73 9 782,73 456,95 7 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ032 168 264,48 168 264,48 39 913,01 12 
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Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ041 4 686,80 4 686,80 1 170,26 1 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ042 212 358,39 212 358,39 9 396,29 7 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ051 25 412,58 25 412,58 7 921,27 4 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ052 38 372,16 38 372,16 2 853,90 8 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ053 46 053,81 46 053,81 23 300,21 4 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ063 23 733,16 23 733,16 2 063,10 13 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ064 243 650,15 243 650,15 41 619,31 4 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ071 21 841,41 21 841,41 807,49 4 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         11 CZ080 1 221 895,23 1 221 895,23 662 581,46 4 

05.1 CF  II.2.022 01 01 07 06         22 CZ020 423,64 423,64 8,33 1 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ020 
21 574 910,8

1 
21 574 910,81 8 229 217,74 50 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ031 230 973,56 230 973,56 10 538,51 7 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ032 906 611,65 906 611,65 396 514,43 14 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ041 74 742,17 74 742,17 18 662,60 1 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ042 1 207 316,73 1 207 316,73 53 420,55 7 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ051 612 467,50 612 467,50 398 178,66 5 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ052 1 754 077,41 1 754 077,41 173 870,12 10 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ053 553 124,25 553 124,25 134 120,87 5 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ063 2 655 174,58 2 655 174,58 2 132 385,32 15 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ064 1 038 832,61 1 038 832,61 448 952,42 6 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ071 7 867 385,16 7 867 385,16 3 423 981,80 8 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ072 164 697,46 164 697,46 133 588,06 2 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         11 CZ080 
20 940 431,3

6 
20 940 431,36 5 042 687,14 14 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         18 CZ063 39 326,87 39 326,87 39 326,86 1 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         22 CZ020 43 952,19 43 952,19 864,23 1 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         22 CZ032 1 407 452,81 1 407 452,81 450 362,92 1 

05.1 CF  II.2.022 01 02 07 06         22 CZ064 317 581,83 317 581,83 0,00 1 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ020 
115 246 178,

20 
115 246 178,20 

31 897 929,0
4 

108 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ031 
12 750 940,6

3 
12 750 940,63 2 865 824,05 15 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ032 
22 082 306,6

4 
22 082 306,64 9 123 196,54 25 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ041 807 580,99 807 580,99 224 630,58 2 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ042 
15 145 192,4

8 
15 145 192,48 2 460 465,69 16 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ051 2 698 070,14 2 698 070,14 794 134,94 5 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ052 
44 107 209,1

5 
44 107 209,15 

12 504 992,6
8 

25 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ053 
30 258 633,5

4 
30 258 633,54 5 636 679,91 20 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ063 
45 456 875,7

2 
45 456 875,72 

14 551 471,6
9 

37 
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řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ064 
43 359 256,8

4 
43 359 256,84 

14 574 091,5
7 

32 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ071 
35 259 106,9

3 
35 259 106,93 

18 597 412,2
3 

22 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ072 8 661 531,94 8 661 531,94 2 718 296,15 9 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         11 CZ080 
40 168 096,6

7 
40 168 096,67 

11 997 169,6
3 

17 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         18 CZ064 102 990,66 102 990,66 101 342,72 1 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         22 CZ020 2 647 447,13 2 647 447,13 9 539,88 2 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         22 CZ031 2 523 370,59 2 523 370,59 900 931,92 1 

05.1 CF  II.2.022 01 03 07 06         22 CZ064 1 207 054,89 1 207 054,89 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         07 CZ064 20 351,38 20 351,38 5 137,35 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         08 CZ051 617,00 617,00 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ010 24 432,98 24 432,98 24 432,98 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ064 100 734,26 100 734,26 100 026,63 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ072 3 722,28 3 722,28 2 760,73 4 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         22 CZ020 113,95 113,95 113,95 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         22 CZ053 658,03 658,03 658,03 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         22 CZ063 443,89 393,04 440,40 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 01 07 05         22 CZ064 39 770,56 39 770,56 39 770,56 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         07 CZ064 33 754,71 33 754,71 8 520,78 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ051 7 370,87 7 370,87 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ072 1 254 375,76 1 066 219,39 1 241 284,28 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         11 CZ042 110 610,70 110 610,70 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ020 681 271,14 681 271,14 0,00 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ041 199 767,82 199 767,82 199 763,20 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ051 86 175,12 86 175,12 86 175,12 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ052 370 489,61 370 489,61 369 667,71 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ064 3 189,72 3 189,72 3 189,72 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ071 253 228,47 253 228,47 253 228,47 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ072 108 300,12 108 300,12 93 359,08 6 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ080 56 802,48 56 802,48 56 802,48 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         22 CZ020 11 821,90 11 821,90 11 821,90 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         22 CZ053 3 198,62 3 198,62 3 198,62 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         22 CZ063 7 725,55 6 643,21 7 651,27 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 02 07 05         24 CZ071 
10 455 780,3

3 
10 455 780,33 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         02 CZ020 116 366,40 98 911,44 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         07 CZ064 438 663,41 438 663,41 110 732,83 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ051 58 356,61 58 356,61 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ064 155 008,73 155 008,73 144 833,52 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ020 6 919 518,79 6 919 518,79 5 552 616,04 4 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ031 767 396,82 767 396,82 254 531,88 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ042 29 933,34 29 933,34 29 933,34 1 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ051 1 124 771,21 1 124 771,21 843 112,13 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ052 462 787,04 462 787,04 461 976,16 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ063 104 912,82 104 912,82 90 506,56 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ064 516 695,91 516 695,91 516 695,91 3 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ071 479 908,73 479 908,73 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ072 1 099 357,33 1 099 357,33 698 907,80 9 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ080 154 634,63 154 634,63 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         21 CZ042 191 894,54 191 894,54 191 722,25 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         22 CZ020 286 482,25 286 482,25 130 496,69 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         22 CZ041 208 303,44 208 303,44 79 205,24 2 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         22 CZ053 39 721,34 39 721,34 39 721,34 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         22 CZ063 547 992,92 512 805,90 545 578,11 3 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         22 CZ064 363 616,13 363 616,13 179 755,48 4 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         22 CZ071 486 663,10 486 663,10 183 939,76 3 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         24 CZ053 59 166,86 59 166,86 59 166,86 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         24 CZ071 5 227 106,02 5 227 106,02 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.087 01 03 07 05         24 CZ072 249 428,76 249 428,76 249 226,77 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         11 CZ020 2 072,71 2 072,71 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         11 CZ041 242,70 242,70 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         11 CZ042 646,32 646,32 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         11 CZ051 390,54 390,54 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ010 1 501 201,93 1 501 201,93 388 380,60 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ020 167 262,55 167 262,55 2 613,07 11 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ031 9 687,54 9 687,54 311,18 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ032 24 618,36 24 618,36 1 401,09 5 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ042 9 761,97 9 761,97 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ051 6 430,20 6 430,20 0,00 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ052 198,74 198,74 198,74 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ053 3 657,29 3 657,29 2 724,88 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ063 74,13 74,13 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ064 1 229 081,22 1 229 081,22 172 298,88 4 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ071 161 621,74 161 621,74 36 269,71 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ072 604 195,72 604 195,72 600 392,01 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ080 38 463,12 38 463,12 20 300,65 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ010 817 465,41 817 465,41 604 784,29 4 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ020 58 995,80 58 995,80 10 512,86 8 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ031 56 878,05 56 878,05 18 006,28 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ032 50 448,37 50 448,37 21 382,01 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ041 8 884,55 8 884,55 4 491,92 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ042 45 635,29 45 635,29 20 233,87 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ051 30 513,24 30 513,24 13 495,99 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ052 21 566,06 21 566,06 6 819,78 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ053 37 968,45 37 968,45 17 971,87 17 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ063 29 606,23 29 606,23 8 026,53 7 
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poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ064 26 391,65 26 391,65 8 438,26 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ071 24 412,81 24 412,81 9 041,49 4 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ072 24 246,18 24 246,18 10 078,50 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 01 07 05         22 CZ080 164 811,67 164 811,67 154 027,58 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         11 CZ020 42 336,40 42 336,40 0,00 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         11 CZ041 3 887,38 3 887,38 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         11 CZ042 10 352,04 10 352,04 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         11 CZ051 6 255,25 6 255,25 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         11 CZ052 4 568,28 4 568,28 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         13 CZ020 173 875,62 172 826,96 151 567,12 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ010 15 273,55 15 273,55 0,00 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ020 3 426 211,02 3 426 211,02 3 208 732,62 24 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ031 175 306,21 175 306,21 7 218,89 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ032 46 105,72 46 105,72 2 101,63 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ041 44 153,58 44 153,58 33 012,09 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ042 1 093 059,96 1 093 059,96 456 208,24 4 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ051 355 930,17 355 930,17 244 274,74 4 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ052 2 655,09 2 655,09 2 655,09 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ053 121 191,14 121 191,14 117 327,52 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ063 491 762,86 491 762,86 0,00 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ064 1 470 392,85 1 470 392,85 1 284 887,21 7 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ071 300 431,16 300 431,16 0,00 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ072 94 144,29 94 144,29 35 040,64 5 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ080 1 161 002,38 1 161 002,38 318 054,66 5 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ010 36 499,70 36 499,70 16 246,46 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ020 241 188,73 241 188,73 77 229,65 14 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ031 150 909,25 150 909,25 78 018,01 7 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ032 29 395,65 29 395,65 5 445,16 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ041 2 252,06 2 252,06 1 138,61 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ042 1 223 781,16 1 223 781,16 754 873,37 8 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ051 42 062,82 42 062,82 22 337,61 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ052 138 743,53 138 743,53 33 618,44 14 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ053 935 029,19 935 029,19 742 301,92 34 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ063 90 743,53 90 743,53 14 014,02 11 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ064 423 868,52 423 868,52 319 213,45 11 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ071 213 294,88 213 294,88 184 372,36 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ072 44 521,57 44 521,57 19 353,06 8 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ080 761 221,60 761 221,60 547 342,97 9 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         24 CZ031 2 529,04 2 529,04 2 529,04 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         24 CZ032 843,01 843,01 843,01 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         24 CZ042 165 271,31 165 271,31 165 271,29 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         24 CZ064 35 540,26 35 540,26 35 540,26 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 02 07 05         24 CZ080 25 849,67 25 849,67 25 718,82 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         01 CZ052 258 254,09 258 254,09 0,00 1 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         08 CZ053 106 656,59 106 656,59 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         11 CZ020 402 884,05 402 884,05 0,00 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         11 CZ041 88 750,08 88 750,08 0,00 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         11 CZ042 98 547,01 98 547,01 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         11 CZ051 59 547,34 59 547,34 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         11 CZ052 43 417,83 43 417,83 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         13 CZ020 1 702 385,55 1 616 046,93 1 489 936,16 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ010 155 074,56 155 074,56 0,00 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ020 4 782 110,60 4 782 110,60 2 064 335,46 35 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ031 2 734 170,34 2 734 170,34 745 678,46 17 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ032 1 377 991,77 1 377 991,77 362 997,63 10 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ041 127 401,79 127 401,79 127 401,79 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ042 773 553,09 773 553,09 343 283,16 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ051 759 729,17 759 729,17 22 927,43 5 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ052 1 227 022,67 1 227 022,67 409 817,69 7 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ053 392 324,15 392 324,15 343 533,19 7 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ063 84 278,24 84 278,24 32 967,34 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ064 1 488 188,62 1 488 188,62 591 682,51 12 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ071 4 083 290,44 4 083 290,44 462 806,95 12 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ072 1 355 577,66 1 355 577,66 323 152,10 14 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ080 489 517,26 489 517,26 318 890,64 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ010 201 798,63 201 798,63 73 546,38 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ020 4 101 292,15 4 101 292,15 1 661 120,52 38 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ031 1 632 368,93 1 632 368,93 450 934,40 12 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ032 707 429,11 707 429,11 317 890,32 9 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ041 305 010,20 305 010,20 291 702,16 6 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ042 761 203,13 761 203,13 475 366,63 12 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ051 437 901,49 437 901,49 62 190,11 8 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ052 1 556 262,83 1 556 262,83 468 256,29 21 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ053 3 528 758,77 3 528 758,77 2 269 938,15 42 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ063 4 190 708,00 4 190 708,00 1 031 221,96 23 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ064 3 387 513,27 3 387 513,27 1 780 179,86 44 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ071 1 902 020,44 1 902 020,44 1 275 388,91 23 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ072 1 818 796,17 1 818 796,17 1 103 857,72 25 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         22 CZ080 2 146 600,72 2 146 600,72 1 225 588,96 17 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ020 26 439,89 26 439,89 26 439,89 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ031 21 246,96 21 246,96 21 246,96 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ032 31 789,63 31 789,63 31 789,63 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ051 45 530,41 45 530,41 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ052 27 138,21 27 138,21 0,00 1 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ053 57 343,14 57 343,14 38 444,57 2 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ064 243 261,61 243 261,61 205 417,81 3 

05.1 CF  IV.4.088 01 03 07 05         24 CZ080 55 027,17 55 027,18 568 555,74 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         01 CZ020 45,54 29,65 45,54 1 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         01 CZ080 71 052,83 46 184,34 71 052,83 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         03 CZ053 59 601,51 50 661,28 59 601,51 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         03 CZ080 1 258 329,16 943 746,86 1 258 099,51 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         07 CZ031 576 486,64 432 364,98 576 486,64 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         07 CZ071 252 788,46 139 033,65 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         07 CZ072 3 633 842,95 1 998 613,62 1 287 980,89 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         07 CZ080 6 940 106,92 3 875 582,40 6 939 458,88 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         10 CZ010 313 834,32 110 469,68 313 834,32 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         18 CZ032 271 459,13 271 459,13 271 459,13 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         18 CZ063 99 367,99 99 367,99 95 596,36 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         18 CZ064 109 457,77 109 457,77 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         18 CZ071 285,93 285,93 285,70 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         18 CZ080 10 818,18 10 818,18 10 816,84 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ010 7 585 963,00 7 585 963,00 6 418 621,07 9 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ020 2 286 074,77 2 286 074,77 1 909 700,36 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ031 735 009,67 735 009,67 695 838,12 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ032 3 343 853,58 3 343 853,58 2 417 171,97 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ041 36 245,82 36 245,82 26 866,43 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ042 1 337 874,70 1 337 874,70 948 642,92 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ051 1 466 185,07 1 466 185,07 1 429 737,26 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ052 1 825 388,26 1 825 388,26 1 689 736,52 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ053 503 453,82 503 453,82 413 148,70 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ063 576 624,30 576 624,30 555 941,91 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ064 1 572 149,46 1 572 149,46 1 338 126,91 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ071 525 674,47 525 674,47 507 263,90 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ072 849 666,35 849 666,35 808 082,07 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         22 CZ080 
11 105 608,6

4 
11 104 767,14 7 996 809,98 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         24 CZ042 79 215,89 67 333,51 79 215,89 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 01 07 06         24 CZ063 569 633,04 313 298,17 569 633,04 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         01 CZ020 226 587,55 153 542,56 226 120,87 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         01 CZ052 72 284,49 54 213,37 72 284,49 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         01 CZ053 359 180,97 264 396,50 359 180,97 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         01 CZ063 44 661,93 33 496,45 44 661,93 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         01 CZ080 64 612,89 48 459,67 64 612,89 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         03 CZ052 31 749,07 26 986,71 31 749,07 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ020 1 635 939,32 927 851,75 1 635 939,32 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ031 5 814 033,20 4 360 524,90 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ032 77 862,47 66 183,10 77 862,47 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ042 9 665 264,59 5 315 895,53 2 899 286,27 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ051 147 690,47 125 536,89 143 995,64 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ053 824 893,12 536 180,53 571 862,35 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ064 2 577 744,36 1 417 759,40 2 315 488,42 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ071 9 614 707,13 5 288 088,92 0,00 1 
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05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         07 CZ080 
26 356 235,2

9 
14 496 020,08 3 506 275,18 9 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         08 CZ052 101 330,79 81 672,62 101 330,79 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         08 CZ064 199 001,17 129 350,76 199 001,17 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         08 CZ071 145 201,52 123 421,29 145 201,52 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         09 CZ020 1 312 165,44 721 690,99 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         09 CZ042 1 170 600,42 643 830,23 1 170 600,42 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         10 CZ020 107 815,33 107 815,33 107 815,33 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         10 CZ031 256 307,81 205 046,25 256 307,81 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         10 CZ032 684 269,00 684 269,00 678 685,45 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         10 CZ042 1 357 781,64 732 762,56 277 713,98 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         10 CZ063 317 681,56 174 724,86 317 681,56 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         10 CZ072 68 282,00 37 555,10 68 282,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         14 CZ053 1 849 532,86 1 202 196,36 1 849 532,86 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         18 CZ063 2 881 671,55 2 881 671,55 2 772 294,32 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         18 CZ071 7 457,22 7 457,22 7 451,15 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         18 CZ080 79 207,29 79 207,29 79 203,54 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ010 56 237,95 56 237,95 47 943,21 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ020 
14 863 642,9

8 
14 863 642,98 

11 623 812,1
2 

5 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ031 9 045 906,34 9 045 906,34 8 574 197,50 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ032 3 263 621,98 3 263 621,98 2 966 434,57 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ041 569 061,94 569 061,94 416 322,32 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ042 3 077 411,89 3 077 411,89 2 637 092,34 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ051 2 958 747,31 2 958 747,31 2 640 553,01 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ052 3 030 413,88 3 030 413,88 2 611 607,56 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ053 3 831 936,19 3 831 936,19 3 416 748,84 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ063 290 736,87 290 736,87 70 476,12 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ064 2 079 543,52 2 079 543,52 1 700 716,44 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ071 2 254 805,32 2 254 805,32 1 953 912,76 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ072 2 585 628,22 2 585 628,22 2 297 967,62 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         22 CZ080 
17 047 370,7

9 
17 045 016,15 

13 092 939,6
2 

5 

05.2 CF  IV.4.083 01 02 07 06         24 CZ071 238 949,05 199 761,41 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ020 111 492,10 78 403,38 111 492,10 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ031 38 078,04 28 558,53 38 078,04 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ032 38 488,73 28 866,55 38 488,73 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ051 121 514,99 83 890,37 121 514,99 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ052 556 391,76 382 265,06 555 472,50 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ053 1 451 204,28 1 029 085,49 1 421 009,75 7 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ063 47 544,26 30 903,77 47 544,26 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ064 69 914,42 45 444,37 69 914,42 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ071 492 820,40 273 677,85 492 820,40 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ072 37 044,25 27 783,19 37 044,25 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  02.08.2019  13:41:40 
84 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         01 CZ080 68 842,38 37 863,31 68 842,38 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         03 CZ020 558 640,18 307 252,10 558 640,18 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         03 CZ041 63 855,51 54 277,18 63 855,51 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ020 5 837 138,31 3 806 351,33 5 831 221,14 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ031 317 186,06 269 608,16 317 186,06 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ041 77 398,24 65 788,51 77 398,24 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ051 329 752,52 254 972,09 329 752,52 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ052 4 329 743,18 2 381 358,75 2 944 520,06 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ063 3 392 111,94 1 588 486,67 2 763 070,85 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ071 3 331 220,95 1 871 961,45 3 322 606,86 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ072 157 247,29 133 660,20 157 247,29 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         07 CZ080 6 087,97 3 652,78 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         08 CZ020 239 183,14 203 305,67 238 990,59 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         08 CZ080 123 231,94 104 747,15 123 231,94 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         09 CZ020 3 891 771,64 2 398 435,01 768 278,59 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         09 CZ032 145 856,04 123 977,63 145 856,04 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         09 CZ042 362 369,95 199 303,47 362 369,95 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         09 CZ053 233 063,00 151 490,95 233 063,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         10 CZ020 
28 050 293,1

2 
15 283 732,83 479 761,29 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         10 CZ031 2 178 572,80 1 633 929,60 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         10 CZ042 204 617,95 204 617,95 204 617,95 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         10 CZ053 
30 230 050,6

5 
16 682 502,87 3 247 730,78 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         11 CZ031 291 609,00 160 384,95 291 609,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         18 CZ032 459 921,51 459 921,51 459 921,51 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         18 CZ063 7 321 991,18 7 321 991,18 7 022 220,87 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         18 CZ071 218 035,72 218 035,72 217 948,86 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         18 CZ080 127 274,91 127 274,91 127 262,32 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ010 140 194,08 140 194,08 123 604,61 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ020 
24 907 195,0

6 
24 907 195,06 7 961 330,70 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ031 
14 365 482,0

5 
14 365 482,05 9 761 839,02 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ032 
13 481 914,4

3 
13 481 914,43 9 260 953,02 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ041 4 801 911,75 4 801 911,75 3 694 755,59 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ042 9 391 402,73 9 391 402,73 6 181 939,85 8 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ051 7 023 910,39 7 023 910,39 4 640 524,73 6 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ052 
11 430 554,0

4 
11 430 554,04 6 573 599,99 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ053 9 964 858,77 9 964 858,77 5 596 695,33 3 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ063 8 962 280,79 8 962 280,79 1 806 024,16 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ064 7 527 034,20 7 527 034,20 3 602 343,32 4 
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05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ071 
11 415 373,4

6 
11 415 373,46 7 486 792,05 5 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ072 9 529 317,30 9 529 317,30 6 888 916,12 4 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         22 CZ080 
29 454 453,6

5 
29 446 548,21 

16 669 720,3
7 

5 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         24 CZ020 192 057,67 144 043,25 192 057,67 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         24 CZ063 2 778 050,98 1 927 333,83 0,00 2 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         24 CZ064 1 415 180,81 919 867,52 0,00 1 

05.2 CF  IV.4.083 01 03 07 06         24 CZ072 1 146 640,48 745 316,31 1 146 640,48 1 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ010 1 953 812,89 1 918 826,10 1 048 041,98 23 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ020 1 025 012,82 1 024 274,12 1 022 893,15 21 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ031 61 630,41 16 915,85 60 940,30 15 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ032 1 495 986,76 1 484 082,46 50 529,55 34 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ041 166 754,14 166 751,34 2 244,93 6 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ042 131 474,23 131 466,66 100 625,91 12 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ051 47 445,79 47 277,42 46 860,01 13 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ052 141 381,73 120 294,42 1 869,26 11 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ053 279 688,98 237 968,43 264 613,28 7 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ063 466,28 427,01 375,70 5 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ064 780 753,09 668 967,48 87 877,11 13 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ071 276 162,88 131 390,55 195 358,11 16 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ072 99 572,84 87 854,68 84 849,91 14 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         11 CZ080 534 403,14 425 835,57 518 075,55 11 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         18 CZ080 32 980,69 32 980,69 32 980,69 1 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ010 34,42 29,26 0,00 1 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ020 1 970,59 1 812,82 599,33 32 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ031 2 540,99 2 187,18 1 215,08 18 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ032 16 145,60 15 462,15 10 017,40 11 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ041 225 149,11 225 137,02 678,89 4 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ042 7 698,28 7 474,61 7 483,34 13 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ051 2 745,61 2 726,11 1 833,12 11 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ052 1 273,26 1 232,84 757,04 15 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ053 7 571,53 5 188,23 1 682,45 12 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ063 1 357,76 1 264,65 777,34 12 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ064 16 462,35 16 399,08 16 040,52 9 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ071 932,33 896,02 365,90 8 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ072 2 840,58 2 840,58 2 487,71 4 

05.3 CF  II.2.017 01 01 07 06         22 CZ080 95 387,30 86 744,93 95 158,39 6 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         01 CZ053 222 805,89 189 385,01 222 805,89 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         01 CZ071 155 740,43 132 379,37 155 740,43 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         01 CZ080 215 499,06 183 174,20 215 499,06 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ010 25,45 21,64 2,31 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ020 4 800 157,51 4 349 393,13 2 472 695,64 54 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ031 676 755,80 669 986,22 324 967,36 22 
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05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ032 646 862,19 307 656,81 160 684,75 35 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ041 483 235,14 462 053,14 175 097,93 9 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ042 1 168 545,25 1 101 727,28 376 539,75 20 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ051 615 064,24 606 719,14 317 217,41 20 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ052 523 381,18 449 149,76 478 973,52 18 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ053 1 147 486,91 1 080 003,76 764 435,56 21 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ063 731 260,68 579 844,39 62 971,97 11 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ064 1 268 665,53 1 159 748,27 1 165 946,17 31 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ071 829 891,49 627 862,31 582 495,75 26 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ072 1 247 899,53 1 064 099,14 871 990,13 23 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         11 CZ080 2 770 787,96 2 470 942,06 1 690 533,25 30 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         14 CZ053 233 031,33 198 076,63 233 031,33 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         14 CZ071 222 596,40 189 206,94 222 596,40 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         17 CZ051 375 222,10 318 938,78 368 331,58 2 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ020 737 395,09 737 395,09 393 423,63 5 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ031 485 575,15 485 575,15 484 620,09 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ042 120 439,62 120 439,62 120 439,62 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ052 30 565,87 30 565,87 30 565,87 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ053 190 725,23 190 725,23 190 725,23 2 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ063 10 224,45 10 224,45 10 224,45 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ064 200 588,27 200 588,27 152 778,51 2 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ071 137 083,58 137 083,58 137 083,58 2 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         18 CZ072 118 640,23 118 640,23 117 320,58 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ010 105,74 89,88 0,00 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ020 2 495 510,01 2 242 205,70 1 792 549,22 43 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ031 1 746 623,99 1 703 055,05 649 291,36 25 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ032 257 260,65 221 279,12 247 585,96 12 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ041 11 427,89 11 390,77 10 826,58 3 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ042 212 467,25 200 541,27 140 216,06 16 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ051 150 304,66 150 244,76 140 552,35 13 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ052 841 665,53 835 537,24 572 990,68 22 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ053 483 317,21 448 502,26 402 931,85 16 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ063 188 138,93 186 776,47 155 710,75 17 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ064 153 542,36 153 347,98 152 246,48 10 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ071 527 576,06 451 125,93 488 275,95 13 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ072 23 566,62 23 566,62 18 083,71 4 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         22 CZ080 2 194 493,32 2 172 226,88 729 924,03 16 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         24 CZ031 34 148,11 34 148,11 34 148,10 1 

05.3 CF  II.2.017 01 02 07 06         24 CZ042 15 505,52 15 505,52 15 505,52 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ020 209 991,92 178 493,13 209 991,92 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ031 70 952,22 60 309,39 70 952,22 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ032 232 589,47 197 701,05 232 589,47 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ041 225 583,54 191 746,01 225 583,54 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ042 461 414,55 392 202,37 461 414,55 3 
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05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ052 165 921,18 141 033,00 162 490,06 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ053 471 698,65 400 943,86 461 837,41 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ071 276 349,72 234 897,27 276 349,72 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         01 CZ080 187 350,87 159 248,24 187 350,87 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ010 313,35 266,34 28,49 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ020 
11 918 386,7

5 
10 482 260,17 7 424 241,97 120 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ031 7 427 694,71 6 343 427,81 5 131 715,80 65 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ032 4 640 066,19 3 947 119,72 3 324 484,19 48 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ041 784 699,05 775 179,81 439 236,17 12 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ042 3 825 013,79 3 656 848,47 1 764 545,24 30 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ051 2 211 406,31 2 109 565,08 1 704 387,05 20 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ052 5 540 016,19 5 199 363,79 4 378 563,02 63 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ053 7 208 928,33 6 736 024,64 5 310 341,04 76 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ063 2 060 565,24 1 789 842,07 1 555 596,35 35 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ064 6 225 236,96 6 125 616,65 4 524 669,43 75 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ071 7 174 484,24 6 612 570,12 4 981 375,38 71 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ072 6 464 580,03 6 422 333,32 4 186 094,94 72 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         11 CZ080 5 077 052,63 4 000 743,82 4 232 373,73 45 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         17 CZ020 823 783,59 700 216,05 823 783,59 4 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         17 CZ052 874 917,71 743 680,05 860 553,33 4 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         17 CZ053 733 595,48 623 556,15 733 595,48 4 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         17 CZ071 214 235,33 182 100,03 214 235,33 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ020 596 483,31 596 483,31 593 501,05 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ031 238 184,31 238 184,31 238 184,31 3 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ032 204 420,81 204 420,81 204 420,80 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ041 171 888,80 171 888,80 171 796,62 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ042 764 932,66 764 932,66 764 261,56 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ051 779 230,17 743 128,12 765 383,13 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ053 529 156,12 529 156,12 523 442,56 3 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ063 388 551,30 388 551,30 388 496,65 6 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ064 743 883,83 743 883,83 743 883,83 5 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ071 79 331,46 79 331,46 79 311,89 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ072 255 984,97 255 984,97 255 984,97 6 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         18 CZ080 48 770,92 48 770,92 48 770,92 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         21 CZ031 199 530,84 199 530,84 199 470,76 2 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ010 1 318,33 1 120,58 0,00 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ020 2 829 524,80 2 707 781,95 1 233 256,03 48 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ031 2 896 774,40 2 683 983,09 1 932 362,50 39 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ032 1 385 733,63 1 317 902,91 801 273,64 16 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ041 216 671,63 216 208,81 211 042,82 5 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ042 721 171,56 615 435,23 470 344,43 19 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ051 1 898 734,64 1 076 175,52 325 542,13 15 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ052 1 325 433,77 1 245 819,53 635 468,58 25 
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05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ053 2 170 680,98 2 034 212,79 775 873,88 30 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ063 1 648 864,23 1 573 359,77 1 285 330,05 27 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ064 1 273 284,47 1 270 860,99 1 138 661,36 24 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ071 1 586 404,26 1 530 078,32 1 011 336,06 22 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ072 863 642,82 863 642,82 653 532,13 11 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         22 CZ080 1 094 168,18 1 078 515,67 1 086 091,51 17 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         24 CZ031 79 678,92 79 678,92 79 678,89 1 

05.3 CF  II.2.017 01 03 07 06         24 CZ072 37 103,99 37 103,99 37 103,99 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         01 CZ080 198 232,14 168 497,32 198 232,14 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ010 1 157 716,15 1 157 716,15 0,00 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ020 1 538,62 1 538,62 0,00 2 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ032 261 650,41 210 782,67 10 705,41 4 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ051 18 623,79 18 623,79 371,48 2 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ063 32,72 32,72 32,72 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ064 3 004,77 3 004,77 3 004,77 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         11 CZ080 19 465,41 19 465,41 18 973,49 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ010 307 915,61 261 728,27 307 915,61 2 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ020 1 362,85 1 169,20 1 360,28 12 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ031 1 565,73 1 417,76 1 565,73 9 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ032 7 750,95 6 755,02 7 692,11 3 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ042 8 138,67 7 392,03 8 138,67 4 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ051 1 376,91 1 170,37 1 376,91 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ052 124,69 105,99 124,69 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ053 1 425,01 1 425,01 1 425,01 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ064 838,34 838,34 838,34 1 

05.3 CF  II.2.018 01 01 07 06         22 CZ071 500,00 425,00 500,00 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         01 CZ020 186 277,85 158 336,17 186 277,85 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         01 CZ053 162 126,09 137 807,17 162 126,09 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         01 CZ063 220 627,80 187 533,63 220 627,80 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         08 CZ020 55 465,30 47 145,50 55 465,30 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ020 
11 050 306,5

3 
6 854 563,36 589 680,63 7 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ031 141 081,27 119 919,08 141 081,27 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ032 477 574,07 388 507,69 101 156,57 5 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ042 267 908,82 267 908,82 267 908,80 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ051 460 594,81 424 878,23 242 548,37 3 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ052 2 286 292,47 584 480,68 21 512,60 2 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ063 585 315,94 497 623,02 585 315,92 4 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ064 868 147,94 868 147,94 197 223,35 2 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ071 480 859,65 400 492,94 480 859,65 3 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         11 CZ080 273 384,30 240 546,73 272 007,84 2 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         18 CZ064 73 629,81 73 629,81 73 629,80 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         18 CZ080 160 336,76 160 336,76 160 336,76 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ020 368 092,51 313 998,49 367 825,65 13 
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05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ031 36 109,57 32 697,15 36 109,57 9 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ032 11 626,45 10 132,55 11 538,18 3 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ042 46 270,63 42 025,81 46 270,63 4 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ051 16 448,91 13 981,57 16 448,91 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ052 95 588,98 95 062,83 95 588,98 2 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ053 5 904,79 5 904,79 5 904,79 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ064 1 390,47 1 390,47 1 390,47 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         22 CZ071 13 040,00 11 084,00 13 040,00 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         24 CZ041 186 760,87 158 746,74 186 760,87 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         24 CZ042 220 014,06 187 011,95 220 014,06 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         24 CZ052 64 230,93 54 596,29 64 230,93 1 

05.3 CF  II.2.018 01 02 07 06         24 CZ080 224 681,35 190 979,15 224 681,35 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         01 CZ031 327 383,38 278 275,88 327 383,38 2 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         01 CZ041 206 405,28 175 444,49 206 405,28 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         01 CZ042 224 380,58 190 723,50 224 380,58 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         01 CZ052 210 799,25 179 179,36 210 799,25 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         01 CZ053 50 482,80 42 910,38 50 482,80 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         01 CZ063 283 389,37 240 880,97 283 389,37 2 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         08 CZ020 55 465,30 47 145,50 55 465,30 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ020 5 204 998,39 4 951 928,36 1 487 052,67 11 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ031 7 090 562,97 6 297 025,71 1 902 535,51 9 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ032 
12 912 728,4

7 
10 412 003,19 732 923,74 5 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ041 151 491,52 128 767,79 151 491,52 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ042 460 549,04 396 176,92 261 525,86 3 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ051 1 983 899,73 1 950 532,36 257 584,30 3 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ052 635 659,15 258 548,03 617 707,28 2 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ053 267 759,93 237 917,74 267 759,93 2 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ063 3 114 847,16 2 873 691,94 3 114 847,16 13 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ064 1 535 310,37 1 535 310,37 1 535 310,37 5 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ071 404 208,40 350 141,76 404 208,40 3 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         11 CZ080 546 601,27 511 368,13 541 979,97 3 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         18 CZ020 197 307,61 197 307,61 197 214,40 2 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         18 CZ031 143 951,46 143 951,46 143 951,46 2 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         18 CZ032 47 454,78 47 454,78 47 454,78 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         18 CZ042 209 794,24 209 794,24 209 794,24 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         18 CZ063 30 024,71 30 024,71 30 024,71 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         18 CZ072 26 110,07 26 110,07 26 110,07 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ020 1 560 803,42 1 339 044,61 1 557 857,62 12 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ031 967 231,76 878 314,45 940 904,11 10 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ032 376 079,97 327 757,15 373 224,68 3 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ042 390 451,13 357 542,39 390 451,13 5 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ051 130 229,14 110 694,77 130 229,14 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ052 50 582,22 42 994,89 50 582,22 1 
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05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ053 74 567,45 74 567,45 74 567,45 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ064 18 070,07 18 070,07 18 070,07 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ071 186 460,00 158 491,00 186 460,00 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         22 CZ080 24 977,61 24 977,61 24 977,61 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         24 CZ041 156 724,31 156 724,31 156 724,31 1 

05.3 CF  II.2.018 01 03 07 06         24 CZ080 148 650,58 126 352,99 148 650,58 1 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         11 CZ020 226 884,76 192 751,66 34,26 2 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         11 CZ031 353,15 300,17 353,15 1 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         11 CZ041 93 987,37 93 987,37 0,00 1 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         11 CZ042 28 004,33 23 803,68 28 004,33 1 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         11 CZ051 1 031,57 876,84 504,39 1 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         11 CZ071 5 137,65 4 367,01 0,00 2 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         22 CZ020 1 134,96 394,83 949,80 2 

05.3 CF  II.2.019 01 01 07 06         22 CZ041 4 567,19 3 882,12 0,00 3 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ020 211 914,50 169 712,44 3 554,99 2 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ031 8 144,44 6 922,77 8 144,44 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ042 13 993,07 11 894,11 13 993,07 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ051 16 148,60 13 726,30 9 850,75 2 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ052 193 613,39 164 571,38 193 613,39 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ063 1 521 719,88 456 515,96 0,00 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ064 233 677,33 105 154,80 233 677,33 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ071 250 934,81 202 021,35 225 464,79 3 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         11 CZ072 22 023,34 18 719,84 0,00 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         18 CZ020 24 720,41 24 720,41 24 720,41 1 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         22 CZ020 117 752,15 40 964,13 98 542,00 2 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         22 CZ041 72 789,73 61 871,27 0,00 3 

05.3 CF  II.2.019 01 02 07 06         22 CZ080 26 204,78 26 204,78 15 572,57 1 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         01 CZ042 81 842,91 69 566,47 81 842,91 1 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         01 CZ071 98 876,97 84 045,42 98 876,97 1 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ020 905 822,85 577 881,13 657 651,80 4 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ031 767 924,28 430 453,51 212 218,96 2 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ032 17 564,90 17 564,90 17 564,90 1 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ042 995 823,25 595 661,65 139 967,06 3 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ051 346 300,88 294 355,75 66 826,88 3 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ063 650 800,91 554 748,23 246 056,43 3 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ064 143 462,50 131 535,05 63 946,18 2 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         11 CZ071 279 545,98 237 614,08 0,00 2 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         18 CZ042 794,21 794,21 787,43 1 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         22 CZ020 2 487 089,49 1 254 798,75 1 087 761,16 4 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         22 CZ041 526 474,47 447 503,30 0,00 3 

05.3 CF  II.2.019 01 03 07 06         22 CZ072 26 649,21 10 659,68 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ010 3 919 038,55 3 331 182,77 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ020 327,10 288,87 269,65 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ031 678,98 643,32 41,33 3 
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05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ032 36 980,49 31 433,42 7 388,93 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ042 1 426,83 1 212,80 1 426,83 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ051 35 267,21 30 026,43 183,47 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ052 69 296,85 58 902,32 69 293,81 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ063 4 581 060,26 3 893 944,41 0,00 5 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ064 50 194,40 43 031,91 17 080,64 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         11 CZ072 2 062,63 1 889,18 1 156,31 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         17 CZ080 5 586 041,53 4 748 135,31 5 099 805,58 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         22 CZ020 3 685,38 3 132,57 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         22 CZ051 870,10 870,10 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         22 CZ052 14 277,74 14 277,74 13 623,98 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         22 CZ053 504,19 504,19 504,19 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         22 CZ064 278 820,79 278 341,53 3 195,07 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         22 CZ080 1 731,36 1 731,36 1 731,36 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 01 07 05         24 CZ010 231 395,15 196 685,88 216 812,36 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         07 CZ032 12 941,74 11 000,47 15 096,51 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         07 CZ080 74 523,05 63 344,59 74 523,05 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ020 321 125,45 306 570,91 184 851,51 6 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ031 318 896,82 272 588,95 302 912,59 5 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ032 55 470,73 47 150,13 11 083,39 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ041 55 757,80 47 394,13 55 757,80 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ042 8 111,90 6 895,12 8 111,90 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ051 970 272,42 825 320,68 2 191,77 4 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ052 4 240 699,70 4 239 990,86 151 571,23 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ053 73 419,89 62 406,91 5 723,36 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ063 401 338,83 342 057,19 0,00 4 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ064 85 728,16 73 477,07 28 329,88 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         11 CZ072 14 993,74 13 732,92 8 405,46 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         17 CZ051 43 491,34 36 967,63 43 445,51 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         17 CZ080 234 882,91 199 650,48 211 393,74 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         18 CZ020 26 068,26 26 068,26 25 305,46 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         18 CZ053 23 747,18 23 747,18 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         18 CZ063 42 463,93 42 463,93 8 607,86 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         22 CZ020 382 358,08 325 004,37 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         22 CZ031 3 748 004,93 3 748 004,93 3 142 615,76 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         22 CZ051 350 894,43 350 894,43 332 075,22 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         22 CZ053 139 887,82 93 414,99 117 973,12 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         22 CZ064 462 450,94 461 656,05 5 299,32 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 02 07 05         22 CZ080 4 844,62 4 844,62 4 844,62 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ020 9 664 234,56 9 600 298,24 1 308 279,86 11 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ031 1 413 543,31 1 241 292,40 913 044,39 5 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ032 1 794 308,51 1 525 162,22 358 513,89 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ041 30 440,14 25 874,12 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ042 116 942,61 99 401,22 91 409,31 3 
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05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ051 4 379 684,26 3 735 147,78 141 278,97 6 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ052 173 996,70 163 775,05 141 972,70 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ053 4 497 618,09 4 497 618,09 46 139,26 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ063 
13 047 552,6

9 
11 120 302,34 0,00 4 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ064 1 361 232,13 1 164 950,54 597 297,11 4 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ071 7 621 410,33 7 621 410,33 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         11 CZ072 201 183,19 180 339,10 79 384,89 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         18 CZ020 39 374,79 39 374,79 36 823,55 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         18 CZ031 83 815,29 83 815,29 83 572,98 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         18 CZ063 103 160,34 103 160,34 101 242,37 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ020 4 220 680,42 3 587 578,36 0,00 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ031 1 446 266,52 1 446 266,52 13 443,41 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ051 281 130,93 233 327,45 147 854,18 4 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ053 153 215,28 153 215,28 124 219,68 4 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ064 6 009 836,97 5 999 506,77 68 868,02 2 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ072 184 645,83 156 948,95 184 559,18 3 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         22 CZ080 16 265,23 16 265,23 16 265,23 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         24 CZ052 9 076 428,92 7 260 213,30 133 573,68 1 

05.3 CF  IV.4.089 01 03 07 05         24 CZ064 231 703,89 196 948,31 230 373,23 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ031 85 983,25 85 983,25 85 983,25 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ052 321 190,49 321 190,49 321 190,49 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ071 977 238,77 977 238,77 857 210,45 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ032 821 013,06 821 013,06 821 013,06 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ042 708 035,10 708 035,10 708 035,10 2 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ063 495 022,95 495 022,95 495 022,95 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         22 CZ080 396 627,06 396 627,06 395 049,55 1 

05.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 04 07 07 05         07 CZ0 
24 707 049,5

8 
24 707 049,58 6 222 049,39 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ020 224,91 224,81 48,69 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ051 346,83 346,83 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ052 517,53 511,71 397,07 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ063 34,35 27,48 26,56 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ064 24 879,08 22 927,95 10 491,00 9 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ071 3 332,55 3 086,70 574,27 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ072 100,17 100,17 0,00 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 06 06         22 CZ080 8 623,21 7 329,73 7 047,49 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         01 CZ031 79,13 79,13 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         01 CZ032 1 112,58 1 112,58 935,93 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         01 CZ041 376,12 376,12 376,12 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         01 CZ064 24 754,53 24 754,53 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         01 CZ071 279,55 279,55 279,49 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         08 CZ051 5 524,76 5 524,76 1 378,93 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         08 CZ052 409,46 409,46 102,20 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         18 CZ041 548,97 548,97 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         18 CZ053 1 166,28 1 166,28 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         18 CZ080 146 957,99 146 957,99 98 838,39 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ010 2 339,76 2 339,76 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ020 50 726,22 50 525,82 1 186,05 52 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ031 41 444,11 40 984,79 7 318,15 48 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ032 224 587,37 223 167,43 13 548,12 16 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ041 8 183,23 8 183,23 1 114,47 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ042 18 397,35 17 965,22 2 448,28 6 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ051 231 356,25 231 354,32 115 268,69 20 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ052 22 069,09 21 968,70 1 623,44 19 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ053 46 879,47 44 841,60 4 394,23 12 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ063 34 480,04 34 312,71 970,18 28 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ064 875 286,74 863 977,57 170 986,24 63 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ071 88 114,75 88 059,95 20 550,58 20 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ072 139 918,26 139 624,53 10 855,94 28 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 01 07 06         22 CZ080 410 363,86 407 999,20 10 004,01 14 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         18 CZ020 19 275,11 19 275,11 19 032,49 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ020 23 213,79 23 213,79 4 940,13 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ051 4 143,33 4 143,33 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ052 14 558,44 14 394,69 11 170,10 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ063 731,09 584,87 565,28 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ064 41 301,03 38 064,90 17 400,31 9 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ071 152 958,45 146 559,91 14 976,98 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ072 1 817,41 1 570,11 149,49 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 06 06         22 CZ080 25 827,93 21 953,74 19 873,98 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ031 1 904,07 1 904,07 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ032 1 710,19 1 710,19 1 445,22 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ041 33 959,43 33 959,43 33 959,43 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ042 42 706,28 36 300,34 42 073,01 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ064 41 057,75 41 057,75 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ071 18 706,39 18 706,39 18 079,20 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         01 CZ080 74 520,72 59 988,26 73 266,48 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         08 CZ051 72 014,54 72 014,54 17 974,19 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         08 CZ052 5 337,28 5 337,28 1 332,14 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         11 CZ042 127 203,14 127 203,14 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         11 CZ051 185 028,42 185 028,42 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ020 38 453,60 38 453,60 24 808,06 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ032 38 608,54 38 608,54 27 291,30 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ041 102 751,59 102 751,59 88 077,84 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ052 3 903,02 3 903,02 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ053 4 832,71 4 832,71 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ063 214 552,12 214 552,12 208 253,53 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ064 134 394,23 134 394,23 91 563,12 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ072 196 736,96 196 736,96 193 765,57 2 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         18 CZ080 8 281,60 8 281,60 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ010 7 550,58 7 550,58 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ020 3 320 737,62 3 299 946,85 718 195,80 71 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ031 629 989,05 619 250,21 207 140,76 52 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ032 504 306,19 494 657,44 204 691,57 24 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ041 222 538,84 222 538,84 66 244,42 8 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ042 286 628,19 284 144,44 54 158,08 11 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ051 402 272,74 402 260,57 63 842,50 25 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ052 405 283,17 365 971,72 101 153,29 26 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ053 615 883,20 607 422,37 46 524,21 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ063 565 729,13 562 146,65 24 528,25 34 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ064 1 447 929,04 1 429 097,12 579 907,22 67 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ071 1 566 191,46 1 564 762,31 219 345,44 31 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ072 1 836 919,69 1 829 775,07 186 075,94 41 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 02 07 06         22 CZ080 903 566,11 903 069,48 216 714,93 24 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         01 CZ063 25 334,28 25 334,28 16 937,39 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         18 CZ020 5 668,14 5 668,14 5 668,14 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ020 256 246,63 256 246,63 54 531,86 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ051 32 803,52 32 803,52 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ052 236 862,98 234 501,71 188 001,68 6 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ053 25 533,07 25 533,07 0,00 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ063 23 767,65 19 014,12 18 377,26 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ064 538 502,12 496 446,65 226 127,83 9 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ071 638 431,83 546 733,06 214 157,13 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ072 84 077,56 82 818,78 66 371,50 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 06 06         22 CZ080 89 657,86 76 209,19 66 991,40 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ020 24 708,55 24 708,55 23 457,54 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ031 75 350,40 69 774,94 27 877,29 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ032 54 175,33 54 175,33 45 604,29 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ041 43 740,49 43 740,49 43 740,49 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ052 182 309,57 182 309,57 182 309,57 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ063 90 321,86 90 321,86 85 479,44 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ064 533 570,98 533 570,98 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ071 174 373,74 174 373,74 170 508,58 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         01 CZ080 11 415,88 11 415,88 10 790,21 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         08 CZ051 564 874,09 564 874,09 140 987,54 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         08 CZ052 41 865,00 41 865,00 10 449,13 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         11 CZ041 343 696,80 343 696,80 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         11 CZ042 1 589 438,38 1 589 438,38 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         11 CZ051 2 311 981,30 2 311 981,30 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ020 134 826,48 134 826,48 13 900,59 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ031 85 424,02 85 424,02 82 873,89 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ041 219 948,43 219 948,43 135 139,74 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ051 59 884,08 59 884,08 59 768,55 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ052 15 612,06 15 612,06 0,00 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ053 118 592,36 118 592,36 57 563,49 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ063 88 476,78 88 476,78 78 475,93 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ064 172 482,92 172 482,92 168 839,37 7 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ071 219 569,41 219 569,41 217 466,59 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ072 250 885,60 250 885,60 226 026,60 6 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         18 CZ080 192 162,84 192 162,84 168 514,40 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ010 92 282,59 92 282,59 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ020 
10 866 046,6

4 
10 500 738,78 3 709 322,71 101 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ031 
11 306 611,0

7 
10 976 811,58 6 428 211,92 73 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ032 3 150 291,81 3 065 348,57 1 005 591,05 33 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ041 958 117,42 958 117,42 170 768,62 7 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ042 1 862 616,72 1 843 479,67 378 650,19 16 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ051 3 699 259,16 3 644 126,32 1 830 026,00 34 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ052 3 357 342,16 3 305 271,38 879 282,36 33 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ053 2 784 179,35 2 677 070,00 561 348,20 22 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ063 6 442 454,67 6 268 456,23 1 086 290,21 54 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ064 
22 511 285,9

5 
22 186 779,55 5 788 362,95 131 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ071 
20 655 916,4

6 
20 635 480,89 1 685 814,62 45 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ072 
12 695 080,7

0 
12 536 212,59 1 770 549,23 72 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         22 CZ080 4 094 664,46 4 022 863,13 672 215,98 33 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         24 CZ020 8 267 003,50 8 267 003,50 0,00 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         24 CZ032 150 806,38 113 104,79 149 591,64 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.085 01 03 07 06         24 CZ064 14 802,20 12 581,86 12 701,09 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ020 44,48 44,48 4,26 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ031 2 252,03 2 252,03 343,81 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ032 35,87 35,87 6,50 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ041 33,45 33,45 33,45 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ042 322,69 322,69 322,69 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ051 4 595,37 4 595,37 1 156,58 9 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ052 7 520,38 7 520,38 2 558,50 8 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ063 36,83 36,83 15,19 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ064 35 963,16 35 689,48 1 069,50 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ072 3 663,27 3 638,21 0,00 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 01 07 06         22 CZ080 2 360,97 2 360,97 2 303,26 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ020 5 000,10 5 000,10 436,67 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ031 170 524,11 170 524,11 10 397,24 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ032 808,65 808,65 134,46 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ041 184,50 184,50 184,50 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ042 1 779,59 1 779,59 1 779,59 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ051 101 602,36 101 602,36 43 448,74 11 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ052 216 912,27 216 912,27 96 321,54 10 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ063 747,83 747,83 323,27 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ064 59 648,34 59 194,40 1 773,87 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ072 62 608,30 62 218,80 0,00 3 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 02 07 06         22 CZ080 6 606,37 6 606,37 6 444,88 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ020 372 124,98 372 124,98 124 102,86 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ031 5 635 560,49 5 635 560,49 511 143,14 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ032 58 936,31 58 936,31 13 049,33 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ041 449 331,97 449 331,97 115 469,04 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ042 476 814,87 476 814,87 131 734,62 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ051 1 234 225,25 1 234 225,25 548 353,76 12 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ052 3 003 575,40 3 003 575,40 1 351 926,35 11 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ053 113 260,49 113 260,49 28 835,38 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ063 230 870,12 230 870,12 19 180,35 7 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ064 972 383,10 966 483,87 73 262,43 4 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ071 461 358,30 461 358,30 117 458,82 1 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ072 1 607 248,96 1 603 807,08 157 888,85 5 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         22 CZ080 524 724,04 524 724,04 149 582,32 2 

05.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.086 01 03 07 06         24 CZ080 39 271,22 39 271,22 24 437,39 1 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ010 
17 170 599,2

1 
17 170 599,19 6 523 239,42 49 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ020 2 689,98 2 689,98 792,55 15 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ031 1 086 959,97 1 086 959,97 898 999,49 13 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ032 319 865,00 319 865,00 25 603,66 16 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ041 4 807,12 4 807,12 4 807,12 4 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ042 6 960 093,59 6 960 093,59 5 960 221,31 18 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ051 886 004,26 886 004,26 703 759,18 12 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ052 869 461,80 869 461,80 161 216,93 7 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ053 874 268,70 874 268,70 126 957,79 25 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ063 1 494 977,11 1 494 977,11 759 983,62 7 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ064 8 063 744,36 8 063 744,36 3 443 324,52 26 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ071 1 629 161,81 1 629 161,81 1 222 596,45 38 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ072 35 136,67 34 683,33 18 394,07 18 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         18 CZ080 
11 116 431,8

8 
11 116 431,88 3 198 592,96 50 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ010 2 532 076,95 2 532 076,95 0,00 5 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ020 1 786 786,79 1 786 786,79 270,60 8 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ031 2 111 509,94 2 111 509,94 373 952,35 7 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ041 1 503 782,48 1 503 782,48 0,00 2 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ042 1 025 583,10 1 025 583,10 0,00 2 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ051 2 762 154,60 2 732 897,64 0,00 6 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ052 391,68 391,68 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ053 4 740,10 4 740,10 4 676,11 1 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ064 73 111,82 73 111,82 0,00 3 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ072 1 292 023,38 1 292 023,38 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         19 CZ080 1 477 540,91 1 477 540,91 537 912,58 7 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         20 CZ064 35 398,36 35 398,36 3 124,47 2 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         21 CZ064 76 248,00 76 248,00 17 080,25 5 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ010 5 548 076,28 5 548 076,28 187 312,22 11 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ020 377 418,14 377 418,14 365,27 11 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ031 490,50 490,50 323,92 3 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ032 9 949,30 9 949,30 7 748,76 6 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ041 3 778,60 3 778,60 872,70 3 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ042 8 454,11 8 454,11 2 856,96 5 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ051 1 292 778,84 782 455,75 507 665,82 5 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ052 179 411,83 179 411,83 471,43 4 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ053 25 107,06 25 107,06 19 603,32 7 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ063 179 829,05 179 829,05 179 647,64 4 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ064 1 097 612,74 1 097 612,74 882 573,02 8 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ071 803 150,43 803 150,43 803 150,43 3 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         22 CZ080 61 971,86 61 971,86 61 933,14 3 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         23 CZ072 483,98 483,98 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         24 CZ010 4 950 034,43 4 950 034,43 0,00 6 

05.5 CF  II.1.013 01 01 07 04         24 CZ041 
12 656 566,7

7 
12 656 566,77 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ020 
10 703 439,2

7 
10 660 686,89 5 604 297,26 44 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ031 3 696 051,21 3 696 051,21 704 104,51 24 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ032 1 705 464,70 1 705 464,70 746 781,99 25 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ041 2 527 302,30 2 527 302,30 737 056,36 11 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ042 4 730 368,66 4 730 368,66 3 673 080,42 18 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ051 3 889 689,79 3 889 689,79 1 605 987,81 17 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ052 5 055 256,46 5 055 256,46 2 666 369,69 25 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ053 8 198 653,02 8 198 653,02 4 054 906,29 50 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ063 1 251 467,77 1 251 467,77 856 507,18 10 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ064 2 574 883,51 2 574 883,51 712 562,86 26 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ071 4 811 982,43 4 811 982,43 3 012 328,58 48 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ072 
10 177 288,9

4 
10 170 244,64 6 119 441,84 48 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         18 CZ080 
19 962 764,4

6 
19 935 769,47 6 304 831,22 86 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ020 5 742 379,06 5 742 379,06 1 138 733,33 17 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ031 3 167 600,40 3 167 600,40 464 889,15 20 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ042 2 312,53 2 312,53 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ052 387 705,42 387 705,42 0,00 3 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ053 19 641,43 19 641,43 19 376,29 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ063 816 576,77 816 576,77 339 349,81 10 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ064 3 511 537,68 3 511 537,68 1 254 647,54 8 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ071 608 048,53 608 048,53 0,00 2 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ072 2 323 216,62 2 323 216,62 610 140,80 5 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         19 CZ080 328 306,27 328 306,27 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         20 CZ064 58 711,57 58 711,57 5 182,23 2 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         21 CZ020 1 219 964,03 1 219 964,03 0,00 3 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         21 CZ042 1 291 816,57 1 291 816,57 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         21 CZ052 222 846,07 89 138,43 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         21 CZ064 126 464,61 126 464,61 28 329,23 5 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ020 4 553 491,06 4 553 491,06 3 259 640,77 24 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ031 740 619,90 740 619,90 7 470,36 5 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ032 63 591,57 63 591,57 59 128,86 7 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ041 1 174 381,10 1 174 381,10 13 917,28 5 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ042 206 694,88 117 807,01 164 389,08 7 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ051 2 166 673,78 2 166 673,78 859 702,08 10 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ052 1 414 013,30 1 414 013,30 941 069,96 7 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ053 933 549,87 660 693,85 149 713,17 11 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ063 10 356,01 10 356,01 6 494,56 3 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ064 869 664,05 799 881,03 752 893,02 9 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ071 395 821,65 395 821,65 394 558,49 4 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ072 368 719,53 147 487,81 296 521,38 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         22 CZ080 450 494,91 450 494,91 409 878,13 5 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         23 CZ020 1 260 226,25 653 015,81 0,00 2 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         23 CZ032 319 148,00 319 148,00 0,00 1 
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05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         23 CZ042 239 708,71 239 708,71 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         23 CZ072 7 520,25 7 520,25 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         24 CZ020 231 888,55 81 160,99 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         24 CZ053 11 636,31 11 636,31 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 02 07 04         24 CZ064 18 482,14 18 482,14 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ020 9 687 535,11 9 687 535,11 4 569 707,34 63 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ031 
11 021 491,4

7 
11 021 491,47 4 559 774,99 56 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ032 6 150 991,32 6 150 991,32 1 842 901,06 18 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ041 1 552 824,18 1 552 824,18 1 471 431,53 13 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ042 3 227 831,94 3 227 831,94 1 332 848,76 18 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ051 4 816 059,98 4 816 059,98 1 297 326,40 20 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ052 5 623 485,01 5 623 485,01 1 943 010,57 21 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ053 
10 718 592,0

6 
10 718 592,06 2 304 290,73 35 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ063 4 155 140,30 4 155 140,30 2 376 739,21 32 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ064 9 140 590,22 9 090 868,81 3 230 539,57 43 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ071 
11 395 655,4

7 
11 395 655,47 4 043 912,23 59 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ072 9 066 432,90 9 004 185,00 5 776 062,10 67 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         18 CZ080 5 282 922,54 5 282 922,54 2 189 692,77 42 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ020 3 742 130,97 3 742 130,97 309 902,47 10 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ031 1 523 718,58 1 523 718,58 120 079,78 7 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ042 189 270,73 189 270,73 0,00 2 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ051 254 829,64 254 829,64 169 755,93 2 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ052 307 277,87 307 277,87 0,00 4 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ053 248 037,80 248 037,80 244 689,51 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ063 11 710,90 11 710,90 11 710,90 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ064 3 038 807,20 3 038 807,20 825 716,59 10 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ071 292 761,27 292 761,27 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ072 21 701,68 21 701,68 21 701,68 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         19 CZ080 1 335 508,24 1 335 508,24 0,00 4 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         20 CZ064 881 912,73 881 912,73 186 034,75 3 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         20 CZ080 6 105,94 6 105,94 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         21 CZ020 465 849,49 465 849,49 0,00 2 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         21 CZ031 47 909,79 47 909,79 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         21 CZ064 1 643 486,15 1 643 486,15 368 155,96 5 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ020 3 727 629,09 3 727 629,09 1 314 352,00 37 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ031 1 326 183,49 1 326 183,49 725 363,70 15 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ032 1 028 054,92 1 028 054,92 715 252,10 12 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ041 1 262 110,10 1 262 110,10 742 797,71 8 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ042 2 140 496,40 2 140 496,40 748 705,17 14 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ051 1 842 431,16 1 842 431,16 1 840 568,95 16 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ052 2 126 827,46 2 126 827,46 1 472 247,98 19 
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05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ053 3 293 748,94 3 293 748,94 2 363 323,83 16 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ063 1 259 238,61 1 259 238,61 513 413,71 9 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ064 1 381 014,14 1 381 014,14 1 148 711,21 10 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ071 2 761 539,52 2 761 539,52 2 167 603,95 13 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         22 CZ080 1 995 407,77 1 995 407,77 1 716 422,48 16 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         23 CZ020 176 458,47 176 458,47 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         23 CZ051 216 690,57 216 690,57 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         23 CZ072 66 453,73 66 453,73 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         24 CZ020 168 614,23 168 614,23 168 614,23 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         24 CZ053 13 971,12 13 971,12 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         24 CZ064 342 628,37 342 628,37 157 786,61 2 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         24 CZ071 111 237,99 44 495,20 0,00 1 

05.5 CF  II.1.013 01 03 07 04         24 CZ072 72 591,74 72 591,74 30 914,00 2 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 07 04         19 CZ051 30 261,36 30 261,36 0,00 1 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 02 07 04         18 CZ020 3 294 225,93 3 294 225,93 0,00 1 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 02 07 04         18 CZ063 2 639 341,33 2 639 341,33 1 380 629,36 1 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 02 07 04         19 CZ051 361 509,41 361 509,41 0,00 1 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 02 07 04         22 CZ020 
22 309 523,5

5 
22 309 523,55 2 593 846,38 2 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 03 07 04         19 CZ051 2 862 139,27 2 862 139,27 0,00 1 

05.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 03 07 04         21 CZ031 803 425,38 803 425,38 0,00 1 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ010 6 904 793,63 6 904 793,63 2 406 483,98 38 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ020 184 572,48 184 572,48 132 316,74 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ031 100 409,33 100 409,33 71 980,64 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ032 82 164,73 82 164,73 58 901,97 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ041 21 372,82 21 372,82 15 320,04 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ042 57 536,22 57 536,22 41 246,90 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ051 39 279,32 39 279,32 29 426,20 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ052 81 463,09 81 463,09 61 028,03 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ053 73 804,37 73 804,37 52 909,16 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ063 113 445,28 113 445,28 81 326,76 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ064 113 033,25 113 033,25 81 031,45 34 
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05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ071 64 432,35 64 432,35 46 188,21 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ072 49 395,08 49 395,08 35 437,49 33 

05.6 CF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ080 53 211,75 53 211,75 38 146,76 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ010 30 140,20 30 140,20 21 900,50 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ020 586 030,31 586 030,31 420 075,60 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ031 318 808,52 318 808,52 228 523,57 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ032 260 879,48 260 879,48 187 000,96 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ041 67 865,90 67 865,90 48 642,55 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ042 182 681,02 182 681,02 130 949,17 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ051 114 453,32 114 453,32 83 161,54 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ052 237 371,81 237 371,81 172 473,52 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ053 234 333,79 234 333,79 167 974,39 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ063 360 196,80 360 196,80 258 194,20 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ064 358 888,68 358 888,68 257 256,63 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ071 204 581,64 204 581,64 146 640,27 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ072 156 845,14 156 845,14 112 511,76 33 

05.6 CF  IX.0.121 01 02 07          18 CZ080 168 950,69 168 950,69 121 107,11 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ010 369 708,68 369 708,68 268 410,05 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ020 7 205 093,69 7 205 093,69 5 164 858,50 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ031 3 919 662,23 3 919 662,23 2 809 707,68 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ032 3 207 443,50 3 207 443,50 2 299 187,22 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ041 834 382,93 834 382,93 598 055,36 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ042 2 246 018,13 2 246 018,13 1 610 029,98 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ051 1 403 924,24 1 403 924,24 1 019 225,79 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ052 2 911 686,09 2 911 686,09 2 113 831,96 35 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ053 2 881 074,88 2 881 074,88 2 065 257,07 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ063 4 428 527,49 4 428 527,49 3 174 514,91 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ064 4 412 443,51 4 412 443,51 3 162 987,04 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ071 2 515 262,50 2 515 262,50 1 802 940,38 34 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ072 1 928 315,12 1 928 315,12 1 383 313,67 33 

05.6 CF  IX.0.121 01 03 07          18 CZ080 2 077 206,65 2 077 206,65 1 489 020,77 34 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ010 113,94 113,94 16,99 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ020 2 334,57 2 334,57 342,21 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ031 1 248,14 1 248,14 186,12 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ032 993,48 993,48 152,32 5 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ041 265,22 265,22 39,56 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ042 723,58 723,58 106,69 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ051 432,66 432,66 64,52 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ052 897,31 897,31 133,80 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ053 917,71 917,71 136,84 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ063 1 410,55 1 410,55 210,32 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ064 1 405,41 1 405,41 209,56 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ071 800,36 800,36 119,36 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ072 615,64 615,64 91,80 6 
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05.6 CF  IX.0.122 01 01 07          18 CZ080 653,60 653,60 98,67 5 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ010 371,39 371,39 54,05 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ020 7 688,29 7 688,29 1 089,07 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ031 4 068,76 4 068,76 592,32 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ032 3 174,99 3 174,99 484,77 5 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ041 864,86 864,86 125,91 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ042 2 368,94 2 368,94 339,52 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ051 1 410,38 1 410,38 205,33 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ052 2 925,04 2 925,04 425,83 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ053 2 991,44 2 991,44 435,50 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ063 4 597,95 4 597,95 669,37 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ064 4 581,23 4 581,23 666,93 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ071 2 609,44 2 609,44 379,90 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ072 2 006,72 2 006,72 292,14 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 02 07          18 CZ080 2 120,08 2 120,08 314,01 5 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ010 4 541,05 4 541,05 664,09 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ020 93 772,97 93 772,97 13 377,37 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ031 49 746,61 49 746,61 7 275,81 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ032 39 029,52 39 029,52 5 954,40 5 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ041 10 573,43 10 573,43 1 546,64 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ042 28 951,57 28 951,57 4 170,38 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ051 17 243,90 17 243,90 2 522,04 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ052 35 763,12 35 763,12 5 230,62 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ053 36 575,09 36 575,09 5 349,31 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ063 56 217,23 56 217,23 8 222,06 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ064 56 012,91 56 012,91 8 192,22 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ071 31 903,14 31 903,14 4 666,31 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ072 24 535,42 24 535,42 3 588,36 6 

05.6 CF  IX.0.122 01 03 07          18 CZ080 25 933,96 25 933,96 3 856,99 5 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ010 295,61 295,61 114,17 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ020 5 955,05 5 955,05 2 299,84 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ031 3 238,25 3 238,25 1 250,61 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ032 2 650,39 2 650,39 1 023,59 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ041 687,51 687,51 265,52 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ042 1 856,60 1 856,60 717,02 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ051 1 122,60 1 122,60 433,55 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ052 2 328,23 2 328,23 899,17 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ053 2 381,36 2 381,36 919,69 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ063 3 660,06 3 660,06 1 413,53 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ064 3 646,77 3 646,77 1 408,39 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ071 2 075,81 2 075,81 801,69 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ072 1 597,54 1 597,54 616,97 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 01 07          18 CZ080 1 717,09 1 717,09 663,14 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ010 935,20 935,20 361,18 4 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ020 18 840,59 18 840,59 7 276,26 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ031 10 245,15 10 245,15 3 956,69 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ032 8 385,28 8 385,28 3 238,41 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ041 2 175,13 2 175,13 840,04 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ042 5 873,90 5 873,90 2 268,51 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ051 3 551,64 3 551,64 1 371,65 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ052 7 366,01 7 366,01 2 844,77 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ053 7 534,13 7 534,13 2 909,69 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ063 11 579,66 11 579,66 4 472,08 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ064 11 537,64 11 537,64 4 455,86 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ071 6 567,42 6 567,42 2 536,35 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ072 5 054,29 5 054,29 1 951,98 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 02 07          18 CZ080 5 432,56 5 432,56 2 098,07 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ010 11 510,35 11 510,35 4 445,32 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ020 231 888,24 231 888,24 89 555,54 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ031 126 096,50 126 096,50 48 698,63 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ032 103 205,15 103 205,15 39 857,97 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ041 26 771,26 26 771,26 10 339,10 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ042 72 295,32 72 295,32 27 920,55 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ051 43 713,46 43 713,46 16 882,20 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ052 90 660,15 90 660,15 35 013,07 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ053 92 729,42 92 729,42 35 812,22 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ063 142 521,38 142 521,38 55 041,95 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ064 142 004,04 142 004,04 54 842,15 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ071 80 831,09 80 831,09 31 217,08 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ072 62 207,60 62 207,60 24 024,66 4 

05.6 CF  IX.0.123 01 03 07          18 CZ080 66 867,22 66 867,22 25 826,23 4 

                  
2 066 667 58

7,63 
1 953 197 408,

61 
819 371 213,

03 
9920 

 
 
 
 
 
---------------------------------------------------- 

 
11 - Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 ze dne 22. září 2014, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, pokud jde o vzory pro předkládání 
určitých informací Komisi, a podrobná pravidla týkající se výměny informací mezi příjemci a řídicími orgány, certifikačními orgány, auditními orgány a zprostředkujícími subjekty (Úř. věst. L 286, 30.9.2014, s. 1). 
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Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost) 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 

základě vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní osu 

v době přijetí programu 

(v %) 
(3/ podpora EU pro prioritní osu 
v době přijetí programu x 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 

oblast, na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 

řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 

programu 
(v %) 

(5/ podpora EU pro prioritní 
osu v době přijetí programu 

x 100) 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.1 Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.2 Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a 
rizika 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.4 Ochrana a péče o přírodu a krajinu 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.5 Energetické úspory 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.6 Technická pomoc 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 V souladu se stropy stanovenými v čl. 70 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 nebo článku 20 nařízení (EU) č. 1299/2013 a s jejich výhradou. 
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4. SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

V průběhu roku 2018 byla realizována evaluační studie Vyhodnocení procesu administrace OPŽP z 

pohledu žadatelů a příjemců 

Typ evaluace: externí 

Zpracovatel: BDO Advisory s. r. o.  

Doba realizace projektu podle evaluačního plánu: září 2018 – březen 2019 

 

Další informace o evaluačních aktivitách jsou obsaženy v kapitole 12.1. 

 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI 
MLADÝCH LIDÍ, JE-LI POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

Nerelevantní pro tento program. 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ 
(čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření 

1. Rizika, zesílené řízení rizik 
OPŽP byl v 05/2018 ze strany MMR-NOK zařazen mezi středně rizikové programy. Oproti hodnocení z 

podzimu 2017 došlo ke zvýšení rizikovosti a posunu z kategorie nízce rizikových programů. Jako 

nejzávažnější a zároveň jediné vysoce významné bylo ve sled. období z pohledu MMR–NOK 

vyhodnoceno riziko nezpůsobilosti výdajů ve vazbě na odůvodněné stanovisko EK k EIA. Mezi další 

rizika programu patřil nedostatečný potenciál pro splnění pravidla N+3 a riziko nedostatečného 

potenciálu pro splnění věcných a finančních milníků výkon. rámce, konkrétně pro PO 4 a PO 5. Na 

základě jednání zesíleného řízení rizik byl stanoven Plán opatření OPŽP pro r. 2018, který zahrnoval 

kromě výše uvedených oblastí také opatření v oblasti absorp. kapacity a dodržování JMP. 

V rámci procesu zes. řízení rizik bylo v 10/2018 rozhodnuto, že do Plánu opatření pro OPŽP budou 

zařazena tři nová opatření v oblasti energetické účinnosti, OPŽP zůstal nadále středně rizikovým OP. 

Stanovená opatření byla průběžně plněna. 

V rámci interní analýzy rizik byla ke konci r. 2018 jako nejvýznamnější vyhodnocena rizika v oblasti 

monitorovacího systému a administrativní kapacity. 
 
2. Monitorovací systém 
Pro administrativu OP na všech úrovních implementace (centrální, výkonné, žadatele/příjemce) je 

využíván systém MS2014+, jehož gestorem je MMR. Jelikož je systém nastaven jako centrální pro 

většinu OP, je výsledkem realizace rozsáhlý robustní systém. S ohledem na značnou míru 

individualizace dle potřeb jednotlivých OP se zpracování rozvojových požadavků (CRM) z pohledu OP 

jeví jako velmi náročné. 

Za r. 2018 bylo zástupcům OPŽP dáno k posouzení prostřednictvím SD cca 600 CRM požadavků na 

rozvoj MS2014+, tedy i 4 roky po začátku prog. období prochází MS2014+ stále masivním rozvojem 

(pozn.: v roce 2017 cca 500 CRM požadavků). MMR ve spolupráci s dodavatelem MS2014+ pořádá k 

vybraným procesům workshopy a specifická školení pro ŘO OP a školitele z řad pracovníků ŘO / ZS 

OP, kteří následně proškolují pracovníky impl. struktury. 

Za r. 2018 zadali zástupci OPŽP do SD  téměř 970 požadavků na úpravu dat (RIM) (všechny OP 9267), 

z toho 330 požadavků bylo klasifikováno jako incident nebo hlášení vady Takto vysoké množství 

požadavků je způsobeno tím, že v MS2014+ neumožňuje upravit velké množství dat svépomocí a je 

nutno zadávat na většinu úprav požadavky do SD, což neúměrně zatěžuje admin. kapacitu. 

V průběhu provozu MS2014+ v r. 2018 sice byly ze strany ŘO zjištěny občasné problémy s pomalou 

odezvou systému, resp. s jeho stabilitou, ale ve srovnání s předchozími roky (I přes rostoucí počet 

požadavků na změny v systému) došlo k mírnému zlepšení situace. 
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Zastaralá a do budoucna dále nepodporovaná technologie MS Silverlight je důvodem pro úpravy tzv. 

prezenční vrstvy MS2014+. V závěru r. 2018 bylo zahájeno testování nově připravované nové prezenční 

vrstvy (NPL), která má zajistit zjednodušení a zpřehlednění rozhraní, nezávislost na webovém prohlížeči. 

Tento proces přináší i negativní zatížení administrativních kapacit, kdy je nutné pracovat se starým 

rozhraním a zároveň se podílet na testování a přípravě NPL.  

 

OPATŘENÍ: 

ŘO bude intenzivně testovat nové funkcionality MS2014+, všichni zaměstnanci mají k dispozici 

nejnovější UP na síťovém úložišti a i přímo v MS2014+. V oblasti školení bude ŘO školit své 

zaměstnance dle adm. kapacity a i nadále bude spolupracovat s MMR v oblasti školení tak, aby školení 

byla dostupná co největšímu počtu zaměstnanců a pokrývala aktuální stav vývoje jednotl. procesů 

administrace. Bude pokračovat připomínkování aktuálnosti a komplexnosti UP MMR. Zástupci OPŽP se 

budou i dále setkávat se zástupci MMR a diskutovat změnu přístupu k tomu, zda a jakým způsobem lze 

dostáhnout snížení časové náročnosti admin. projektů v MS2014+. 
 
3. Finanční nástroje (FN) 
V r. 2018 byla správci FN převedena první tranše ve výši 4,7 mil. EUR z prostředků EU. Průběžně 

probíhá příjem žádostí, rozhodnutí dosud získalo 6 projektů s požadavkem na 2,9 mil. EUR ze zdrojů 

EU. V roce 2018 nicméně nebyla uzavřena žádná smlouva ani nebyly vyplaceny prostředky konečným 

příjemcům, protože nezačala fyz. realizace.  

Za správu FN vyúčtována odměna ve výši 8 tis. EUR.  

 
4. Nedostatečná absorpční kapacita PO 
V rámci PO 1 je nedostatečná absorp. kapacita dlouhodobě zaznamenána v SC 1.3, a to i přes řadu 

opatření, která k jejímu zvýšení byla provedena. Jednalo se zejm. o rozšíření podpor. opatření (např. 

budování propustných zpevněných povrchů se součinitelem odtoku každého z povrchů do 0,5 včetně, 

výstavba střech s akumul. schopností (vegetační, retenční) se součinitelem odtoku do 0,7 včetně, 

vybudování nebo rekonstr. bezpečnostních přelivů na stávajících vod. nádržích včetně techn. objektů 

souvisejících s bezpečností vodního díla a odstranění sedimentů za účelem zvýšení objemu nádrže 

určeného k akumulaci vody) a zvýšení míry podpory na vybraná opatření (výměna neprop. povrchů za 

propustné). S ohledem na přetrvávající nižší absorp. kapacitu v SC 1.3 a naopak nedostatek fin. 

prostředků v SC 1.1 byla část fin. prostředků (78 746 358 EUR) realokována ze SC 1.3 do SC 1.1. 

Realokace byla schválena EK 11.12.2018. 

 

V rámci PO 3 je dlouhodobě zaznamenáván nízký zájem o aktivitu 3.1.2 „Předcházení vzniku 

průmyslových odpadů“. V doposud uzavř. výzvách byla tato aktivita umožněna v 68. a 103. výzvě, v 

nichž však byly podány jen 2 žádosti zaměřené na tento typ aktivit.  

Ze SC 3.1 do SC 3.3 bylo realokováno 7 874 636 EUR s ohledem na aktuální stav čerpání a na potřebu 

realizace projektů rekultivace skládek v chráněných oblastech, kde již byla alokace vyčerpána. 

Realokace byla schválena EK 11.12.2018. 

 

PO 4 se dlouhodobě potýká s nedostatečnou absorp. kapacitou zejména v SC 4.2 a SC 4.4. Ze strany 

žadatelů není o opatření dostatečný zájem. ŘO ve spolupráci se ZS průběžně podniká kroky k jejímu 

zvýšení (úprava PrŽaP, HK, PD, pořádání seminářů, konzultace se žadateli). Provedená opatření se 

pozitivně projevila na úspěšnosti výzev a předpokládá se postupné další zlepšení. Oproti předchozím 

rokům došlo ke zlepšení úspěšnosti výzev zejména u SC 4.3 (např. u výzev 93 a 108 vyhlášených v r. 

2018 dosáhl požadavek žadatelů o dotaci 188 %, resp. 172 % alokace výzev v CZV). 

 

V rámci PO 5 byla na SC 5.1 v 03/2018 vyhlášena výzva č. 100 s příjmem žádostí do 01/2019. V 

průběhu r. 2018 došlo k pomalému naplňování této výzvy, nicméně se očekává, že nejvíce žádostí bude 

předloženo ke konci výzvy. Důvodem pomalejšího naplňování může být zvyšování cen staveb. prací a 

materiálu a dále nedostatek kvalifik. pracovníků apod. V SC 5.1 jsou průběžně činěny kroky ke zvýšení 

absorp. kapacity např. revizí PRŽaP, formou seminářů pro žadatele, konzultací projektů apod. 

V rámci SC 5.2 došlo v roce 2018 k výraznému zlepšení v oblasti absorp. kapacity. V rámci 61. výzvy 

byla ke konci r. 2018 zaregistrovanými žádostmi o podporu překročena vyhlášená alokace výzvy, a tím i 

alokace celého SC 5.2. Příjem žádostí přesto pokračuje do plán. ukončení výzvy 31.10.2019. 
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b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 

odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013):  
Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 

přijatých nebo plánovaných nápravných opatření. 

Na základě počtu, fin. objemu a harmonogramů realizace přijatých žádostí bylo v předchozích letech 

identifikováno riziko nenaplnění některých milníků stanovených pro rok 2018 a cílů stanovených pro rok 

2023. Jednalo se o indikátory výkonnostního rámce (VR): PO 3 – indikátor 40102 “Kapacita podpořených 

zařízení pro materiálové využití ostatních odpadů”, PO 4 – indikátor 46500 “Plocha stanovišť, která jsou 

podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování” a finanční milník EFRR “Celkové certifikované 

způsobilé výdaje” a PO 5  - indikátor 32701 “Snížení konečné spotřeby energie ve veřejných budovách”. 

ŘO identifikoval, že u uvedených indikátorů informace pro odhad hodnot milníků dle čl. 4 odst. 2 bodu a) 

prováděcího nařízení vycházely z nesprávných předpokladů, v důsledku kterých došlo k nadhodnocení 

hodnot milníků. Na konci roku 2018 EK schválila změny hodnot uvedených milníků, čímž došlo k nápravě 

nesprávných předpokladů a riziko nenaplnění VR v roce 2018 tak bylo u dotčených indikátorů eliminováno.  

Fin. milník pro r. 2018 byl splněn ve všech PO a SC s výjimkou SC 5.2, kde došlo ke splnění až na začátku 

r. 2019. Daná očekávaná situace byla s MMR-NOK, MF-PCO a dalšími ŘO prodiskutována v 08/2018 a v 

souladu s úpravou metod. výkladu ze strany EK provedenou 2. verzí dokumentu „Guidance for Member 

States on Performance framework, review and reserve“, EGESIF_18-0021-01 z 19.6.2018 došlo k 

upřesnění tak, že u oblastí, kde by bylo ohroženo splnění daného fin. milníku, bude postupováno odlišně. 

Tzn. že stanovený objem prostředků nezbytných pro splnění fin. milníku za danou oblast nebylo nutné mít 

k 31.12.2018 předložený EK v certifikovaných výdajích za OP, nicméně postačilo, když dané výdaje byly 

k tomuto datu uskutečněny ze strany příjemců a byly certifikovány před odesláním zprávy. K tomu u SC 

5.2 skutečně došlo a dané výdaje byly proplaceny příjemcům v závěru r. 2018 a následně dány do SŽ a 

předloženy MF-PCO. Dotčené výdaje tak byly předmětem první certifikace výdajů v r. 2019, přičemž byly 

zahrnuty do žádosti o platbu odeslané EK dne 25.3.2019. Veškeré výdaje předložené v rámci první 

certifikace následující po uplynutí kalendářního r. 2018 se vztahovaly pouze k r. 2018, tedy nedošlo k 

předložení výdajů vážících se k r. 2019. V celé zprávě jsou z důvodu zachování konzistentnosti dat při 

vykazování plnění fin. milníků ve všech PO uváděny hodnoty zahrnující i výdaje vykázané v rámci žádostí 

o platbu za EFRR a FS odeslaných do EK v 03/2019, tj. takové, které byly proplaceny příjemcům nejpozději 

v závěru r. 2018. 

Pokrok v rámci VR ke konci r. 2018 tak lze hodnotit jako uspokojivý.  

 

Pravidlo N+3 pro rok 2018 bylo za OPŽP jako celek dle předpokladu splněno, přičemž objem vyžádaných 

prostředků EU k 31. 12. 2018 dosáhl 580 mil. EUR . S ohledem na objem dosud zazávazkovaných projektů 

a predikci prostředků v souhrnných žádostech zaúčtovaných PCO je reálné, že pravidlo N+3 bude v roce 

2019 s předstihem splněno a bude generována také rezerva pro další roky. 

Všechny věcné milníky VR za r. 2018 dosáhly hodnoty dané EK, a to min. 85 % hodnoty milníku pro r. 

2018 a mohou se tedy považovat za dosažené. Nejnižší hodnoty dosáhl indikátor 32701, a to 87 % 

hodnoty pro r. 2018. Indikátor 40102 pak dosáhl 95,5 % hodnoty pro r. 2018. Všechny ostatní milníkové 

indikátory dosáhly hodnoty 100 % a více. Ve VR jsou vykazované stavebně dokončené projekty nebo 

jejich části, které jsou samostatně funkční a již přinášejí efekty. 

 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST  (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

V roce 2018 došlo k realokaci finančních prostředků z IROP do OPŽP ve výši 78 746 358 EUR prostředků 

EU. Součástí této revize bylo mj. vytvoření nového SC 5.3 financovaného z EFRR. Dále byla dne 

4.12.2018 MV OPŽP schválena realokace z OP PIK do OPŽP ve výši 39 254 507 EUR prostředků EU a 

související vznik nového SC 2.4 financovaného z EFRR. 

OPŽP i v roce 2018 dosáhl výrazného pokroku. Od počátku programového období do konce roku 2018 

bylo v OPŽP vyhlášeno celkem 117 výzev s alokací přes 3,6 mld. EUR celkových způsobilých výdajů 

(CZV), což odpovídá cca 112 % alokace programu v CZV. V rámci uvedených výzev bylo podáno 9 147 

žádostí o podporu ve výši cca 4,45 mld. EUR CZV (nárůst za rok 2018 o vice než 2 215 žádostí o podporu 

ve výši cca 1,4 mld. EUR CZV). Žadatelé dosud podali nejvíce žádostí o podporu v rámci výzvy č. 41 (PO 
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3, SC 3.2), a to 900 žádostí ve výši cca 160 mil. EUR CZV (měnový kurz 1:25,967). Bližší informace o 

jednotlivých výzvách včetně jejich úspěšnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 výroční zprávy o implementaci 

OPŽP za rok 2018. 

Nejvíce žádostí o podporu bylo od začátku program. období předloženo do SC 5.1 Snížit energetickou 

náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie (2 043 žádostí o podporu), o 

největší finanční objem pak bylo prostřednictvím žádostí o podporu žádáno v SC 1.1 Snížit množství 

vypouštěného znečištění do povrchových i podzemních vod z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících 

látek do povrchových a podzemních vod (1,06 mld. EUR CZV). Největšího pokroku od začátku 

programového období dosáhla PO 1, kde byly zaregistrovány žádosti o podporu na 166 % alokace této 

PO a byly vydány právní akty na 78,9 % alokace PO. Nejmenšího pokroku od začátku programového 

období bylo dosaženo v PO 4, kde byly do konce roku 2018 zaregistrovány žádosti o podporu na 96 % 

alokace této PO a byly vydány právní akty na 37 % alokace PO. Pokud ale porovnáme pokrok ve vydaných 

právních aktech přímo za rok 2018, zjistíme, že největšího pokroku dosáhly PO 1 a PO 4. V rámci PO 1 

byly v roce 2018 vydány právní akty na téměř 29 % alokace a v rámci PO 4 na téměř 24 % alokace. 

Výběrovou komisí bylo ke dni 31.12.2018 doporučeno k financování 5 236 ŽoP (nárůst za rok 2018 o více 

než 1 630 žádostí) v celkovém finančním objemu 2,8 mld. EUR CZV a dalších 219 žádostí o podporu ve 

výši 343 mil. EUR CZV tvořilo zásobník projektů v rámci SC 1.1 (71. výzva), 2.2 (89. výzva) a 3.5 (18. 

výzva).  

Od začátku programového období byl vydán právní akt (PA) u 4 907 projektů (nárůst za rok 2018 o 1 655 

projektů) v celkovém objemu 2,07 mld. EUR CZV, přičemž v první polovině roku 2018 byl vydán právní 

akt na IFN SC 3.5. Do konce roku 2018 tak bylo z pohledu PA zazávazkováno 63,87 % alokace programu. 

CZV, které příjemci vykázali ŘO, pak činily cca 0,8 mld. EUR CZV (25,32 % alokace).  

I v roce 2018 došlo k výraznému pokroku v oblasti plnění cílů programu, kdy na konci sledovaného období 

bylo vykázáno vice než 23 % realizovaných projektů jako fyzicky ukončených. Přínos těchto projektů k 

plnění cílů programu je uveden v tabulce 3A výroční zprávy o implementaci OPŽP za rok 2018. 

Pro lepší jakost vod v oblasti snížení množství vypouštěného znečištění byly ke dni 31. 12. 2018 výběrovou 

komisí doporučeny k financování projekty za 0,9 mld. EUR CZV, což u návrhové kapacity nově 

vybudovaných a rekonstruovaných čistíren odpadních vod vedlo k dosažení hodnoty 47 198 

ekvivalentních obyvatel a přiblížení se stanovenému cíli z více než 49 %. Pro zajištění dodávek pitné vody 

byly dosud výběrovou komisí doporučeny k financování projekty za 0,2 mld. EUR CZV. S ohledem na 

omezenou zbývající alokaci a množství kvalitních projektů byl vytvořen zásobník projektů.  

V rámci PO 1 je nedostatečná absorp. kapacita dlouhodobě zaznamenávána v SC 1.3, a to i přes řadu 

opatření, která k jejímu zvýšení ŘO ve spolupráci se ZS provedl. Jednalo se zejm. o rozšíření podpor. 

opatření (např. budování propustných zpevněných povrchů se součinitelem odtoku každého z povrchů do 

0,5 včetně, výstavba střech s akumulační schopností (vegetační, retenční) se součinitelem odtoku do 0,7 

včetně, vybudování nebo rekonstr. bezpečnostních přelivů na stávajících vod. nádržích včetně techn. 

objektů souvisejících s bezpečností vodního díla a odstranění sedimentů za účelem zvýšení objemu 

nádrže určeného k akumulaci vody) a zvýšení míry podpory na vybraná opatření (výměna nepropustných 

povrchů za propustné). S ohledem na přetrvávající nižší absorp. kapacitu v SC 1.3 a naopak nedostatek 

fin. prostředků v SC 1.1 byla část finan. prostředků (78 746 358 EUR) realokována ze SC 1.3 do SC 1.1. 

Realokace byla schválena EK 11. 12. 2018. 

V PO 2  v oblasti ochrany životního prostředí a podporování účinného využívání zdrojů byla pro plnění cílů 

programu realizována řada různorodých aktivit. Celkově byly ke dni 31. 12. 2018 výběrovou komisí 

doporučeny k financování projekty za 0,5 mld. EUR CZV, fyzickými osobami bylo realizováno a krajem 

vykázáno doposud 34 316 výměn kotlů. Pro zlepšení systému sledování, hodnocení a předpovídání kvality 

ovzduší bude pořízeno 384 přístrojů a 11 licencí, příp. nově vyvinutých nebo zmodernizovaných 

softwarových nástrojů ke sledování kvality ovzduší.  

Doposud byly v PO 3 v oblasti zachování a ochrany životního prostředí a podporování účinného využívání 

zdrojů investicemi do odpadového hospodářství výběrovou komisí doporučeny k financování projekty za 

0,2 mld. EUR CZV. Velký zájem byl opět o podporu na pořízení domácích kompostérů, zatímco o podporu 

na předcházení vzniku průmyslových odpadů byl vzhledem k omezením (veřejná podpora, snížená míra 

dotace) zájem minimální. Ke zvýšení podílu materiálového a energetického využití odpadů bylo výběrovou 

komisí doporučeno k financování 1142 projektů za 0,2 mld. EUR CZV, převážně na oddělený sběr odpadů. 
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V rámci PO 3 je dlouhodobě zaznamenáván nízký zájem o aktivitu 3.1.2 „Předcházení vzniku 

průmyslových odpadů“. V doposud uzavřených výzvách byla tato aktivita umožněna v 68. a 103. výzvě, v 

nichž však byly podány pouze 2 žádosti zaměřené na tento typ aktivit. Ze SC 3.1 do SC 3.3 bylo 

realokováno 7 874 636 EUR s ohledem na aktuální stav čerpání a na potřebu realizace projektů rekultivace 

skládek v chráněných oblastech, kde již byla alokace vyčerpaná. Realokace byla schválena EK 11. 12. 

2018. 

V PO 4 v oblasti biodiverzity, krajiny, ekosystémových služeb bylo ke dni 31. 12. 2018 výběrovou komisí 

doporučeno k financování 885 projektů za 0,2 mld. EUR CZV. PO 4 se dlouhodobě potýká s 

nedostatečnou absorp. kapacitou zejména v SC 4.2 a SC 4.4. Ze strany žadatelů není o opatření 

dostatečný zájem. ŘO ve spolupráci se ZS podniká řadu kroků ke zvýšení absorp. kapacity (úprava PrŽaP, 

HK, úprava PD, pořádání seminářů, konzultace se žadateli). Provedená opatření se pozitivně projevila na 

úspěšnosti výzev a předpokládá se postupné další zlepšení. Oproti předchozím rokům došlo ke zlepšení 

úspěšnosti výzev zejména u SC 4.3 (např. u výzev 93 a 108 zaměřených na SC 4.3 vyhlášených v roce 

2018 dosáhl požadavek žadatelů o dotaci 188 %, resp. 172 % alokace výzev v CZV). 

V oblasti snižování energetické náročnosti veřejnoprávních subjektů bylo ke dni 31. 12. 2018 výběrovou 

komisí doporučeno k financování 1382 projektů v hodnotě 0,5 mld. EUR CZV.  Realizací těchto projektů 

by mělo dojít k nárůstu úspor energie na hodnotu 597 472 GJ/rok. 

V rámci PO 5, SC 5.1, výzvy č. 100, která byla vyhlášena 03/2018 s příjmem žádostí do 01/2019 došlo v 

průběhu r. 2018 k velmi pomalému naplňování této výzvy, nicméně se očekává, že nejvíce žádostí bude 

předloženo ke konci výzvy. Důvodem pomalejšího naplňování může být zvyšování cen staveb. prací a 

materiálu a dále nedostatek kvalifik. pracovníků apod. V SC 5.1 jsou průběžně činěny kroky ke zvýšení 

absorp. kapacity např. revizí PRŽaP, formou seminářů pro žadatele, konzultací projektů apod. 

V rámci SC 5.2 došlo v roce 2018 k výraznému zlepšení v oblasti absorp. kapacity. V rámci 61. výzvy byla 

ke konci r. 2018 zaregistrovanými žádostmi o podporu překročena vyhlášená alokace výzvy, a tím i 

alokace celého SC 5.2. Příjem žádostí přesto pokračuje do plánovaného ukončení výzvy 31.10.2019. 

 

Na základě počtu, finančního objemu a harmonogramů realizace přijatých žádostí bylo v předchozích 

letech identifikováno riziko nenaplnění některých milníků stanovených pro rok 2018 a cílů stanovených 

pro rok 2023. Jednalo se o indikátory výkonnostního rámce: PO 3 – indikátor 40102 “Kapacita 

podpořených zařízení pro materiálové využití ostatních odpadů”, PO 4 – indikátor 46500 “Plocha stanovišť, 

která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování” a finanční milník EFRR “Celkové 

certifikované způsobilé výdaje” a PO 5  - indikátor 32701 “Snížení konečné spotřeby energie ve veřejných 

budovách”. ŘO identifikoval, že u uvedených indikátorů informace pro odhad hodnot milníků dle čl. 4 odst. 

2 bodu a) prováděcího nařízení vycházely z nesprávných předpokladů, v důsledku kterých došlo k 

nadhodnocení hodnot milníků. Na konci roku 2018 EK schválila změny hodnot uvedených milníků, čímž 

došlo k nápravě nesprávných předpokladů a riziko nenaplnění výkonnostního rámce v roce 2018 tak bylo 

u dotčených indikátorů eliminováno. 

Pravidlo N+3 pro rok 2018 bylo za program OPŽP jako celek dle předpokladu splněno, přičemž objem 

vyžádaných prostředků EU k 31. 12. 2018 dosáhl 580 mil. EUR. S ohledem na objem dosud 

zazávazkovaných projektů a predikci prostředků v souhrnných žádostech zaúčtovaných PCO je reálné, 

že pravidlo N+3 bude v roce 2019 s předstihem splněno a bude generována také rezerva pro další roky. 

V rámci SC 3.5 “Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich řízení” jsou dle PD OPŽP platného 

ke konci roku 2018 soukromé subjekty podporovány pouze přes finanční nástroje (FN) v rozsahu cca 90 % 

alokace na specifický cíl. FN byl v rámci SC 3.5 spuštěn v roce 2017, přičemž dne 16. října 2017 byl 

zahájen příjem žádostí, který potrvá až do 31. prosince 2019. K 31. prosinci 2018 probíhal příjem a 

hodnocení jednotlivých žádostí, z finančního nástroje dosud nebyly vyplaceny žádné prostředky. 

 

Primárním zdrojem informací pro potenciální žadatele a příjemce dotace (tj. hlavní cílovou skupinu 

komunikace OPŽP) byly webové stránky programu, Zelená linka 800 260 500 a časopis Priorita. 

Uskutečnily se semináře a terénní exkurze za příklady dobré praxe na projekty Prioritní osy 4. OPŽP se 

aktivně účastnil také akcí zaměřených na širokou veřejnost, např. Ukliďme Česko, Den otevřených dveří 

ČHMÚ, Den Evropy a Ladronka Fest. 
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8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ  (článek 46 nařízení (EU) 
č. 1303/2013)  

Od roku 2017 je spuštěn finanční nástroj v rámci SC 3.5 Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy 

jejich řízení. V roce 2018 byla správci finančního nástroje, SFŽP, převedena první tranše ve výši 

120 mil. Kč (4,7 mil. EUR) zprostředků EU, která byla ze strany SFŽP doplněna o národní 

spolufinancování ve výši 40 mil. Kč (1,6 mil. EUR). K 31. 12. 2018 získalo rozhodnutí o poskytnutí podpory 

6 projektů s celkovou podporou 102,1 mil. Kč (4,0 mil. EUR), z toho půjčka ze zdrojů EU činí 73,8 mil. Kč 

(2,9 mil. EUR) a dotace ze zdrojů SFŽP 28,3 mil. Kč (1,1 mil. EUR). Žádný z konečných příjemců k 31. 12. 

2018 neuzavřel smlouvu se správcem finančního nástroje a proto nemohlo dojít k výplatě finančních 

prostředků. Důvodem je, že projekty jsou ve své přípravné fázi a nebyla dosud zahájena jejich fyzická 

realizace..   

Za rok 2018 si správce FN vyúčtoval odměnu ve výši 213 tis. Kč (8 tis. EUR).  

V roce 2018 i nadále probíhalo vyhodnocování vhodnosti FN pro další SC, zejména pro SC 3.2. 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní 
krátké zprávy: OPATŘENÍ PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH 
PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013), pokud při přijetí OP nebyly 
splněny použitelné předběžné podmínky: (viz bod 13 vzoru) 
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10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (čl. 101 písm. h) a čl. 111 odst. 3 
nařízení (EU) č. 1303/2013) 

10.1. Velké projekty 

Tabulka 12: Velké projekty 
 

Projekt CCI 

Stav 
velkého 
projektu 

1. 
dokončen 

2. 
schválen 

3. 
předložen 
4. plánuje 

se 
oznámení / 
předložení 

Komisi 
 

Celkové 
investice 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Plánované 
datum 

oznámení / 
předložení 

(je-li 
použitelné) 

(rok, 
čtvrtletí) 

Datum 
automatické
ho schválení 

Komisí 
(je-li 

použitelné) 

Plánované 
datum 

zahájení 
realizace 

 
(rok, 

čtvrtletí) 

Plánované 
datum 

dokončení 
(rok, 

čtvrtletí) 

Priorita / osa 
/ investiční 

priority 

Současný 
stav 

realizace – 
finanční 
pokrok 

(% výdajů 
certifikovaný

ch Komisi 
v porovnání 
s celkovými 
způsobilými 

náklady) 

Současný 
stav 

realizace – 
fyzický 
pokrok 

Hlavní fáze 
provádění 
projektu 

1. 
dokončeno / 
v provozu; 
2. pokročilá 
výstavba; 

3. výstavba; 
4. zadávání 

zakázek 
5. návrh 

Hlavní výstupy 

Datum 
podpisu 

první 
smlouvy o 

dílo1 
(je-li 

použitelné) 

Připomínky 
(v případě potřeby) 

Dostavba 
kanalizace v 

Brně II 
 4. 

2,8 mld. Kč / 
110 mil. EUR 

2,29 mld. Kč /  
88,2 mil. EUR 

2019  2019, Q2 2022, Q3 1 / 1.1 - 4. 

Projekt je 
zatím ve fázi 

přípravy, nikoli 
v realizaci, 

žádné výstupy 
projektu tedy 
zatím nejsou. 

 

Plánované datum 
oznámení velkého 

projektu je dle 
aktuálního 

harmonogramu 
stanoveno na rok 

2019. Velký projekt 
je připravován ve 

spolupráci s 
experty JASPERS. 
JASPERS byly do 
roku 2018 zaslány 

např. 
harmonogram 

projektu, technické 
výkresy, návrh 

studie 
proveditelnosti, 
první vyplněné 

kapitoly žádosti na 
velký projekt. V 
lednu 2019 je 

plánováno 
vyhlášení výzvy 

pro velký projekt. 

1 U operací prováděných v rámci struktur partnerství veřejného a soukromého sektoru podpis dohody o partnerství mezi veřejným a soukromým subjektem (čl. 102 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013). 
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Významné problémy, které se vyskytly při implementaci velkých projektů, a opatření přijatá k jejich odstranění.   

ŘO ve spolupráci se ZS v roce 2018 usiloval o zrychlení přípravy velkého projektu, kdy s žadatelem v této věci probíhala jednání i s experty JASPERS. Na velký projekt bude 

vyhlášena 116. výzva s příjmem žádostí od 7. 1. 2019 do 31. 7. 2019 s alokací cca 48,1 mil. EUR (1,25 mld. Kč). Povinnou přílohou žádosti je kladná Action Completion Note od 

JASPERS. V roce 2018 došlo k zahájení zadávacího řízení. 

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu.  

Změna seznamu velkých projektů není v současné době plánována. 

 

10.2. Společné akční plány 

Pokrok při implementaci jednotlivých fází společných akčních plánů. 

 

Tabulka 13: Společné akční plány (SAP) 
 

Název SAP CCI 

Fáze provádění 
SAP 

1. dokončen 
2. provedeno > 

50 % 
3. zahájen 

4. schválen 
5. předložen 
6. plánuje se 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Celková 
podpora z 
veřejných 

zdrojů 

Přínos OP k 
SAP 

Prioritní osa 

Druh SAP 
1. normální 
2. první SAP 

3. YEI 

[Plánované] 
předložení 

Komisi 

[Plánované] 
zahájení 

implementace 

[Plánované] 
dokončení 

Hlavní výstupy 
a výsledky 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

certifikované 
Komisi 

Připomínky (v 
případě 
potřeby) 

              

Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

 

Pro OPŽP není tento nástroj relevantní. V současné době není nástroj využíván a ani do budoucna se s jeho využitím nepočítá.
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11. POSOUZENÍ IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 4 
a čl. 111 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

11.1. Informace v části A a dosažení cílů programu (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) 
č. 1303/2013)   

Prioritní osa 1   

Celková alokace PO 1 schválená EK do konce roku 2018 činila cca 902,2 mil. EUR CZV, tedy necelých 
28 % alokace OPŽP. K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 1 vyhlášeno 34 výzev s celkovou alokací cca 1,1 
mld. EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo pro příjem žádostí uzavřeno 29 výzev s celkovou alokací cca 1 
mld. EUR CZV, do nichž bylo podáno 1 523 projektových žádostí ve výši cca 1,5 mld. EUR CZV. Další 
projektové žádosti byly podány v rámci otevřených výzev. Do konce roku 2018 tak bylo v PO 1 
zaregistrováno 1 550 ŽoP ve výši cca 1,5 mld. EUR CZV, přičemž výběrovou komisí bylo doporučeno k 
financování 1 081 projektových žádostí ve výši přes 1 mld. EUR CZV (jsou očekávány úspory ve 
výběrových řízeních) a dalších 53 projektů ve výši 98 mil. EUR CZV bylo zařazeno do zásobníku. Celkem 
1 029 projektům ve výši cca 909 mil. EUR CZV byl vydán PA. 

S ohledem na přetrvávající nižší absorpční kapacitu v SC 1.3 a naopak nedostatek finančních prostředků 
v SC 1.1 byla část finančních prostředků (78 746 358 EUR) realokována ze SC 1.3 do SC 1.1. Realokace 
byla schválena MV na 9. řádném zasedání dne 23. 5. 2018., ze strany EK pak 11. 12. 2018. 

Z pohledu skutečného plnění hodnot indikátorů došlo v roce 2018 k výrazným posunům oproti předchozím 
rokům. 

V rámci výkonnostního rámce PO 1 jsou stanoveny 3 ukazatele - 2 ukazatele výstupu a 1 ukazatel finanční. 
V případě finančního ukazatele, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o hodnotu 141 252 782 EUR. V rámci 
PO1 byly certifikovány CZV ve výši 228 712 478,79 EUR. Plnění milníku ke konci roku 2018 je za PO1 na 
úrovni 162 %. Průběžné plnění cílové hodnoty finančního ukazatele je pak na úrovni 25 %. Dosažená 
hodnota ukazatele výstupu 42205 tvoří 236 % milníku pro rok 2018 a 49 % cílové hodnoty. Dosažená 
hodnota ukazatele výstupu 43200 tvoří 610 % milníku pro rok 2018 a splněna je již i cílová hodnota. Cílová 
hodnota indikátoru 42205 „Návrhová kapacita nově vybudovaných a rekonstruovaných  ČOV“ za OPŽP 
2014+ je 96 456 EO s tím, že cíl k roku 2018 ve výši 20 000 EO byl stanoven na cca 20 % cíle celkového. 
Při stanovování cílové hodnoty indikátoru se vycházelo zejména ze znalosti počtu a kapacity realizovaných 
ČOV v programovém období 2007 – 2013 a odborného odhadu potřeb stávajících municipalit a 
provozovatelů VHI. Při stanovování milníkové hodnoty pro rok 2018 byla zohledněna i průměrná doba 
potřebná k administraci projektu před vydáním právního aktu, kdy dle zkušeností z programového období 
2007 – 2013 činila doba mezi podpisem registračního listu a podpisem RoPD v rámci PO 1 v roce 2014 
488 dnů. Oproti předpokladu se povedla rychlejší příprava a realizace projektu „Intenzifikace ČOV Velké 
Bílovice”, který sám o sobě přispěl k plnění indikátoru ve výši 20 000 EO. Realizace tohoto projektu byla 
ukončena již 4. 10. 2018 oproti původnímu předpokládanému termínu 31. 5. 2019. V současné době je 
projekt ve zkušebním provozu. Indikátor 43200 „Počet obyvatel chráněných opatřeními proti 
povodním“ sleduje plnění SC 1.3 a 1.4, kromě aktivit "Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu a 
jejich další využití namísto jejich urychleného odvádění kanalizací do toků" a "Stabilizace a sanace 
svahových nestabilit ohrožujících zdraví, majetek a bezpečnost vyplývajících z "Registru svahových 
nestabilit"". Cílová hodnota indikátoru byla původně stanovena ve výši 80 000 osob s tím, že cíl k roku 
2018 byl stanoven poměrem předpokládané vyčerpané částky certifikovaných prostředků EU pro rok 2018 
ve výši 71 000 000 EUR a celkové původně alokované částky prostředků EU na aktivity přispívající k 
plnění tohoto indikátoru ve výši 257 005 241 EUR (tj. poměrem 27,6 %). Předpokládané jednotkové 
náklady tak činily 3 227 EUR/osobu, tj. 88 663 Kč/osobu. Skutečné finanční závazky projektů přispívajících 
k plnění milníku ke konci roku 2018 činily cca 0,5 mld. Kč, aktuální jednotkové náklady projektů 
přispívajících k plnění milníku 2018 tedy činí cca 4 tis. Kč/osobu. Při nastavování programu se 
předpokládalo vyšší zastoupení projektů ve SC 1.3 než je realita. Projekty SC 1.3 přispívající k plnění 
indikátoru mají řádově vyšší jednotkové náklady než  projekty SC 1.4. Negativní vliv na plnění indikátoru 
v oblasti 1.3 má tedy jak současná nízká absorpční kapacita tohoto SC, tak skutečnost, že při stanovování 
cílové hodnoty indikátoru se nepředpokládalo, že k plnění indikátoru přispějí i velká města typu Praha, Zlín 
apod. Z uvedeného je zřejmé, že již při stanovování cílové hodnoty indikátoru se vycházelo z nepřesných 
předpokladů, čímž byla tato hodnota výrazně podhodnocena. 

Podrobnější informace k dosaženým hodnotám milníků i dalších indikátorů jsou uvedeny v tabulce 3A. 
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Prioritní osa 2  

Celková alokace PO 2 schválená EK do konce roku 2018 činila cca 623,6 mil. EUR CZV, tedy přibližně 
19 % alokace OPŽP. K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 2 vyhlášeno 7 výzev s celkovou alokací 405,8 mil. 
EUR CZV, které byly ke konci roku 2018 rovněž uzavřeny. Do konce roku 2018 bylo v rámci těchto výzev 
podáno 529 projektových žádostí ve výši cca 994 mil. EUR CZV. Do konce roku 2018 bylo výběrovou 
komisí doporučeno k financování 191 projektových žádostí ve výši cca 518 mil. EUR CZV a 153 žádostí 
ve výši téměř 230 mil. EUR CZV bylo zařazeno do zásobníku projektů. Celkem 175 projektům ve výši 
445,3 mil. EUR CZV byl vydán PA. 

Monitorovací výbor OPŽP 2014-2020 na svém 10. řádném zasedání dne 4. 12. 2018 schválil revizi 
Programového dokumentu, která mimo jiné spočívala v realokaci finančních prostředků z OP PIK ve výši 
39 254 507 EUR do OPŽP. S ohledem na to, že PO 2 je v rámci OPŽP financována z FS, avšak prostředky 
z OP PIK jsou z EFRR, bylo součástí této revize vytvoření nového SC 2.4 financovaného z EFRR. Nový 
SC 2.4 “Snížit emise stacionárních zdrojů podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním koncentracím 
znečišťujících látek v uhelných regionech“ je v souladu s požadavkem EK a Strategií restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje 2018 - 2019 (RE:START) zaměřen právě na 
zlepšení kvality ovzduší ve 3 uvedených krajích ČR, přičemž podporované aktivity korespondují s 
dosavadním SC 2.2. Odeslání revize PD na EK proběhlo v lednu 2019. 

 

Z pohledu skutečného plnění hodnot indikátorů došlo v roce 2018 k výrazným posunům oproti předchozím 
rokům. 

V rámci výkonnostního rámce PO 2 – FS jsou stanoveny 2 ukazatele - 1 ukazatel výstupu a 1 ukazatel 
finanční. V případě finančního ukazatele FS, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o hodnotu 83 384 420 
EUR. V rámci PO2 - FS byly certifikovány CZV ve výši 237 581 579,41 EUR. Plnění milníku ke konci roku 
2018 je za PO2 - FS na úrovni 285 %. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 36101 tvoří 172 % milníku 
pro rok 2018 a 38 % cílové hodnoty. Indikátor 36101 „Počet stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší, u 
kterých bylo provedeno opatření ke snížení emisí“ je naplňován dvěma specifickými cíli OPŽP 2014+ a to 
SC 2.2  a primárně SC 2.1. Zde došlo, oproti předpokladům, které určovaly nastavení hodnoty plnění 
indikátoru k  roku 2018, k extrémnímu zájmu občanů o podporu. Stejně tak jednotlivé kraje a Praha 
„vzaly“ program intenzivně za své – setkávání s občany a starosty obcí, semináře, kampaně apod., to vše 
vyústilo v obrovský zájem a rychlou realizaci (čerpání prostředků) dílčích projektů v první vlně (výzva 
vyhlášena v roce 2015). S ohledem na to, byla již v roce 2017 vyhlášená druhá výzva pro kraje a Prahu, 
kdy se původně počítalo s vyhlášením až v roce 2018. Zájem byl opět vysoký a realizace projektů probíhá 
poměrně rychle. Tím došlo k tomu, že se do plnění indikátoru započetly i realizace, se kterými bylo 
počítáno až k finálnímu plnění indikátoru k roku 2023. 

V rámci výkonnostního rámce PO 2 – EFRR jsou nově stanoveny 2 ukazatele - 1 ukazatel výstupu a 
1 ukazatel finanční. Jelikož se jedná o nový SC schválený MV, byla v případě finančního ukazatele EFRR, 
resp. milníku pro rok 2018, stanovena hodnota pro rok 2018 ve výši 0 EUR. Jelikož tento SC byl EK 
předložen ke schválení až na začátku roku 2019, nebyly v roce 2018 certifikovány žádné výdaje a nedošlo 
ani k plnění ukazatele 36101 pro EFRR.  

Podrobnější informace k dosaženým hodnotám milníků i dalších indikátorů jsou uvedeny v tabulce 3A. 

 

Prioritní osa 3  

Celková alokace PO 3 schválená EK do konce roku 2018 činila 539,8 mil. EUR CZV, tedy přibližně 17 % 
alokace OPŽP. K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 3 vyhlášeno 23 výzev s celkovou alokací cca 530 mil. EUR 
CZV (včetně výzvy na IFN). Do konce roku 2018 bylo pro příjem žádostí uzavřeno 17 výzev s celkovou 
alokací cca 416 mil. EUR CZV, do nichž bylo podáno 3 151 projektových žádostí ve výši téměř 700 mil. 
EUR CZV. Další projektové žádosti byly podány v rámci otevřených výzev. Do konce roku 2018 tak bylo 
v PO 3 zaregistrováno 3 200 ŽoP ve výši cca 0,7 mld. EUR CZV, přičemž výběrovou komisí bylo 
doporučeno k financování 1 649 projektových žádostí ve výši 382,5 mil. EUR CZV, přičemž 1 559 
projektům ve výši 309 mil. EUR CZV již byl vydán PA (bez projektů v rámci IFN). Dále je evidováno 13 
projektů ve výši 11,5 mil. EUR CZV, které byly zařazeny do zásobníku v rámci 18. výzvy. 

Ze SC 3.1 do SC 3.3 bylo realokováno 7 874 636 EUR s ohledem na aktuální stav čerpání prostředků a 
na potřebu realizace projektů rekultivace skládek v chráněných oblastech, kde již byla alokace vyčerpaná. 
Realokace byla schválena MV na 9. řádném zasedání dne 23. 5. 2018, ze strany EK pak 11. 12. 2018. 



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Ing. Lenka Cinegrová  02.08.2019  13:41:40 

122 

 

Z pohledu skutečného plnění hodnot indikátorů došlo v roce 2018 k výrazným posunům oproti předchozím 
rokům. 

V rámci výkonnostního rámce PO 3 – FS jsou stanoveny 4 ukazatele - 3 ukazatele výstupu a 1 ukazatel 
finanční. V případě finančního ukazatele, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o hodnotu 80 060 940 EUR. 
V rámci PO3 - FS byly certifikovány CZV ve výši 133 067 704,44 EUR. Plnění milníku ke konci roku 2018 
je za PO3 - FS na úrovni 166 %. Průběžné plnění cílové hodnoty finančního ukazatele je pak na úrovni 
26 %. V rámci výkonnostního rámce PO 3 – EFRR jsou od roku 2018 stanoveny 2 ukazatele - 1 ukazatel 
výstupu a 1 ukazatel finanční. V případě finančního ukazatele, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o 
hodnotu 4 288 478 EUR. V rámci PO3 - EFRR byly certifikovány CZV ve výši 9 905 554,24 EUR. Plnění 
milníku ke konci roku 2018 je za PO3 - EFRR na úrovni 231 %. Průběžné plnění cílové hodnoty finančního 
ukazatele je pak na úrovni 36 %. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 40102 tvoří 95 % milníku pro rok 
2018 a 31 % cílové hodnoty. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 40103 tvoří 101 % milníku pro rok 
2018 a 25 % cílové hodnoty. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 40902 tvoří 100 % milníku pro rok 
2018 a 12 % cílové hodnoty. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 44101 tvoří 388 % milníku pro rok 
2018 a 39 % cílové hodnoty. Cílová hodnota indikátoru 44101 „Celková rozloha sanovaných lokalit v ČR 
vztažená k určitému datu“ za OPŽP 2014+ je 500 tis. m2 s tím, že cíl k roku 2018 ve výši 50 000 m2 byl 
stanoven na pouhých 10 % cíle celkového. Důvodem bylo to, že sanace vážně kontaminovaných lokalit 
jsou převážně dlouhotrvající projekty, u kterých se předpokládalo a stále předpokládá, že k započtení 
dosažených hodnot bude docházet až po roce 2020. Oproti předpokladu se povedla rychlejší příprava a 
především realizace některých projektů a zejména projektu „Odstranění staré ekologické zátěže v lokalitě 
bývalé rafinerie OSTRAMO v Ostravě - 1. etapa“, který přispěl k plnění indikátoru ve výši 176 017 m2 a byl 
dokončen již v roce 2018. Tento projekt má na plnění indikátoru největší podíl. Na projekt bude navazovat 
i další etapa, která bude také pravděpodobně hrazena z OPŽP 2014+. Tato druhá etapa už nebude mít 
na plnění indikátoru takový zásadní vliv. 

Podrobnější informace k dosaženým hodnotám milníků i dalších indikátorů jsou uvedeny v tabulce 3A.  

 

Prioritní osa 4  

Celková alokace PO 4 schválená EK do konce roku 2018 činila 413,8 mil. EUR CZV, tedy přibližně 13 % 
alokace OPŽP. K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 4 vyhlášeno 44 výzev s celkovou alokací cca 529 mil. EUR 
CZV. Do konce roku 2018 bylo pro příjem žádostí uzavřeno 34 výzev s celkovou alokací 384,4 mil. EUR 
CZV, do nichž bylo podáno 1 602 projektových žádostí ve výši 328,4 mil. EUR CZV. Další projektové 
žádosti byly podány v rámci otevřených výzev. Do konce roku 2018 tak bylo v PO 4 zaregistrováno 1 748 
ŽoP ve výši cca 0,4 mld. EUR CZV, přičemž výběrovou komisí bylo doporučeno k financování 885 
projektových žádostí ve výši 173,5 mil. EUR CZV, z toho 826 projektům ve výši 154,5 mil. EUR již byl 
vydán PA. 

Jak již bylo uvedeno v kapitole 3.1, v rámci PO 4 není o některá opatření ze strany žadatelů dostatečný 
zájem. Od prvních let administrace programu bylo tedy přistoupeno k revizi podmínek v rámci Pravidel pro 
žadatele a příjemce podpory z OPŽP 2014-2020, dále hodnotících kritérií a Programového dokumentu. 
Mezi zásadní změnu patří zvýšení míry dotace u projektů zaměřených na zadržování vody v krajině, kdy 
v některých případech mohou žadatelé obdržet až 100% podporu z CZV. V roce 2018 však již probíhaly 
v podstatě jen změny formálního charakteru. Zásadní změnou je rovněž zařazení fyzických osob 
nepodnikajících mezi oprávněné žadatele, které bylo umožněno novelizací tzv. Obecného nařízení. Pro 
žadatele jsou pravidelně pořádány odborné semináře zaměřené na možnosti podpory z OPŽP. 

 

Z pohledu skutečného plnění hodnot indikátorů došlo v roce 2018 k výrazným posunům oproti předchozím 
rokům. 

V rámci výkonnostního rámce PO 4 jsou stanoveny 2 ukazatele - 1 ukazatel výstupu a 1 ukazatel finanční. 
V případě finančního ukazatele, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o hodnotu 21 800 000 EUR. V rámci 
PO 4 byly certifikovány CZV ve výši 36 575 782,83 EUR. Plnění milníku ke konci roku 2018 je za PO 4 na 
úrovni 167 %. Průběžné plnění cílové hodnoty finančního ukazatele je pak na úrovni 9 %. Dosažená 
hodnota ukazatele výstupu 46500 tvoří 249 % milníku pro rok 2018 a 6 % cílové hodnoty. ŘO žádal v roce 
2018 o snížení hodnoty věcného i finančního milníku výkonnostního rámce, a to z hodnoty 5628 ha na 
300 ha pro indikátor 46 500 "Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav 
zachování" a z hodnoty 65,3 mil. EUR na 21,8 mil. EUR pro finanční ukazatel. Důvody byly náležitě 
popsány a snížení bylo na konci roku 2018 EK schváleno. Milník 46500 je vázán na SC 4.3 a 4.4, přičemž 
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zejména u SC 4.3 existuje velice široký rozptyl typově různých opatření. Není přitom možné predikovat, 
zda budou předkládána spíše finančně náročnější opatření, která však vykazují nízkou hodnotu věcného 
indikátoru (např. vodní nádrže), či naopak finančně méně náročná opatření s výrazným prostorovým 
dopadem (např. výsadby dřevin a zlepšení druhové skladby lesa). 

Vzhledem k přetrvávajícím nepříznivým klimatickým podmínkám došlo v roce 2017 ke zvýšení podpory na 
vybraná opatření s přirozenou schopností zadržovat vodu v krajině (např. tůně a revitalizace vodních toků), 
a to z 80 % na 100 %. Dále došlo ke zvýšení podpory pro malé vodní nádrže z 50 % na 60 % a v případě 
realizace v chráněných územích, biocentrech, nebo vyplývajících z plánů dílčích povodí, byla podpora 
zvýšena až na 90 %. Jednalo se o výzvy s příjmem žádostí od 1. 2 - 31. 3. 2017. Vliv této změny se 
pozitivně projevil až v počtech žádostí podaných v dalších výzvách, zejména z důvodu náročné přípravy 
projektu a delšího schvalovacího procesu u staveb na kompetentních úřadech. Zároveň došlo k úpravám 
počtů bodů v hodnotících kritériích (zejména vrstva heterogenity území). Dalším krokem bylo zatraktivnění 
SC 4.4 - žádostí týkajících se sídelní zeleně. V roce 2017, již u výzev s příjmem žádosti 15. 6. – 15. 9. 2017, 
byly mezi způsobilé výdaje zahrnuty trvalkové záhony a mobiliář. I přes tuto změnu však u žádosti v rámci 
SC 4.4 nedošlo k obdobnému výsledku jako u SC 4.3. 

V roce 2017 se ZS AOPK ČR také zaměřil na důslednou propagaci PO 4 mezi potenciálními žadateli – 
kromě více než 20 seminářů uspořádaných v průběhu roku 2017 na regionálních pracovištích AOPK ČR, 
byla vydána brožura o možnostech podpory z OPŽP, která byla distribuována na všechny obce v ČR 
(nejčastější žadatel), a současně vyšla série inzerátů v časopisech Fórum ochrany přírody, Moderní obec, 
Lesnická práce a Veřejná správa. 

Nejen na základě výše uvedených skutečností, ale též na základě zapojení FO nepodnikajících jako 
způsobilých žadatelů a snížení počtu povinných příloh se zejména ve SC 4.3 výrazně zvýšil počet 
předkládaných žádostí o podporu. Současně se zvýšil počet žádostí na opatření s nižšími jednotkovými 
náklady, ale větší plochou indikátoru (nestavební projekty, např. výsadby zeleně), což odpovídá vyššímu 
nárůstu věcného milníku oproti finančnímu. Vyjma těchto faktorů bylo oproti předpokladu rychleji 
realizováno několik rozsáhlých projektů, kterým se včas podařilo předložit závěrečnou žádost o platbu a 
zprávu o realizaci. 

V neposlední řadě je třeba konstatovat, že se podařilo překonat dva zásadní rizikové faktory. Jedním 
z nich byl nedostatek administrativních kapacit na administraci žádostí o platby a zpráv o realizaci, které 
žadatelé předpokládali předkládat právě v prosinci roku 2018, a současně dostatečná podpora žadatelům, 
aby plánované platby opravdu stihli na konci roku uskutečnit. Druhým faktorem byla možnost načítání 
věcných milníků z projektů s částečnou realizací. Jelikož jsou projekty realizované v PO 4 většinou 
několikaleté, mělo toto nastavení (s nímž nebylo při nastavení milníkové hodnoty indikátoru 46500 
počítáno) významný dopad na plnění hodnoty milníku. 

Informace k dosaženým hodnotám milníků i dalších indikátorů jsou uvedeny v tabulce 3A. 

 

V souvislosti s trvale udržitelným rozvojem v rámci ochrany životního prostředí je v OPŽP podporována 
celá řada opatření. Otázky týkající se přizpůsobení se změně klimatu, ochrany biologické rozmanitosti a 
ekosystémů apod. jsou řešeny v rámci PO 4. Podpora opatření zaměřených na posílení biodiverzity 
(biologické rozmanitosti) je umožněna v rámci všech specifických cílů PO 4. Lze podpořit např. opatření 
cílená na péči o vzácné druhy a péči o cenná stanoviště, výsadby dřevin, vytváření a obnovu vodních 
prvků, péči o sídelní zeleň, péči o území národního významu atd. Realizovaná opatření napomáhají k 
posílení biodiverzity. Zmírňování nepříznivých dopadů změny klimatu a přizpůsobení se těmto změnám 
lze eliminovat řadou opatření. Jedním z nepříznivých dopadů změny klimatu je sucho. V PO 4 lze podpořit 
projekty cílené na zmírnění dopadů sucha. Jsou podporovány projekty na realizaci a obnovu vodních prvků 
(tůně, mokřady, malé vodní nádrže, vodní toky apod.) a to v intravilánu i extravilánu. Dále jsou podpořena 
opatření cílená na zpomalení povrchového odtoku vody (budování hrázek, svodných příkopů, průlehy, 
travní pásy, meze, remízy apod.). Ke zmírnění dopadů sucha lze rovněž zařadit projekty zaměřené na 
výsadby dřevin, v souvislosti se zadržováním vody.  

 

Prioritní osa 5  

Celková alokace PO 5 schválená EK do konce roku 2018 činila 646,3 mil. EUR CZV, tedy přibližně 20 % 
alokace OPŽP. K 31. 12. 2018 bylo v rámci PO 5 vyhlášeno celkem 6 výzev s celkovou alokací cca 911 
mil. EUR CZV. Do konce roku 2018 byly pro příjem žádostí uzavřeny 4 výzvy s celkovou alokací cca 698 
mil. EUR CZV, do nichž bylo podáno 1 822 projektových žádostí ve výši přes 619 mil. EUR CZV. Další 
projektové žádosti byly podány v rámci otevřených výzev. Do konce roku 2018 tak bylo v PO 5 
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zaregistrováno 2 065 ŽoP ve výši cca 0,8 mld. EUR CZV, přičemž výběrovou komisí bylo doporučeno k 
financování 1 382 projektových žádostí ve výši 488 mil. EUR CZV, z nichž 1 269 projektům ve výši 370 
mil. EUR CZV již byl vydán PA. 

Monitorovací výbor OPŽP 2014-2020 na svém 9. řádném zasedání dne 23. 5. 2018 schválil revizi PD, 
která mimo jiné spočívala v realokaci finančních prostředků z IROP ve výši 78 746 358 EUR. Součástí 
této revize bylo mj. vytvoření nového SC 5.3 financovaného z EFRR. Nový SC 5.3 "Snížit energetickou 
náročnost a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie v budovách ústředních vládních institucí" je 
zaměřen na podporu energetických úspor v budovách mimo území hl. m Prahy a zároveň typů příjemců 
organizační složky státu, státní příspěvkové organizace a veřejné výzkumné instituce. Podporovaná 
opatření, která jsou shodná s opatřeními v SC 5.1, by měla významně přispět k naplňování závazku ČR 
podle čl. 5 Směrnice o energetické účinnosti „Příkladná úloha budov veřejných subjektů“. Dne 11. 12. 2018 
byla příslušná revize PD schválena ze strany EK. První výzva na nový SC 5.3 je naplánována k vyhlášení 
na květen 2019. 

 

Z pohledu skutečného plnění hodnot indikátorů došlo v roce 2018 k výrazným posunům oproti předchozím 
rokům. 

V rámci výkonnostního rámce PO 5 – FS jsou stanoveny 2 ukazatele - 1 ukazatel výstupu a 1 ukazatel 
finanční. V případě finančního ukazatele, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o hodnotu 93 638 525 EUR. 
V rámci PO5 - FS byly certifikovány CZV ve výši 129 673 681,12 EUR. Plnění milníku ke konci roku 2018 
je za PO5 - FS na úrovni 138 %. Průběžné plnění cílové hodnoty finančního ukazatele je pak na úrovni 
24 %. V rámci výkonnostního rámce PO 5 – EFRR jsou od roku 2018 stanoveny 3 ukazatele - 2 ukazatele 
výstupu a 1 ukazatel finanční. V případě finančního ukazatele, resp. milníku pro rok 2018, se jedná o 
hodnotu 3 714 745 EUR. V rámci PO5 - EFRR byly certifikovány CZV ve výši 3 974 475,74 EUR. Plnění 
milníku ke konci roku 2018 je za PO5 - EFRR na úrovni 106 %. Průběžné plnění cílové hodnoty finančního 
ukazatele je pak na úrovni 3 %. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 32701 – FS tvoří 87 % milníku pro 
rok 2018 a 22 % cílové hodnoty. Dosažená hodnota ukazatele výstupu 32705 tvoří 100 % milníku pro rok 
2018 a 24 % cílové hodnoty. Jelikož v rámci PO 5 – EFRR byl v roce 2018 schválen nový SC, byla pro 
milník 32701 – EFRR stanovena hodnota pro rok 2018 ve výši 0 GJ/rok. Vzhledem k datu schválení 
nového SC, nedošlo v roce 2018 k plnění ukazatele tohoto ukazatele. 

Podrobnější informace k dosaženým hodnotám milníků i dalších indikátorů jsou uvedeny v tabulce 3A. 

 

 

Prioritní osa 6  

Jedná se o prioritní osu zaměřenou na technickou pomoc, sledování výkonnostního rámce se jí dle 
obecného nařízení netýká. Během roku 2018 došlo k navýšení alokace TP o cca 20 mil. EUR v souvislosti 
s realokací z méně úspěšných OP do OPŽP. Tím došlo k částečnému narovnání poměru objemu 
prostředků v TP OPŽP k objemu prostředků alokovaných na celý OP vůči srovnatelným OP. Daný podíl 
nově činí 3,4%.  K 31. 12. 2018 byly v rámci PO 6 vyhlášeny 3 průběžné výzvy na celou alokaci PO, 
přičemž první z nich byla již ukončena. K 31. 12. 2018 bylo vydáno 48 právních aktů s celkovou výší 
příspěvku EU 46 mil. EUR a proplaceno cca 30 mil. EUR (příspěvek EU). 

V roce 2018 pokračovala realizace schválených projektů. Ze 48 projektů s Rozhodnutím o poskytnutí 
dotace/Stanovením výdajů/Schválením limitu probíhala či byla dokončena realizace u 90 %. 

Podrobnější informace k indikátorům jsou uvedeny v tabulce 3A. 

 

11.2. Zvláštní opatření na podporu rovnosti žen a mužů a k předcházení 
diskriminaci, zejména přístupnost pro osoby se zdravotním postižením, 
a provedená opatření, která mají zajistit začlenění hlediska rovnosti žen a mužů 
do operačního programu a jednotlivých operací (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 
druhý pododstavec písm. e) nařízení (EU) č. 1303/2013)  

ŘO OPŽP na základě zákona č. 198/2009 Sb., Ústavy ČR, Listiny základních práv a svobod a na základě 

Úmluvy o právech osob se zdravotním postižením (ZP) poskytuje žadatelům základní podmínky pro 
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získání podpory, bez ohledu na pohlaví, rasový či etnický původ, národnost, náboženské vyznání, víru či 

světový názor, ZP, věk nebo sexuální orientaci. 

Při přípravě výzev a zákl. dokumentů OPŽP je využívána široká partnerská základna, která zahrnuje velké 

množství zájmových skupin (vč. jednotlivých cílových skupin OPŽP), výrazné zastoupení mají zástupci 

NNO, kteří jsou členy a hosty TPS a MV OPŽP. Jednání TPS a MV OPŽP se také účastní kontaktní bod 

pro nediskriminaci a rovné příležitosti žen a mužů (Ž/M) za ŘO OPŽP (kontaktní bod). 

Na lokální úrovni je v oblasti ochrany přírody a krajiny zajišťována spolupráce se všemi cílovými skupinami 

prostřednictvím integrovaného nástroje CLLD. 

Plnění principů nediskriminace a rovné příležitosti Ž/M a osob se ZP je zajištěno na projektové úrovni, kdy 

žadatel označuje, zda jeho projekt má neutrální či pozitivní vliv na princip rovných příležitostí a 

nediskriminace. Projekty s negativním vlivem nemohou být podporovány. Při realizaci infrastrukturních 

projektů je postupováno v souladu s platnou legislativou. 

Problematika rovných příležitostí pro Ž/M a metod jejich uplatňování v praktickém životě je na MŽP 

zařazena do vstupního vzdělávání. 

Při výběru zaměstnanců na volná prac./služ. místa a obsazování míst představených/vedoucích (ved.) 

zaměstnanců byla respektována zásada rovných příležitostí Ž/M. Při výběru uchazečů pro výkon ved. 

funkcí bylo přihlíženo k potřebě získávání žen na ved. funkce a hodnocena profesionální kvalita, odb. 

předpoklady, schopnosti, rovněž je respektována povinnost k rodině, a to možností zkrácení nebo úpravy 

prac./služ.  doby v souvislosti s péčí o děti, na MŽP byla taktéž vytvořena dětská skupina, která se nachází 

přímo v prostorcáh ministerstva, umožňující rychlejší návrat z rodičovské dovolené. Je plánováno 

zavedení možnosti práce z domova. Počet žen ve ved. funkcích v resortu ŽP se díky tomu zvyšuje. 

V rámci slaďování rodinného a osobního života státních zaměstnanců byl ke dni 30.6.2016 spuštěn 

intranet MŽP, který je přístupný z MŽP i mimo resort. Přístupová oprávnění a uživatelské účty zůstávají 

zachovány po celou dobu čerpání mateřské dovolené u zaměstnankyň a zaměstnankyň/zaměstnanců, 

kteří zahájí čerpání rodičovské dovolené. 

Kontaktní bod se účastní meziresortní pracovní skupiny (PS) pro PP nediskriminace a rovné příležitosti a 

PS kontaktních bodů k monitorování naplňování horizontální PP ZP. Průběžně si doplňuje své znalosti v 

této problematice, účastní se seminářů, odborných konferencí, workshopů a vzdělávacích akcí týkajících 

se problematiky horizontálních principů a úzce spolupracuje s ÚV a MPSV jako odbornými koordinátory 

daných problematik. 

V rámci MŽP byla v r. 2015 vydána Rezortní strategie rovnosti žen a mužů na léta 2016 - 2020, která si 

klade za cíl vytvořit podmínky pro celoresortní koordinaci agendy zakotvením problematiky rovnosti Ž/M 

na nejvyšší možné místo v rámci organizační struktury MŽP, posílit roli PS pro rovnost Ž/M v resortu, 

provést genderový audit v resortu, vytvořit podmínky pro finanční udržitelnost agendy rovnosti Ž/M. 

 

11.3. Udržitelný rozvoj ((čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. f) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)  

Z podstaty OPŽP vyplývá, že téměř všechny projekty pozitivně nebo cíleně přispívají k udržitelnému rozvoji 

(UR).  

Vliv projektů OPŽP na UR je promítnut mj. v kritériích přijatelnosti (KP) a hodnotících kritériích (HK), která 

obsahují ekolog. hodnocení projektu vycházející z principů UR (tj. kromě env. hledisek zohlednění také 

ekonomické, materiálové a energetické náročnosti, upřednostnění kvality nad kvantitou apod.). KP a HK, 

podle kterých byly projekty OPŽP posuzovány a hodnoceny, projednaly Tematické pracovní skupiny a 

následně byly schváleny MV.  

Příklad úspěšného projektu, který pozitivně přispěl k UR, je projekt z vrcholu pyramidy hierarchie nakládání 

s odpady “Nákup komposterů a kontejnerů na textil pro město Klatovy” podaný dne 22.11.2016, který 

přispěl k předcházení vzniku komun. odpadu nově vytvořenou kapacitou 270 t/rok. 
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OPŽP také disponuje širokou škálou výstup. indikátorů s příznakem ENVI, které jsou v MS2014+ 

podmínkou pro označení projektu za pozitivní/cílený ve vztahu k principu UR. Takto široké zastoupení 

ENVI indikátorů v indikator. soustavě výrazně odlišuje OPŽP od jiných OP. Monitoring přínosů programu 

je tak i monitoringem přínosů OPŽP k UR. Konkrétní přínosy OPŽP k UR jsou v kap. 2, 3, 7 a 11.1.  

OPŽP svým zaměřením a cíli přímo přispívá naplňování nebo alespoň reflektuje všechny hl. principy a 

zásady UR uvedené v DoP. Princip minimalizace zdravotně škodlivých emisí je prioritně zakotven v PO2, 

kde zlepšení kvality ovzduší figuruje jako hlavní a zásadní cíl. Toho je dosahováno výzvami vyhlašovanými 

pro opatření zaměřená na snižování emisí z lok. vytápění domácností ("kotlíkové dotace") a na snižování 

emisí ze stac. průmyslových a zemědělských zdrojů. Do 31.12.2018 bylo příjemci vykázáno 34 411 stac. 

zdrojů znečišťování ovzduší, kde byla provedena opatření ke snížení emisí. PO2 přispívá i k plnění 

závazků na ochranu klimatu, a to snižováním emisí sklen. plynů, přičemž výrazně příspívá i PO5. 

Snižováním energet. náročnosti, zateplováním a zvyšováním energet. účinnosti budov přispívá PO5 i k 

zásadě efektivního nakládání se zdroji, kde se výrazně projevují i přínosy PO3. Výzvy PO3 byly zaměřeny 

na posílení systému nakl. s odpady v souladu s principem hierarchie nakl. s odpady. Jedním z hlavních 

cílů je i podporovat způsoby nakl. s odpady, které využívají odpad jako zdroj druhotných surovin. 

Průřezově je dodržován princip znečišťovatel platí, a to např. ve SC 3.4 a 3.5 zacílených na ekolog. zátěže 

a env. rizika. U ekolog. zátěží je v kontextu s principem znečišťovatel platí nastaven mechanismus 

rozlišování "starých" a "nových" ekolog. zátěží. Podporovány jsou pouze projekty na místech, kde není 

znám původce kontaminace / původce kontaminace či jeho právní nástupce již neexistuje. U env. rizik 

jsou způs. výdaje projektů omezeny na část investic, které jdou nad rámec plnění zákon. požadavků na 

provozovatele. Do 31.12.2018 příjemci vykázáli vytvoření kapacity systému separ. a svozu všech odpadů 

ve výši 101 180,1 t/rok. 

Biodiverzitu a ochranu ekosystému OPŽP podporuje zejména výzvami PO4, které byly zaměřeny jak na 

druhovou ochranu, tak na ochranu stanovišť a realizaci přírodě blízkých opatření ve ZCHÚ, na úz. 

soustavy NATURA 2000 i ve volné krajině a intravilánu. V rámci PO4 je využíván nástroj CLLD pomocí 

spolupráce s MAS, pro něž byly vyhlášeny výzvy již v roce 2017. V průběhu roku 2018 bylo využití nástroje 

CLLD rozšířeno a pro MAS byly vyhlášeny výzvy na další aktivity. 

 

11.4. Poskytnutí informací o podpoře cílů týkajících se změny klimatu (čl. 50 odst. 4 
nařízení (EU) č. 1303/2013)  

Číselné údaje vypočítané systémem SFC2014 automaticky na základě jednotlivých kategorií 
údajů. Nepovinné: objasnění uvedených hodnot. 

 

 

PRIORITNÍ OSA ČÁSTKA PODPORY, JEŽ MÁ BÝT 

POUŽITA NA CÍLE V OBLASTI ZMĚNY 

KLIMATU (V EUR) 

PODÍL CELKOVÉHO 

PŘÍDĚLU PRO OPERAČNÍ 

PROGRAM (V %) 

1 29 388 951,83 3,83 % 

2 151 191 620,60 26,56 % 

4 52 729 817,71 14,99 % 

5 314 842 899,16 57,32 % 

Celkem 548 153 289,29 19,65 % 

 

 

Hlavním cílem OPŽP je ochrana a zajištění kvalitního prostředí pro život obyvatel ČR, podpora efektivního 

využívání zdrojů, eliminace negativních dopadů lidské činnosti na životní prostředí a zmírňování dopadů 

změny klimatu. Problematika "změna klimatu" se prolíná celým programem, a to napříč prioritními osami, 
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zejména však PO 1 (SC 1.3 a 1.4) a 3 (SC 3.4 a 3.5), které se váží k tematickému cíli 5 "Podpora 

přizpůsobení se změně klimatu, předcházení rizikům a řízení rizik". První výzvy na tyto aktivity byly 

vyhlášeny již v roce 2015. 

V rámci SC 1.3 bylo od roku 2015 k 31. 12. 2018 na zajištění povodňové ochrany intravilánu a hospodaření 

se srážkovými vodami vyhlášeno celkem 7 výzev (č. 3, 34, 45, 62, 74, 82 a 113) s alokací cca 280,8 mil. 

EUR CZV, z toho u 5 výzev (č. 3, 34, 45, 62 a 74) byl již příjem žádostí ukončen, u 2 výzev (č. 82 a 113) 

bude ukočen v průběhu roku 2019. V rámci již uzavřených výzev bylo zaregistrováno celkem 142 

projektových žádostí s požadavkem cca 69,3 mil. EUR CZV. Výběrovou komisí bylo doporučeno k 

financování celkem 77 žádostí ve výši cca 40,3 mil. EUR CZV, z toho 75 projektům ve výši cca 40,1 mil. 

EUR CZV již byl vydán právní akt.  

Na podporu preventivních protipovodňových opatření v rámci SC 1.4 bylo od roku 2015 k 31. 12. 2018 

vyhlášeno celkem 13 výzev (č. 4, 35, 37, 46, 47, 63, 64, 66, 83, 96, 97, 102 a 105) s alokací téměř 103 

mil. EUR CZV, z toho byl u 12 výzev příjem žádostí již ukončen. Výzva č. 83 bude uzavřena v průběhu 

roku 2019. V rámci uzavřených výzev bylo zaregistrováno celkem 564 žádostí s požadavkem cca 88,2 mil. 

EUR CZV. Výběrovou komisí bylo doporučeno k financování celkem 436 žádostí ve výši cca 64,5 mil. 

EUR CZV, z toho 430 projektům ve výši cca 61,3 mil. EUR CVZ již byl vydán právní akt.  

V oblasti dokončení inventarizace a odstranění ekologické zátěže (SC 3.4) bylo od roku 2015 k 31. 12. 

2018 vyhlášeno celkem 8 výzev (č. 6, 7, 36, 44, 65, 75, 77 a 86) s alokací téměř 141 mil. EUR CZV, z toho 

byl u 7 výzev příjem žádostí již ukončen. Výzva č. 86 bude uzavřena v průběhu roku 2019. V rámci 

uzavřených výzev bylo zaregistrováno celkem 153 žádostí s požadavkem přes 192 mil. EUR CZV. 

Výběrovou komisí bylo doporučeno k financování celkem 102 žádostí ve výši cca 130,1 mil. EUR CZV, z 

toho 92 projektům ve výši cca 95,4 mil. EUR CZV již byl vydán právní akt. 

Na podporu aktivit ke snížení environmentálních rizik a rozvíjení systémů jejich řízení (SC 3.5) byla v roce 

2015 vyhlášena výzva č. 18 s alokací 2,7 mil. EUR CZV, v níž bylo zaregistrováno celkem 25 žádostí s 

požadavkem cca 20,2 mil. EUR CZV. Výběrová komise doporučila k financování celkem 11 žádostí ve 

výši cca 6,1 mil. EUR CZV, z toho 8 projektům ve výši 3,8 mil. EUR byl vydán právní akt. Dalších 13 

žádostí ve výši cca 11,5 mil EUR CVZ bylo zařazeno do zásobníku projektů. Další podpora na tyto aktivity 

je poskytována prostřednictvím IFN - podrobněji viz zpráva o IFN. 

Celkem tedy bylo na výše uvedené aktivity vyhlášeno 29 výzev (bez IFN) s alokací cca 527,4 mil. EUR 

CZV, z nichž 25 výzev s alokací cca 422,3 mil. EUR CVZ bylo pro příjem žádostí již uzavřeno. Ostatní 

vyhlášené výzvy budou uzavřeny v průběhu roku 2019. V rámci uzavřených výzev bylo zaregistrováno 

celkem 884 žádostí s požadavkem téměř 370 mil. EUR CZV. Výběrovou komisí bylo doporučeno k 

financování celkem 626 žádostí ve výši téměř 241 mil. EUR CZV, z toho byl 605 projektům ve výši 200,6 

mil. EUR CZV vydán právní akt.  

 

 

11.5. Úloha partnerů při implementaci programu (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 první 
pododstavec písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013)  

ŘO OPŽP je na programové úrovni povinen aplikovat princip partnerství. Konzultace s partnery jsou 

prováděny kontinuálně, včetně konzultace procesu a harmonogramu přípravy programového dokumentu. 

Monitorovací výbor (MV) OPŽP byl zřízen v souladu s čl. 47 Obecného nařízení. Úkolem MV OPŽP je 

monitorování programu s cílem přezkoumání jeho provádění a pokroku směrem k dosažení cílů programu. 

MV OPŽP se skládá ze zástupců Řídícího orgánu, Zprostředkujících subjektů a zástupců partnerů 

(ministerstva, kraje, obce, nestátní neziskové organizace, profesní organizace apod.). Každý člen MV 

OPŽP má hlasovací právo, zástupci Evropské komise se účastní činností MV OPŽP jako poradce. Výběr 

členů MV OPŽP musí být prováděn transparentně a na základě principu partnerství. Členství v MV OPŽP 

ve většině případů navazuje na předchozí členství v Platformě MŽP 2014-2020. Funkce MV OPŽP jsou 

popsány v čl. 49 a čl. 110 Obecného nařízení. 

Průběžně probíhají jednání Tematických pracovních skupin pro jednotlivé prioritní osy OPŽP, na kterých 

jsou projednávána kritéria hodnocení projektů, mohou navrhovat změny Pravidel pro žadatele a příjemce 
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OPŽP, rovněž mohou navrhovat změny v rámci náplně prioritních os, investičních priorit a specifických 

cílů, dále se podílí na věcném nastavení OPŽP. Jednání se účastní zástupci odborných útvarů MŽP, SFŽP 

ČR, AOPK ČR, nestátních neziskových organizací a relevantních partnerů. 

Probíhají jednání Platformy pro přípravu výzev OPŽP 2014-2020 složené ze zástupců SFŽP ČR, AOPK 

ČR, Řídicích orgánů operačních programů ESIF, odborných útvarů MŽP. Platforma zejména projednává 

harmonogram výzev s ohledem na komplementarity a synergie mezi jednotlivými programy, dále 

projednává obsah plánovaných výzev.  

Jako poradní orgán ŘO OPŽP je zřízena Výběrová komise (VK) ŘO OPŽP. VK ŘO OPŽP poskytuje ŘO 

OPŽP návrhy a doporučení, na základě kterých ŘO vykonává svoji působnost podle čl. 125 Obecného 

nařízení. Při respektování kritérií pro výběr projektů schválených MV OPŽP Výběrová komise projednává 

projekty předložené na SFŽP ČR a AOPK ČR. VK ŘO OPŽP rozhoduje o seznamu projektů, které 

doporučí k podpoře. Jednání VK ŘO OPŽP se účastní zástupci AOPK ČR, SFŽP ČR, Ministerstva financí, 

odborných útvarů MŽP a odborní experti, kteří na vzorku prověřují vybrané projekty s ohledem na 

efektivnost projektu a reálnost dosažení cílů OPŽP, podmínky realizace projektů. 

V rámci procesu implementace integrovaných nástrojů CLLD a ITI probíhá zapojení územních partner 

zejména na úrovni příslušných platforem. Zástupci ŘO OPŽP a AOPK ČR (jako zprostředkujícího 

subjektu) se účastní pravidelných jednání Platformy CLLD na půdě MMR, zaměřené na aktuální problémy, 

stejně jako Platformy zaměřené na budoucnost CLLD a Technické platformy zaměřené na technické 

aspekty implementace CLLD a ITI. Územní partneři jsou rovněž členy MV OPŽP a přesto, že nositelé 

integrovaného nástroje ITI nejsou sdruženi v žádné specifické organizaci je zástupce (vybraný z řad 

aglomerací) rovněž členem MV OPŽP. ŘO OPŽP rovněž pěstuje aktivní bilaterální styky přímo s nositeli 

integrovaných nástrojů. V rámci CLLD je prostředníkem Národní síť MAS, v případě ITI jde o kontakty 

s jednotlivými nositeli.  

ŘO OPŽP rovněž navázal spolupráci s Regionálními stálými konferencemi a vyzval je ke spolupráci při 

řešení otázek, které jsou spjaty s realizací OPŽP. 

 

 

12. POVINNÉ INFORMACE A POSOUZENÍ PODLE ČL. 111 ODST. 4 PRVNÍHO 
PODODSTAVCE PÍSM. a) a b) NAŘÍZENÍ (EU) č. 1303/2013 

 

12.1. Pokrok v implementaci evaluačního plánu a opatření přijatá v návaznosti na 
závěry evaluací  

Tato kapitola uvádí bližší informace o evaluačních aktivitách OPŽP v roce 2018. V průběhu roku 2018 

probíhaly práce na následujícím evaluačním projektu: 

 

Vyhodnocení procesu administrace OPŽP z pohledu žadatelů a příjemců 

Cílem projektu je provést vyhodnocení náročnosti procesu administrace projektů spolufinancovaných 

OPŽP v programovém období 2014 - 2020, a to z pohledu žadatelů o podporu i příjemců podpory. Účelem 

evaluace je zmapovat, do jaké míry je pro žadatele/příjemce celkově administrace projektů v rámci OPŽP 

náročná a identifikovat kritické body projektového cyklu. Tato administrativní náročnost bude posuzována 

z pohledu práce žadatele/příjemce podpory s relevantními metodickými dokumenty OPŽP, přiměřenosti 

požadovaných náležitostí žádosti, práce v aplikaci IS KP2014+, nastavení výzev, komunikace s řídicím 

orgánem a zprostředkujícími subjekty a dalších komunikačních nástrojů, práce s veřejnými zakázkami 

(pouze ve vztahu ke specifikům OPŽP, nikoliv obecné legislativě) a z pohledu nastavení lhůt v projektovém 

cyklu. Evaluace má mj. zachytit slabé i silné stránky procesu a vyústit v návrhy a doporučení řídicímu 

orgánu (zadavatel) pro zvýšení efektivity administrativních postupů při implementaci OPŽP.  
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Vybraný dodavatel provedl sběr dat primárně prostřednictvím vytvořeného webového elektronicky 

interaktivního dotazníku (CAWI). Tato data doplnil získaná data z jím uskutečněných strukturovaných 

rozhovorů se vzorkem žadatelů a příjemců a zástupci ZS a data dalších nástrojů (např. desk research, 

focus groups atd.). Poslední fáze projektu zahrnuje vyhodnocení získaných dat a formulaci závěrů a 

doporučení. 

Příprava zadávací dokumentace probíhala od začátku roku 2018, v září 2018 začala samotná realizace 

projektu externím řešitelem, vzešlým z výběrového řízení. V listopadu 2018 proběhlo dotazníkové šetření, 

kterého se zúčastnilo 502 respondentů (míra návratnosti dotazníku dosáhla 24 %). 

Do konce roku 2018 probíhalo vyhodnocení dotazníků, větší část řízených rozhovorů a byla předložena 

průběžná zpráva. Po celou dobu přípravy i realizace projektu probíhala intenzivní spolupráce zástupců 

řídicího orgánu i obou ZS, především při definování evaluačních otázek, při přípravě dotazníkového 

šetření a při připomínkování všech dílčích výstupů. 

Konec evaluace je plánován na první čtvrtletí roku 2019, kdy bude předložena závěrečná zpráva a výstupy 

evaluace včetně návrhu doporučení budou prezentovány zástupcům vedení I jednotlivých oddělení RO 

OPŽP a ZS. 

Evaluační jednotka ŘO OPŽP ve sledovaném období poskytla součinnost k několika evaluačním 

projektům připravovaným/ realizovaným MMR, především pak k přípravě ex post evaluace zaměřené na 

oblast odpadů a energetiky v minulém programovém období. 

Členové Evaluační jednotky OPŽP se pravidelně účastní práce PS pro evaluace NOK i pracovních skupin 

pro evaluace operačních programů s komplementárními/ synergickými vazbami. Účastní se také seminářů, 

konferencí a dalších vzdělávacích akcí, především pak konference Evaluační jednotky NOK (v roce 2018 

pod názvem 3D poločasu: DATA, DIALOG, DOPADY). Zástupce EJ OPŽP se zúčastnil také vzdělávací 

akce pořádané EK “Theory Based and Counterfactual Impact Evaluation Part 1 - General Introduction". 

12.2. Výsledky informačních a propagačních opatření fondů implementovaných v 
rámci komunikační strategie  

Příjemci a žadatelé jsou informováni prostřednictvím osvědčených nástrojů komunikace, kterými jsou 

především internetové stránky programu www.opzp.cz, konzultace na krajských/regionálních pracovištích, 

informační servis tzv. Zelené linky a časopis Priorita. V rámci OPŽP jsou pořádány semináře a praktické 

workshopy, zapojujeme se rovněž do akcí pořádaných např. Eurocentry a MMR – NOK. OPŽP se tradičně 

prezentuje na dvou významných veletrzích (Stavební veletrhy Brno a For Arch Praha). Nově byly 

využívány sociální sítě (Twitter) a krajská setkání pořádaná Svazem měst a obcí ČR. 

Komunikace OPŽP reaguje rovněž na aktuální problémy životního prostředí v České republice. Byly 

prezentovány možnosti získat dotace proti suchu, na ochranu proti povodním nebo na rekonstrukci nebo 

výstavbu veřejných budov s cílem energetických úspor (např. čtyři semináře SFŽP ČR v roce 2018, kterých 

se zúčastnilo 195 zájemců, a příloha časopisu Dřevostavby). Dále se pravidelně konají semináře a exkurze 

AOPK ČR na realizované projekty. Potenciální žadatelům byly na praktickém semináři představeny 

inovativní finanční nástroje. 

 

Široké veřejnosti se OPŽP předstuje již poněkolikáté na Dnu otevřených dveří Českého 

hydrometeorologického ústavu, v rámci celorepublikové akce Ukliďme Česko, Na Dnu Evropy a 

Landronka Festu v Praze.   

Nad rámec aktivit prováděných Řídícím orgánem a Zprostředkující subjekty dle Komunikačního plánu 

OPŽP, byly v rámci první a druhé výzvy Prioritní osy 2, Specifického cíle 2.1, poskytnuty finanční 

prostředky na publicitu Krajským úřadům jako příjemcům dotace v rámci tzv. kotlíkových dotací. 

Ministerstvo životního prostředí připravilo jednotné vizuální podklady (pro inzerci v tisku a na webech, spot 

do televize a rádiový spot). K zahájení příjmu žádostí fyzickými osobami uspořádal každý Krajský úřad 

tiskovou konferenci. Krajské úřady pořádaly množství seminářů, distribuovaly letáky a inzerovaly v 

novinách i na Internetu. Celkově využily na publicitu více než 3 miliony Kč (0,116 mil. EUR).     
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Provedená informační a propagační opatření byla zhodnocena v rámci externí evaluace “Vyhodnocení 

procesu administrace OPŽP z pohledu žadatelů a příjemců” ve druhé polovině roku 2018. Klíčovým 

zdrojem dat bylo online dotazníkové šetření, kterého se zúčastnilo 502 respondentů. Dále proběhly 

individuální i skupinové rozhovory s 20 žadately / příjemci a rovněž se zástupci zprostředkujících subjektů 

OPŽP. 

V rámci evaluace byla zjišťována spokojenost žadatelů / příjemců s 12 komunikačními nástroji OPŽP, 

přičemž u všech z nich převážily pozitivní postoje. V hodnocených vychází nejlépe konzultace na krajských 

pracovištích SFŽP ČR, konzultace na regionálních pracovištích AOPK ČR, webové stránky OPŽP a 

semináře. Nejhůře byly hodnoceny odborné veletrhy s účastí zástupců OPŽP (příliš obecné) a prezentace 

OPŽP v médiích (nízká frekvence prezentace). Díky této formě komunikace je v povědomí pouze 

problematika kotlíkových dotací. Padlo doporučení zvážit intenzivnější mediální propagaci OPŽP, zejména 

na začátku příštího programového období. 

Problémem webových stránek je především fulltextové vyhledávání, které nefunguje optimálně, a složité 

/ nepřehledné proklikávání se ke konkrétním dokumentům OPŽP. Webové stránky byly začátkem roku 

2019 upraveny. 

Žadatelé / příjemci by uvítali více odborných seminářů k administraci OPŽP, které by zároveň mohly být 

více zaměřeny na praxi. Za zvážení také stojí vytvoření video tutoriálů k práci s aplikací IS KP14+ a různým 

fázím administrace projektů spolufinancovaných z OPŽP.  

Relativně horší výsledek byl zaznamenán u Zelené linky. Na ní může být někdy problém se dovolat a 

zároveň se zde žadatelé dozvědí informace spíše pouze obecného charakteru. Polovina dotázaných by 

uvítala prodloužení pracovní doby, ale při současném personálním nedostatku pracovníků této linky není 

toto opatření realizovatelné. Zároveň vytíženost těchto zaměstnanců SFŽP ČR nedovoluje to, aby se blíže 

specializovali na OPŽP a jeho prioritní osy, a dokázali tak odpovídat na detailní otázky týkající se 

konkrétních výzev, či projektů. 

Jednoznačně kladným zjištěním je, že většina respondentů (60 %) uvedla, že čte časopis Priorita. Žadatelé 

/ příjemci jsou spokojeni s obsahem, frekvencí a formou distribuce časopisu Priorita. Bylo uvedeno několik 

podnětů k jeho zlepšení, například rozšíření rubriky dotazů a odpovědí. 

 

13. OPATŘENÍ PŘIJATÁ KE SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK (čl. 50 odst. 4 
nařízení (EU) č. 1303/2013) (Může být uvedeno ve zprávě, která má být 
předložena v roce 2016 (viz bod 9 výše). Vyžaduje se ve zprávě předložené 
v roce 2017.) Alternativa: zpráva o pokroku  

 
 

Nerelevantní pro zprávu za rok 2018. 
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14. DODATEČNÉ INFORMACE, KTERÉ MOHOU BÝT PŘIPOJENY V ZÁVISLOSTI NA 
OBSAHU A CÍLECH OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 111 odst. 4 druhý 
pododstavec písm. a), b), c), d), g) a h) nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

14.1. Pokrok v implementaci integrovaného přístupu k územnímu rozvoji, včetně 
rozvoje regionů, které čelí demografickým výzvám a jsou trvale znevýhodněny 
nebo znevýhodněny přírodními podmínkami, integrovaných územních investic, 
udržitelného rozvoje měst a komunitně vedeného místního rozvoje v rámci 
operačního program  

 

V rámci OPŽP jsou využity integrované nástroje (IN)  ITI a CLLD. Souhrnná alokace činí 97,2 mil. EUR / 

2,525 mld. Kč (nástroj ITI 53,9 mil. EUR / 1,4 mld. Kč, nástroj CLLD 43,3 mil. EUR / 1,125 mld. Kč). 

Vzhledem k dlouhému procesu hodnocení Integrovaných strategií (ITI) a Strategií CLLD byly vyhlášeny 

výzvy pro IN počátkem roku 2017: 

16. 1. 2017 

- 80. výzva (SC: 1.1 - Snížit množství vypouštěného znečištění do povrchových i podzemních vod z 

komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do povrchových a podzemních vod) s celk. alokací 

14,25 mil. EUR / 370 mil. Kč, určená pro ITI Hradecko-pardubické aglomerace a ITI Plzeňské metropolitní 

oblasti. 

- 81. výzva (SC: 1.2 - Zajistit dodávky pitné vody v odpovídající jakosti a množství) s celk. alokací 

1,16 mil. EUR / 30 mil. Kč, určená pro ITI Hradecko-pardubické aglomerace. 

- 82. výzva (SC: 1.3 - Zajistit povodňovou ochranu intravilánu) s celk. alokací 11,51 mil. EUR / 299 mil. Kč, 

určená pro ITI Brněnské metropolitní oblasti a ITI Pražské metropolitní oblasti. 

- 83. výzva (SC: 1.4 - Podpořit preventivní protipovodňová opatření) s celk. alokací 0,82 mil. EUR / 

21,25 mil.Kč, určená pro ITI Pražské metropolitní oblasti. 

- 86. výzva (SC: 3.4 - Dokončit inventarizaci a odstranit staré ekologické zátěže) s celk. alokací 

7,70 mil. EUR / 200 mil. Kč, určená pro ITI Ústecko-chomutovské aglomerace. 

- 87. výzva (SC: 4.2 - Posílit biodiverzitu) s celk. alokací 1,73 mil. EUR / 45 mil. Kč určená pro nástroj 

CLLD. 

- 88. výzva (SC: 4.3 - Posílit přirozené funkce krajiny) s celk. alokací 6,16 mil. EUR / 160 mil. Kč určená 

pro nástroj CLLD. 

 

3. 4. 2017 

- 84. výzva (SC: 3.1 - Prevence vzniku odpadů) s celk. alokací 1,16 mil. EUR / 30 mil. Kč, určená pro ITI 

Olomoucké aglomerace. 

- 85. výzva (SC: 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů) s celk. alokací 

17,33 mil. EUR / 450 mil. Kč, určená pro ITI Olomoucké aglomerace, ITI Brněnské metropolitní oblasti a 

ITI Ostravské aglomerace. 

 

Nositelé IN vyhlásili své výzvy.  

Implementace nástroje CLLD přináší stále řadu problémů. Věcné hodnocení Strategií CLLD rovněž 

ukázalo nižší zájem MAS o využití programového rámce OPŽP, aktivity likvidace invazních druhů rostlin 

a výsadbu dřevin v ZCHÚ. Tento poznatek je reflektován v celkových alokacích pro 87. a 88. výzvu. Řídicí 

orgán OPŽP proto po jednání s Národní sítí Místních akčních skupin České republiky rozšířil aktivity, které 
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budou realizovány prostřednictvím nástroje CLLD. Na podzim 2018 byly vyhlášeny další dvě výzvy určené 

pro CLLD: 

1. 10. 2018 

- 127. výzva (SC: 4.3 - Posílit přirozené funkce krajiny) s celk. alokací 11,94 mil. EUR / 310 mil. Kč určená 

pro nástroj CLLD. 

- 128. výzva (SC: 4.4 - Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech) s celk. alokací 23,49 mil. EUR / 610 mil. Kč 

určená pro nástroj CLLD. 

Mezi žadateli neevidujeme výrazný zájem o předkládání žádostí do výzev CLLD, o čemž svědčí zejména 

nízké čerpání v rámci výzev vyhlašovaných MAS. ZS současně eviduje vysokou chybovost ze strany 

hodnotitelů MAS ve fázi kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti, což představuje neúměrnou zátěž 

pro pracovníky ŘO a ZS, kteří tak musí v rámci Závěrečného ověření způsobilosti projektů CLLD opětovně 

provádět kompletní kontrolu formálních náležitostí a přijatelnosti včetně vyzývání žadatele k doplnění. 

V rámci IN ITI se ukázala nedostatečná připravenost aglomerací na realizaci integrovaných projektů v 

rámci OPŽP. Řídicí orgán OPŽP vede s jednotlivými aglomeracemi jednání o prodloužení výzev pro ITI. 

14.2. Pokrok v implementaci opatření přijatých k posílení způsobilosti orgánů 
členských států a příjemců spravovat a využívat fondy  

 

V souladu se Strategií rozvoje lidských zdrojů jsou zaměstnanci implementující OPŽP podporováni 

v dalším vzdělávání s cílem prohlubování a zvyšování odborných znalostí a dovedností. 

Zaměstnanci absolvují školení/semináře prostřednictvím Systému vzdělávání realizovaného MMR-NOK a 

specifické vzdělávání organizované MŽP. Zaměstnanci mají dále možnost se přihlásit do jazykové výuky 

na jednotlivých subjektech či na odborné kurzy/konference. 

Míry fluktuace a stability byly ve sledovaném období ovlivněny odchodem na mateřskou/rodičovskou 

dovolenou, odchodem do jiné instituce veřejné a státní správy, odchodem do soukromé sféry, případně 

odchodem do důchodu. 

K 31.12.2018 byla na ŘO MŽP dosažena hodnota FTE ve výši 48,39 (tj. 91,30 % z plánovaného počtu 

53 úvazků). Ve sledovaném období bylo realizováno celkem 31 výběrových řízení, z toho bylo přijato 

16 osob do služebního poměru. Fluktuace byla vykázána ve výši 13,64 %, stabilita administrativní kapacity 

ve výši 79,12 %. 

K 31.12.2018 byla na ZS SFŽP ČR dosažena hodnota FTE ve výši 265,42 (tj. 94,79 % z plánovaného 

počtu 280 úvazků). Ve sledovaném období bylo realizováno celkem 60 výběrových řízení, z toho bylo 

přijatých 26 osob do služebního poměru a 20 do pracovního poměru. Fluktuace byla vykázána ve výši 

7,23 %, stabilita administrativní kapacity ve výši 91,07 %. 

K 31.12.2018 byla na ZS AOPK ČR dosažena hodnota FTE ve výši 44,31 (tj. 90,63 % z plánovaného 

počtu 49 úvazků). Ve sledovaném období bylo realizováno celkem 10 výběrových řízení, z toho bylo přijato 

7 osob (z toho 4 do služebního poměru). Fluktuace byla vykázána ve výši 12,53 %, stabilita administrativní 

kapacity ve výši 85,93 %. 

14.3. Pokrok v implementaci meziregionálních a nadnárodních opatření 

Nerelevantní pro tento program. 

 

14.4. Případně přínos k makroregionálním strategiím a strategiím pro pobřežní 
oblasti  

Strategie EU pro Podunají  

OPŽP má ve svém Programovém dokumentu zakotvenou vazbu se Strategií EU pro Podunají. Všechny 

prioritní osy OPŽP s výjimkou PO 6 přispívají k naplnění cílů Strategie EU pro Podunají, konkrétně 

prioritních oblastí 2, 4, 5 a 6 Strategie EU pro Podunají. Jsou rovněž v souladu s kapitolou 3.1.4. 
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"Zohlednění makroregionálních strategií" Dohody o partnerství. Koordinace mezi zástupci OPŽP a gestory 

relevantních prioritních oblastí Strategie EU pro Podunají probíhá na několika úrovních, především 

prostřednictvím účasti zástupců útvarů odpovědných za gesci Strategie EU pro Podunají na 

Monitorovacím výboru OPŽP, dále také na Platformě pro výzvy i na Tematických pracovních skupinách. 

Probíhají také ad hoc konzultace na pracovní úrovni. 

OPŽP nicméně dosud nefinancoval žádný projekt explicitně spojený se Strategií EU pro Podunají, 

spolupráce probíhá především ve formě sdílení informací a jejich předávání potenciálním příjemcům. 

 

14.5. Případně pokrok v implementaci opatření v oblasti sociálních inovací 

Nerelevantní pro tento program. 

 

14.6. Pokrok v implementaci opatření k řešení zvláštních potřeb zeměpisných 
oblastí nejvíce postižených chudobou nebo cílových skupin, jimž nejvíce hrozí 
chudoba, diskriminace nebo sociální vyloučení, se zvláštním zřetelem na 
marginalizované skupiny obyvatel, osoby se zdravotním postižením, 
dlouhodobě nezaměstnané a mladé lidi bez zaměstnání, případně včetně 
použitých finančních prostředků 

Nerelevantní pro tento program. 
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15. FINANČNÍ ÚDAJE NA ÚROVNI PRIORITNÍ OSY A PROGRAMŮ (čl. 21 odst. 2 a čl. 
22 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Za účelem posouzení pokroku při dosahování milníků a cílů stanovených pro finanční ukazatele v letech 

2018 a 2023 má tabulka 6 v části A této přílohy tyto dva dodatečné sloupce: 

13 14 

Údaje pro účely přezkumu výkonnosti a výkonnostního rámce 

Pouze u zprávy předložené v roce 2019: 

 

Celkové způsobilé náklady, které příjemcům vznikly a byly uhrazeny do 31. 12. 

2018, které byly doloženy Komisi  

 

Čl. 21 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 

Pouze u závěrečné zprávy o implementaci: 

 

Celkové způsobilé náklady, které příjemcům vznikly a byly uhrazeny do 

31. 12. 2023, které byly doloženy Komisi 

 

Čl. 22 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013 

228 712 478,79  
237 581 579,41  
133 067 704,44  
9 905 554,24  
36 575 782,83  
129 673 681,12  
3 974 475,74  
35 096 337,75  
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16. INTELIGENTNÍ A UDRŽITELNÝ RŮST PODPORUJÍCÍ ZAČLENĚNÍ (alternativa – 
zpráva o pokroku)  

Informace a posouzení příspěvku programu ke strategii Unie pro inteligentní a udržitelný růst podporující 

začlenění. 

K naplnění cílů strategie Evropa 2020 v oblasti energetiky a klimatu přispívají zejména opatření 

podporovaná v rámci Prioritiních os 2 a 5. Jedná se především o výměnu zdrojů vytápění v domácnostech 

a energeticky úsporná opatření a zvyšování podílu obnovitelných zdrojů ve veřejných budovách. Tato 

opatření měritelných způsobem příspívají k dosažení cílů snižení emisí skleníkových plynů o 20 % oproti 

roku 1990, zvýšení energetické účinnosti o 20 % a dosažení 20 % podílu energie z obnovitelných zdrojů 

na hrubé konečné spotřebě. Zároveň pomáhají naplňovat stěžějní iniciativu Evropa účinněji využívající 

zdroje. 

Prostřednictvím ESIF by měla být dosažena cca 1/3 celkového závazku ČR v oblasti nových úspor energie 
v roce 2020. Za ESIF se zhruba dvěma třetinami podílí OPPIK (úspory v podnicích), o zbytek se téměř 
shodně dělí OPŽP (úspory u veřejných budov) a IROP (úspory v bytových domech), marginální část připadá 
na OPPPR (úspory v budovách a dopravních zařízeních hl. m. Prahy). Vzhledem k pomalejšímu náběhu a 
čerpání operačních programů, včetně OPŽP, než činil původní předpoklad, vznikl za období 2014 – 2017 
deficit plnění závazku nových úspor v konečné spotřebě energie na úrovni 11,5 PJ. Za účelem zvýšení 
absorpční kapacity a rychlosti čerpání prostředků v OPŽP byla učiněna řada kroků popsaných výše. 

S ohledem na plnění článku 5 směrnice o energetické účinnosti vznikl za období 2014 – 2018 mírný deficit 
v plnění ve výši 295 MWh. S ohledem na plánované projekty ústředních vládních institucí o celkových 
investičních nákladech ve výši 2,19 mld. Kč na období 2019 – 2020 s předpokládanou úsporou ve výši 18 
152 MWh by mělo dojít ke kompenzaci tohoto deficitu, v rámci aktuálně probíhající a případné další výzvy 
k SC 5.3. 

Odhadovaný příspěvek OPŽP k plnění národního cíle pro energetické úspory činí na základě aktuálně 

schválených projektů 799 580 GJ. Úspory energie z projektů, které jsou již v realizaci, činí 299 070 GJ. 

V roce 2019 by měl být dokončen projekt “Evaluace příspěvků ESI fondů k plnění strategie Evropa 2020” 

realizovaný v rámci Operačního program Technická pomoc. 

 

17. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ – VÝKONNOSTNÍ RÁMEC (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

Pokud posouzení pokroku s ohledem na milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci prokazuje, že 

některých milníků a cílů nebylo dosaženo, měly by členské státy uvést příčiny nedosažení těchto milníků 

ve zprávě v roce 2019 (v případě milníků) a v závěrečné zprávě o implementaci (v případě cílů). 

Z  údajů o pokroku uvedených v předchozích kapitolách vyplývá, že v rámci OPŽP 2014-2020 byly všechny 

milníky stanovené ve výkonnostním rámci pro rok 2018 dosaženy. 

  



Přehled uzavřených výzev k 31. 12. 2018

Počet CZV (EUR)

1 000 515 738 1 523 1 478 752 654 147,8%

05_15_001 průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 33 979 780 10 14 846 386 43,7%

05_15_021 kolová ne ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 149 511 031 195 309 900 210 207,3%

05_16_038 kolová ne ne 15.9.2016 17.10.2016 19.1.2017 4 530 637 0 0 0,0%

05_16_042 kolová ne ne 15.9.2016 17.10.2016 19.1.2017 163 102 943 195 287 773 455 176,4%

05_17_071 kolová ne ne 14.9.2017 16.10.2017 18.1.2018 123 837 420 214 430 078 383 347,3%

05_17_072 kolová ne ne 14.9.2017 16.10.2017 18.9.2018 3 020 425 1 127 429 4,2%

05_15_002 průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 2 265 319 1 578 141 25,5%

05_15_022 kolová ne ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 72 490 197 43 46 715 230 64,4%

05_16_043 kolová ne ne 15.9.2016 17.10.2016 19.1.2017 54 367 648 74 78 067 840 143,6%

05_17_073 kolová ne ne 14.9.2017 16.10.2017 18.1.2018 96 653 596 66 149 814 097 155,0%

05_15_003 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 13 591 912 24 16 977 464 124,9%

05_16_034 kolová ne ne 9.2.2016 1.3.2016 31.5.2016 58 898 285 40 28 401 607 48,2%

05_16_045 kolová ano ne 31.10.2016 1.11.2016 5.1.2017 49 837 010 14 3 999 297 8,0%

05_17_062 kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 31.8.2017 45 306 373 38 7 559 464 16,7%

05_17_074 kolová ano ne 2.10.2017 16.10.2017 15.1.2018 18 122 549 26 12 365 999 68,2%

05_18_095 kolová ano ne 16.4.2018 2.5.2018 2.7.2018 4 530 637 9 1 471 285 32,5%

05_18_101 kolová ano ne 17.9.2018 1.10.2018 20.12.2018 4 530 637 9 1 830 107 40,4%

05_15_004 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 9 061 275 137 20 760 782 229,1%

05_16_035 kolová ne ne 9.2.2016 1.3.2016 31.5.2016 15 857 231 194 23 802 124 150,1%

05_16_037 průběžná ne ne 1.6.2016 1.7.2016 31.8.2016 6 795 956 2 1 870 120 27,5%

05_16_046 průběžná ano ne 13.1.2017 16.1.2017 5.1.2018 4 530 637 2 3 057 063 67,5%

05_16_047 kolová ano ne 31.10.2016 1.11.2016 5.1.2017 6 795 956 54 5 756 620 84,7%

05_17_063 kolová ano ne 3.4.2017 18.4.2017 30.6.2017 4 530 637 42 7 843 707 173,1%

05_17_064 průběžná ano ne 3.4.2017 18.4.2017 17.7.2017 9 061 275 9 4 471 449 49,3%

05_17_066 kolová ano ne 2.10.2017 16.10.2017 15.1.2018 9 061 275 48 4 688 301 51,7%

05_18_096 průběžná ano ne 8.1.2018 8.1.2018 2.7.2018 11 326 593 5 6 198 734 54,7%

05_18_097 kolová ano ne 3.4.2018 2.5.2018 2.7.2018 11 326 593 42 6 061 691 53,5%

05_18_102 kolová ano ne 17.9.2018 1.10.2018 20.12.2018 11 326 593 29 3 735 668 33,0%

05_18_105 průběžná ano ne 17.9.2018 1.10.2018 20.12.2018 2 265 319 0 0 0,0%

405 885 434 529 993 791 487 244,8%

05_15_016 průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 24.10.2015 115 531 251 14 115 508 145 100,0%

05_17_067 průběžná ano ne 16.3.2017 31.3.2017 28.4.2017 131 781 877 14 131 781 877 100,0%

05_15_008 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 16.12.2015 113 265 933 240 393 853 542 347,7%

05_17_089 kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 31.1.2018 22 653 187 220 324 871 014 1434,1%

05_15_017 průběžná ne ne 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2016 9 061 275 18 12 887 903 142,2%

05_17_079 průběžná ne ne 9.1.2017 9.1.2017 20.12.2017 9 061 275 11 6 032 849 66,6%

05_18_098 průběžná ne ne 1.3.2018 1.3.2018 20.12.2018 4 530 637 12 8 856 157 195,5%

415 867 198 3 151 698 032 150 167,8%

05_16_040 kolová ne ne 1.8.2016 1.9.2016 30.11.2016 4 530 637 315 22 084 702 487,5%

05_17_068 kolová ne ne 3.4.2017 3.4.2017 31.7.2017 27 183 824 490 33 092 320 121,7%

05_18_103 kolová ne ne 1.3.2018 3.4.2018 31.7.2018 22 653 187 247 18 402 553 81,2%

05_15_005 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 67 959 560 465 79 841 725 117,5%

05_15_023 kolová ano ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 13 591 912 4 3 533 423 26,0%

05_16_041 kolová ano ne 1.8.2016 1.9.2016 30.11.2016 83 816 790 900 157 969 830 188,5%

05_17_069 kolová ano ne 1.8.2017 1.9.2017 28.2.2018 36 245 098 530 152 233 588 420,0%

05_15_024 kolová ano ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 16 264 988 12 8 274 798 50,9%

05_17_076 kolová ne ne 3.4.2017 3.4.2017 30.6.2017 9 061 275 10 10 246 259 113,1%

05_15_006 průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 15.1.2016 13 591 912 1 5 373 240 39,5%

05_15_007 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 25 371 569 46 49 018 232 193,2%

05_16_036 kolová ano ne 14.3.2016 1.4.2016 15.7.2016 27 183 824 35 28 222 147 103,8%

05_16_044 kolová ano ne 16.9.2016 1.10.2016 6.1.2017 22 653 187 23 18 589 843 82,1%

05_17_065 kolová ano ne 1.3.2017 3.4.2017 30.6.2017 18 122 549 31 36 379 702 200,7%

05_17_075 kolová ano ne 2.10.2017 1.11.2017 1.2.2018 18 122 549 16 49 319 520 272,1%

05_17_077 průběžná ne ne 1.3.2017 3.4.2017 30.8.2017 6 795 956 1 5 214 093 76,7%

3.5 05_15_018 průběžná ano ne 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2016 2 718 382 25 20 236 176 744,4%

384 351 707 1 602 328 369 304 85,4%

05_15_009 průběžná ano ne 14.8.2015 14.8.2015 6.1.2017 28 882 813 20 34 804 586 120,5%

05_15_010 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 1 631 029 10 1 904 959 116,8%

05_16_027 kolová ano ne 30.3.2016 30.3.2016 31.5.2016 5 690 480 10 1 640 695 28,8%

05_16_048 kolová ano ne 30.9.2016 30.9.2016 30.11.2016 4 077 574 4 426 786 10,5%

05_17_053 kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 3 624 510 7 2 396 984 66,1%

05_17_057 kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 3 080 833 8 1 208 223 39,2%

05_18_091 průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 6 795 956 17 3 292 695 48,5%

05_18_106 průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 6 795 956 19 14 367 490 211,4%

05_15_011 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 1 676 336 9 905 514 54,0%

05_16_028 kolová ano ne 30.3.2016 30.3.2016 31.5.2016 5 889 828 11 1 651 098 28,0%

05_16_049 kolová ano ne 30.9.2016 30.9.2016 30.11.2016 4 621 250 10 1 235 536 26,7%

05_17_054 kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 3 624 510 10 1 540 961 42,5%

05_17_058 kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 4 621 250 15 4 119 789 89,1%

05_18_092 průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 3 624 510 6 1 298 217 35,8%

05_18_107 průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 3 624 510 15 2 600 237 71,7%

05_15_012 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 7 430 245 89 9 936 265 133,7%

05_15_013 průběžná ano ne 14.8.2015 14.8.2015 29.3.2018 48 138 021 30 74 839 790 155,5%

05_15_014 průběžná ano ne 14.8.2015 14.8.2015 6.1.2017 19 255 209 2 1 216 780 6,3%

05_16_029 kolová ano ne 8.4.2016 8.4.2016 15.7.2016 13 025 582 125 13 786 428 105,8%

05_16_032 kolová ano ne 15.8.2016 15.8.2016 17.10.2016 16 627 439 92 9 671 075 58,2%

05_17_050 průběžná ano ne 9.1.2017 9.1.2017 29.6.2018 5 776 563 5 3 269 761 56,6%

05_17_055 kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 13 591 912 124 15 646 761 115,1%

05_17_059 kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 11 553 125 162 23 702 057 205,2%

05_17_111 kolová ano ne 18.12.2017 18.12.2017 28.2.2018 5 776 563 16 1 771 882 30,7%

05_18_093 průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 13 591 912 101 25 583 044 188,2%

05_18_108 průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 18 122 549 168 31 902 086 176,0%

05_15_015 kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 9 755 972 93 9 295 787 95,3%

05_16_030 kolová ano ne 30.3.2016 30.3.2016 31.5.2016 17 458 056 101 8 602 769 49,3%

05_16_033 kolová ano ne 15.8.2016 15.8.2016 17.10.2016 22 175 582 87 5 982 811 27,0%

05_17_056 kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 19 255 209 62 4 870 678 25,3%

05_17_060 kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 19 255 209 78 6 065 156 31,5%

05_17_112 kolová ano ne 18.12.2017 18.12.2017 28.2.2018 6 418 403 8 452 362 7,0%

05_18_094 průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 19 255 209 47 3 385 506 17,6%

05_18_109 průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 9 627 604 41 4 994 537 51,9%

697 772 081 1 822 619 154 807 88,7%

05_15_019 kolová ano ne 1.12.2015 1.12.2015 15.4.2016 256 736 114 650 173 081 691 67,4%

05_16_039 kolová ano ne 1.7.2016 1.9.2016 20.12.2016 256 736 114 470 132 991 420 51,8%

05_17_070 průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 30.11.2017 165 044 645 702 313 081 696 189,7%

5.2 05_15_020 průběžná ano ne 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2016 19 255 209 0 0 0,0%

89 758 268 37 56 508 492 63,0%

6.1 05_15_025 průběžná ne ne 1.11.2015 1.11.2015 2.5.2017 89 758 268 37 56 508 492 63,0%

Celkem 92 xx xx xx xx xx xx 2 994 150 425 8 664 4 174 608 893 139,4%

kurz CZK/EUR 25,967

3.4

3.3

Prioritní osa 6 - Technická pomoc

1.4

3.2

Zaregistrované žádosti
Specifický cíl Kód výzvy Druh výzvy Komplementarita Synergie

Datum vyhlášení 

výzvy

Datum zahájení 

příjmu žádostí o 

podporu

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

4.2

2.2

5.1

4.1

Úspěšnost výzev (%)
Vyhlášená alokace  

(CZV, EUR)

4.3

Prioritní osa 5 - Energetické úspory

Prioritní osa 1  - Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní

Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech 

Prioritní osa 3 - Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika

Prioritní osa 4 - Ochrana a péče o přírodu a krajinu

4.4

1.1

1.2

1.3

2.1

2.3

3.1



Přehled výzev vyhlášených v letech 2015 - 2018, které pokračují do roku 2019, příp. dále

114 183 387

1.1 05_17_080 průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 28.2.2019 9 550 583

1.2 05_17_081 průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 1.7.2019 8 571 966

05_17_082 průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 31.5.2019 13 546 606

05_18_113 průběžná ano ne 1.3.2018 1.3.2018 7.1.2019 81 551 471

1.4 05_17_083 průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 1.7.2019 962 760

0

xx xx xx xx xx xx xx xx 0

114 353 286

3.1 05_17_084 průběžná ne ne 3.4.2017 3.4.2017 31.5.2019 1 359 191

05_17_085 průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 2.1.2019 20 387 868

05_18_104 kolová ano ano 1.8.2018 3.9.2018 28.2.2019 36 245 098

05_18_114 průběžná ano ne 1.8.2018 3.9.2018 2.12.2019 22 653 187

3.4 05_17_086 průběžná ano ne 16.1.2017 16.1.2017 1.4.2019 9 061 275

3.5 IFN průběžná xx xx 16.10.2017 16.10.2017 31.12.2019 24 646 667

144 331 002

05_16_031 průběžná ano ne 30.5.2016 30.5.2016 6.1.2020 9 627 604

05_17_078 průběžná ano ne 9.1.2017 9.1.2017 2.1.2019 44 286 980

05_17_087 průběžná ano ne 16.1.2017 16.1.2017 2.1.2020 2 038 787

05_17_110 průběžná ano ne 1.11.2017 1.12.2017 6.1.2020 1 925 521

05_17_051 průběžná ano ne 9.1.2017 9.1.2017 7.1.2019 19 255 209

05_17_052 průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 2.1.2020 1 359 191

05_17_088 průběžná ano ne 16.1.2017 16.1.2017 2.1.2020 7 249 020

05_18_127 průběžná ano ne 1.10.2018 1.10.2018 6.1.2020 14 044 976

05_18_115 průběžná ano ne 1.8.2018 1.8.2018 2.1.2020 5 391 458

05_18_128 průběžná ano ne 1.10.2018 1.10.2018 6.1.2020 39 152 257

213 182 666

5.1 05_18_100 průběžná ano ne 1.3.2018 1.3.2018 31.1.2019 165 044 645

5.2 05_17_061 průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 31.10.2019 48 138 021

58 060 570

6.1 05_17_090 průběžná ne ne 5.5.2017 5.5.2017 30.12.2023 55 989 616

6.2 05_15_026 průběžná ne ne 1.11.2015 1.11.2015 31.12.2023 2 070 954

Celkem 25 xx xx xx xx xx xx 644 110 911

kurz CZK/EUR 25,967

4.3

4.4

Prioritní osa 6 - Technická pomoc

4.1

Prioritní osa 5 - Energetické úspory

4.2

Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech 

Prioritní osa 3 - Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika

Prioritní osa 4 - Ochrana a péče o přírodu a krajinu

1.3

3.2

Vyhlášená alokace  

(CZV, EUR)

Prioritní osa 1  - Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní

Specifický cíl Kód výzvy Druh výzvy Komplementarita Synergie
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum zahájení 

příjmu žádostí o 

podporu

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu
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VÝROČNÍ ZPRÁVA FINANČNÍHO NÁSTROJEVZ_FN_2017_003/2018

KONTAKTNÍ ÚDAJE VE VĚCI ZPRÁVY
Jméno Jan
Příjmení Hlaváček
Mobil
Telefon 267122435
Email jan.hlavacek@mzp.cz

IDENTIFIKACE PROGRAMU
Číslo a název programu 05   Operační program Životní prostředí
Název ESI fondu/ů na podporu finančního nástroje v 
rámci prioritní osy nebo opatření

Evropský fond pro regionální rozvoj

DALŠÍ PROGRAMY PŘISPÍVAJÍCÍ DO FN
Typ spolufinancování Kód programu Název programu
Další programy, ze kterých 
je finanční nástroj 
spolufinancován

SPECIFICKÉ CÍLE
Číslo 
specifick
ého cíle

Název 
specifick
ého cíle

Název 
prioritní osy

Název investiční 
priority

Tematický cíl 
podporovaný 
prostřednictvím 
finančního nástroje (dle čl. 
9 (1) obecného nařízení)

Procentní 
podíl

Procento 
pro MRR

Procento 
pro VRR

Kategorie 
regionu 
nerelevant
ní

05.3.23.3
.5

Snížit 
environm
entální 
rizika a 
rozvíjet 
systémy 
jejich 
řízení

Odpady a 
materiálové 
toky, 
ekologické 
zátěže a rizika

Podpora investic 
zaměřených na řešení 
konkrétních rizik, 
zajištění odolnosti vůči 
katastrofám a vývoj 
systémů krizového 
řízení

Podpora přizpůsobení se 
změně klimatu, 
předcházení rizikům a 
řízení rizik

100,00 100,00 NE

POPIS FINANČNÍHO NÁSTROJE A IMPLEMENTAČNÍ USPOŘÁDÁNÍ
Název finančního nástroje Specifický cíl 3.5: Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich 

řízení 
Registrační číslo finančního nástroje FN_2017_003
Oficiální adresa / místo podnikání (země 
a město) finančního nástroje

Vršovická 1442/65, 100 10, Praha 10

Datum ukončení předběžného posouzení 22. 2. 2017 0:00:00
Decentralizovaný FN Svěření implementace
Zhotovený na míru nebo off-the-shelf FN Zhotovený na míru
Finanční nástroj je vytvořen na Národní úroveň
Právní forma finančního nástroje Samostatný blok finančních prostředků
Popis režimu veřejné podpory Podpora se poskytuje na základě Obecného nařízení o blokových 

výjimkách nebo v režimu de minimis

Identifikační číslo zprávy VZ_FN_2017_003/2018
Pořadové číslo zprávy 1
Datum podání zprávy
Sledované období od 1. 1. 2018 0:00:00
Sledované období do 31. 12. 2018 0:00:00
Fungoval FN ke konci vykazovaného čtvrtletí?
Datum ukončení
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Popis jiného finančního produktu

FINANČNÍ PRODUKTY
Typ finančních produktů poskytovaných finančním nástrojem Další podpora kombinovaná v rámci FN
Úvěry

IDENTIFIKACE SPRÁVCE FN
Název Státní fond životního prostředí České republiky
Identifikační číslo 00020729
Právní povaha Veřejnoprávní subjekt
Způsob výběru Inter-administrativní spolupráce
Popis jiného postupu výběru správce FN
Předpokládané datum končení činnosti FN
Datum podpisu dohody o financování 19. 9. 2017 0:00:00

PŘÍLOHY
Datum vložení souboru Nazev
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Celková výše příspěvků programu, podle prioritní osy / investiční priority / opatření nebo specifického cíle, poskytnutá finančnímu nástroji a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní 
poplatky (články 46(2)(d) a (e) obecného nařízení)

Kapitola Podkapit
ola

Celko
vé 
způso
bilé 
výdaj
e

Příspěve
k Unie - 
INV

Příspěve
k Unie - 
NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - INV FS - 
NINV

ESF - 
INV

ESF - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
INV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů krajů - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů krajů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů obcí - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů obcí - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočt
u - INV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočt
u - NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
INV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
NINV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národní 
spolufin
ancován
í - INV

Národní 
spolufin
ancován
í - NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

Alokace do FN a 
náklady na řízení 
a poplatky za 
správu

Celková 
výše 
příspěvk
ů 
program
u 
převeden
ých do 
finančníh
o 
nástroje

6 222
 049,
39

CELKOVÁ ČÁSTKA SPRÁVNÍCH NÁKLADŮ A POPLATKŮ VYPLACENÝCH Z PŘÍSPĚVKŮ PROGRAMU
Kapitola Podkapitola Částka Správní náklady a poplatky - 

Základní odměna 
Správní náklady a poplatky - 
základní odměna -  příspěvek 
Unie

Správní náklady a poplatky - 
základní odměna - Státní rozpočet

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna 

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna - příspěvek 
Unie

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna - státní 
rozpočet

Alokace do FN a náklady 
na řízení a poplatky za 
správu

Celková částka správních nákladů a 
poplatků vyplacených z příspěvků 
programu

8 296,07 8 296,07 8 296,07 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKOVÁ VÝŠE PODPORY VYPLACENÉ KONEČNÝM PŘÍJEMCŮM NEBO V JEJICH PROSPĚCH NEBO VÁZANÉ VE SMLOUVÁCH O ZÁRUKÁCH
Kapitola Podkapitola Typ Částka Celkov

é 
způsob
ilé 
výdaje

Příspěv
ek Unie 
- INV

Příspěv
ek Unie 
- NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - 
INV

FS - 
NINV

ESF - 
INV

ESF - 
NINV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníc
h 
fondů - 
INV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníc
h 
fondů - 
NINV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů krajů 
- INV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů krajů 
- NINV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů obcí - 
INV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů obcí - 
NINV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníh
o 
rozpočt
u - INV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníh
o 
rozpočt
u - 
NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje 
- INV

Jiné 
veřejné 
výdaje 
- NINV

Národn
í 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národn
í 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národn
í 
spolufi
nancov
ání - 
INV

Národn
í 
spolufi
nancov
ání - 
NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
programovýc
h příspěvků 
vázaných v 
úvěrových 
smlouvách 
s konečnými 
příjemci

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
příspěvků z 
programu 
vyplacená 
konečným 
příjemcům 
prostřednictv
ím úvěrů

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Počet smluv 
podepsaných 
s konečnými 
příjemci

Počet 
úvěrov
ých 
smluv 
podep
saných 
s 
koneč
nými 
příjem
ci
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Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Počet 
investic 
poskytnutých 
konečným 
příjemcům

Počet 
investi
c 
v podo
bě 
úvěru 
poskyt
nutých 
koneč
ným 
příjem
cům

POČET KONEČNÝCH PŘÍJEMCŮ PODPOŘENÝCH FINANČNÍM PRODUKTEM 
Kapitola Podkapitola Typ Počet
Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry 0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho velké podniky

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho MSP

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho mikropodniky

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho jednotlivci

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho jiný typ podporovaných konečných příjemců

0

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE VE VZTAHU K ŽOPV DO FN
Podkapit
ola

Částka Procent
o

Celkové 
způsobil
é výdaje

Příspěve
k Unie - 
INV

Příspěve
k Unie - 
NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - INV FS - 
NINV

ESF - INV ESF - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
INV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočtů 
krajů - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočtů 
krajů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočtů 
obcí - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočtů 
obcí - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočtu 
- INV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočtu 
- NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
INV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
NINV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národní 
spolufin
ancován
í - INV

Národní 
spolufin
ancován
í - NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

DOSAŽENÝ PÁKOVÝ EFEKT FN A HODNOTA INVESTIC PODÍLŮ
Podkapitola Typ Částka
Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
vázaná v dohodě o financování se správcem FN

0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

z toho příspěvky z veřejných zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

z toho příspěvky ze soukromých zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
vložených do finančního nástroje

0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

z toho příspěvky z veřejných zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

z toho příspěvky ze soukromých zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

0,00

Očekávaný a dosažený pákový efekt, s ohledem na 
dohodu o financování

Očekávaný pákový efekt úvěrového nástroje, s 
ohledem na dohodu o financování

0,00

Očekávaný a dosažený pákový efekt, s ohledem na 
dohodu o financování

Dosažený pákový efekt úvěrového nástroje ke 
konci vykazovaného roku

0,00

VÝKONNOST FINANČNÍHO NÁSTROJE
Podkapitola Typ Datum Počet Částka
Celkový počet vyplacených úvěrů v selhání 0
Celková částka vyplacených úvěrů v selhání 0,00
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ÚROKY GENEROVANÉ PŘEVODEM PROSTŘEDKŮ DO FN, NAVRÁCENÉ ZDROJE A HODNOTA KAPITOLOVÝCH INVESTIC
Podkapitola Typ Částka
Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

z toho kapitálové splátky 0,00

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

z toho výnosy a další příjmy 0,00

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

z toho částky použité na preferenční odměňování 
soukromých investorů nebo veřejných investorů 
působících podle zásady tržní ekonomiky, kteří 
poskytují doplňkové zdroje k podpoře z ESI fondů 
na finanční nástroj, nebo kteří se podílejí na 
investicích na úrovni konečného příjemce

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

z toho částky použité na úhradu vynaložených 
nákladů na správu nebo úhradu poplatků za 
správu finančního nástroje

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

0,00
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